



DODATOK Č. 1 k ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU Č. IROP-Z-302021K273-223-14 zo dňa 18.04.2018

(ďalej len „*Dodatok*“)

je uzavretý medzi:

Poskytovateľom

názov : Ministerstvo pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
sídlo : Dobrovičova 12, 812 66 Bratislava 1, Slovenská republika
poštová adresa : Račianska 153/A, P. O. BOX 1, 830 03 Bratislava 33
IČO : 00156621
konajúci : Gabriela Matečná, podpredsedníčka vlády SR a ministerka
v zastúpení Ing. Marek Mitošinka, na základe poverenia č. IROP-
2018780/9874-55 zo dňa 3.8.2018

(ďalej len „**Poskytovateľ**“)

a

Prijímateľom

názov : Stredná zdravotnícka škola, Daxnerova 6, Trnava
sídlo : Daxnerova 6, 917 92 Trnava
IČO : 00607371
konajúci : RNDr. Valburga Lobotková, PhD., MPH., riaditeľka

(ďalej len „**Prijímateľ**“)

(Poskytovateľ a Prijímateľ sa pre účely tohto Dodatku označujú ďalej spoločne aj ako „**Zmluvné strany**“ alebo jednotlivu „**Zmluvná strana**“)

Čl. I.

Úvodné ustanovenie

- 1.1 Zmluvné strany uzatvorili dňa 18.4.2018 Zmluvu o poskytnutí nenávratného finančného príspevku č. IROP-Z-302021K273-223-14 (ďalej len „*Zmluva o poskytnutí NFP*“), ktorej predmetom bola úprava zmluvných podmienok, práv a povinností medzi Poskytovateľom a Prijímateľom pri poskytnutí nenávratného finančného príspevku zo strany Poskytovateľa Prijímateľovi na realizáciu aktivít projektu, ktorý je predmetom schválenej žiadosti o NFP.
- 1.2 Na základe dohody zmluvných strán sa mení Zmluva o poskytnutí NFP v znení dodatku č. IROP-D1-302021K273-223-14, a to spôsobom a v rozsahu v zmysle Čl. II tohto Dodatku.

Čl. II

Predmet Dodatku

2.1 Zmluva o poskytnutí NFP uzatvorená medzi Prijímateľom a Poskytovateľom sa v zmysle tohto Dodatku mení nasledovne:

2.1.1 V čl. 3 Výdavky projektu a NFP sa bod 3.1 písmeno b), c) a d) nahrádza novým textom, ktorý znie:

„3.1 Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:

- b) Celkové oprávnené výdavky na Realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu 1 244 656,05 EUR (slovom: jeden milión dvestoštyridsaťštyritisíc šesťstopäťdesiatšesť eur a päť centov),
- c) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi NFP maximálne do výšky 1 182 423,25 EUR (slovom: jeden milión jednostoosemdesiatdvatisíc štyristodvadsaťtri eur a dvadsaťpäť centov), čo predstavuje 95 % z Celkových oprávnených výdavkov na Realizáciu aktivít Projektu podľa ods. 3.1. písm. b) tohto článku zmluvy,
- d) Prijímateľ vyhlasuje, že:
 - (i) má zabezpečené zdroje financovania Projektu vo výške 5 % (slovom: päť percent), čo predstavuje sumu 62 232,80 EUR (slovom: šesťdesiatdvatisíc dvestotridsaťdva eur a osemdesiat centov) z Celkových oprávnených výdavkov na Realizáciu aktivít Projektu podľa ods. 3.1. písm. b) tohto článku zmluvy a
 - (ii) zabezpečí zdroje financovania na úhradu všetkých Neoprávnených výdavkov na Realizáciu aktivít Projektu, ktoré vzniknú v priebehu Realizácie aktivít Projektu a budú nevyhnutné na dosiahnutie cieľa Projektu v zmysle Zmluvy o poskytnutí NFP.“

2.1.2 Predmet podpory NFP tvoriaci Prílohu č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP sa ruší a v celom rozsahu sa nahrádza aktualizovaným Predmetom podpory NFP, ktorý tvorí prílohu č. 1 tohto Dodatku, z dôvodu akceptácie výsledkov verejného obstarávania.

2.1.3 Rozpočet projektu NFP tvoriaci Prílohu č. 4 Zmluvy o poskytnutí NFP sa ruší a v celom rozsahu sa nahrádza aktualizovaným Rozpočtom projektu NFP, ktorý tvorí prílohu č. 2 tohto Dodatku, z dôvodu akceptácie výsledkov verejného obstarávania a akceptácie žiadostí o zmeny zmluvy, ktorých predmetom boli zmeny položiek rozpočtu.

Čl. III

Záverečné ustanovenia

3.1 Dodatok nadobúda platnosť dňom neskoršieho podpisu zmluvných strán a účinnosť v súlade s § 47a Občianskeho zákonníka nadobúda kalendárnym dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia Poskytovateľom v Centrálnom registri zmlúv. Ak Poskytovateľ aj Prijímateľ sú obaja povinnými osobami podľa zákona č. 211/2000 Z. z. v takom prípade pre nadobudnutie účinnosti Dodatku je rozhodujúce zverejnenie Dodatku Poskytovateľom. Zmluvné strany sa dohodli, že prvé zverejnenie Dodatku zabezpečí Poskytovateľ a o dátume zverejnenia Dodatku

informuje Prijímateľa. Ustanovenia o nadobudnutí platnosti a účinnosti podľa tohto odseku sa rovnako vzťahujú aj na uzavretie každého ďalšieho dodatku k Zmluve o poskytnutí NFP.

3.2 Dodatok je vyhotovený v 3 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 1 rovnopis a 2 rovnopisy dostane Poskytovateľ.

3.3 Dodatok je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP.

3.4 Zmluvné strany výslovne súhlasia so zverejnením Dodatku v jeho plnom rozsahu vrátane príloh v Centrálnom registri zmlúv vedenom na Úrade vlády SR.

3.5 Zmluvné strany vyhlasujú, že si text Dodatku dôsledne prečítali, jej obsahu a právnym účinkom z neho vyplývajúcich porozumeli, ich zmluvné prejavy sú dostatočne slobodné, jasné, určité a zrozumiteľné, nepodpísali Dodatok v núdzi ani za nápadne nevýhodných podmienok, podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu Dodatku a na znak súhlasu ju podpísali.

Prílohy:

Príloha č. 1 Predmet Podpory NFP

Príloha č. 2 Rozpočet Projektu

Za Poskytovateľa, v Bratislave, dňa:

Podpis:

Ing. Marek Mitošinka, generálny riaditeľ sekcie programov regionálneho rozvoja

Za Prijímateľa,, dňa:

Podpis:

RNDr. Valburga Lobotková, PhD., MPH., riaditeľka Strednej zdravotníckej školy, Daxnerova 6, Trnava

Príloha č. 1 - Predmet podpory NFP

PREDMET PODPORY NFP

Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP

1. Všeobecné informácie o projekte

Názov projektu:	Férová škola
Kód projektu:	302021K273
Kód ŽoNFP:	NFP302020K273
Operačný program:	302000 - Integrovaný regionálny operačný program
Spolufinancovaný z:	Európsky fond regionálneho rozvoja
Prioritná os:	302020 - 2. Ľahší prístup k efektívnym a kvalitnejším verejným službám
Konkrétny cieľ:	302020061 - 2.2.3 Zvýšenie počtu žiakov stredných odborných škôl na praktickom vyučovaní.
Kategória regiónov:	LDR - menej rozvinuté regióny

Kategorizácia za Konkrétne ciele

Konkrétny cieľ:	302020061 - 2.2.3 Zvýšenie počtu žiakov stredných odborných škôl na praktickom vyučovaní.
Oblasť intervencie:	050 - Vzdelávacia infraštruktúra - odborné vzdelávanie a príprava a vzdelávanie dospelých
Hospodárska činnosť:	19 - Vzdelávanie

2. Financovanie projektu

Forma financovania:	Predfinancovanie:	IBAN	Banka	Platnosť od	Platnosť do
		SK4081800000007000593151	Štátna pokladnica	4.4.2018	31.12.2028
	Refundácia:	IBAN	Banka	Platnosť od	Platnosť do
		SK4081800000007000593151	Štátna pokladnica	4.4.2018	31.12.2028

3.A Miesto realizácie projektu

P.č.	Štát	Región (NUTS II)	Vyšší územný celok (NUTS III)	Okres (NUTS IV)	Obec
1.	Slovensko	Západné Slovensko	Trnavský kraj	Trnava	Trnava

3.B Miesto realizácie projektu mimo oprávneného územia OP

Nezaevidované

4. Popis cieľovej skupiny

Cieľová skupina (relevantné v prípade projektov spolufinancovaných z prostriedkov ESF)

Nevzťahuje sa

5. Aktivity projektu

Celková dĺžka realizácie hlavných aktivít projektu (v mesiacoch):	36
Začiatok realizácie hlavných aktivít projektu (začiatok realizácie prvej hlavnej aktivity):	5.2017
Ukončenie realizácie hlavných aktivít projektu (koniec realizácie poslednej hlavnej aktivity alebo viacerých aktivít, ak sa ich realizácia ukončuje v rovnaký čas):	4.2020

5.1 Aktivity projektu realizované v oprávnenom území OP

Subjekt:	"STREDNÁ ZDRAVOTNÍCKA ŠKOLA, DAXNEROVA 6, TRNAVA"	Identifikátor (IČO):	00607371
-----------------	---	-----------------------------	----------

Hlavné aktivity projektu

1. 302K27300002 - Aktivita 1: Modernizácia vyučovacieho procesu.
2. 302K27300001 - Aktivita 2: Modernizácia priestorov internátu.
3. 302K27300003 - Aktivita 1: Modernizácia vyučovacieho procesu.
4. 302K27300004 - Aktivita 3: Bezbariérovosť v budove školy.

Podporné aktivity projektu

Podporné aktivity: Podporné aktivity

Popis podporných aktivít: Publicita a iné podporné aktivity a Interné riadenie projektu.

Priradenie ku konkrétnemu cieľu: 302020061 - 2.2.3 Zvýšenie počtu žiakov stredných odborných škôl na praktickom vyučovaní.

5.2 Aktivity projektu realizované mimo oprávneného územia OP

Nezaevidované

6. Merateľné ukazovatele projektu

6.1 Príspevok aktivít k merateľným ukazovateľom projektu

Kód:	P0068	Merná jednotka:	osoby
Merateľný ukazovateľ:	Kapacita podporenej školskej infraštruktúry stredných odborných škôl	Čas plnenia:	K - koniec realizácie projektu
		Celková cieľová hodnota:	600,0000
		Typ závislosti ukazovateľa:	Maximálna hodnota
Subjekt:	"STREDNÁ ZDRAVOTNÍCKA ŠKOLA, DAXNEROVA 6, TRNAVA"	Identifikátor (IČO):	00607371
Konkrétny cieľ:	302020061 - 2.2.3 Zvýšenie počtu žiakov stredných odborných škôl na praktickom vyučovaní.		
Typ aktivity:	302020061U055 - A. UMR_Obstaranie a modernizácia materiálno-technického vybavenia odborných pracovísk (LDR)		
		Cieľová hodnota	
Hlavné aktivity projektu:	302K27300002 - Aktivita 1: Modernizácia vyučovacieho procesu.		600
Typ aktivity:	302020061U056 - B. UMR_Obstaranie a modernizácia materiálno-technického vybavenia internátov a s tým súvisiace stavebné úpravy vrátane prvkov inkluzívneho vzdelávania (LDR)		
		Cieľová hodnota	
Hlavné aktivity projektu:	302K27300001 - Aktivita 2: Modernizácia priestorov internátu.		142
Typ aktivity:	302020061U057 - C. UMR_Prístavba, nadstavba, stavebné úpravy a rekonštrukcia vonkajších a vnútorných priestorov (LDR)		
		Cieľová hodnota	
Hlavné aktivity projektu:	302K27300003 - Aktivita 1: Modernizácia vyučovacieho procesu.		600
	302K27300004 - Aktivita 3: Bezbariérovosť v budove školy.		600

Kód:	P0291	Merná jednotka:	počet
Merateľný ukazovateľ:	Počet podporených COVP	Čas plnenia:	K - koniec realizácie projektu
		Celková cieľová hodnota:	0,0000
		Typ závislosti ukazovateľa:	Maximálna hodnota
Subjekt:	"STREDNÁ ZDRAVOTNÍCKA ŠKOLA, DAXNEROVA 6, TRNAVA"	Identifikátor (IČO):	00607371
Konkrétny cieľ:	302020061 - 2.2.3 Zvýšenie počtu žiakov stredných odborných škôl na praktickom vyučovaní.		
Typ aktivity:	302020061U055 - A. UMR_Obstaranie a modernizácia materiálno-technického vybavenia odborných pracovísk (LDR)		
		Cieľová hodnota	
Hlavné aktivity projektu:	302K27300002 - Aktivita 1: Modernizácia vyučovacieho procesu.		0
Typ aktivity:	302020061U057 - C. UMR_Prístavba, nadstavba, stavebné úpravy a rekonštrukcia vonkajších a vnútorných priestorov (LDR)		
		Cieľová hodnota	
Hlavné aktivity projektu:	302K27300003 - Aktivita 1: Modernizácia vyučovacieho procesu.		0
	302K27300004 - Aktivita 3: Bezbariérovosť v budove školy.		0

Kód:	P0310	Merná jednotka:	počet
Merateľný ukazovateľ:	Počet podporených SOŠ, ŠH, SPV, SOP (nie COVP)	Čas plnenia:	K - koniec realizácie projektu
		Celková cieľová hodnota:	1,0000
		Typ závislosti ukazovateľa:	Maximálna hodnota
Subjekt:	"STREDNÁ ZDRAVOTNÍCKA ŠKOLA, DAXNEROVA 6, TRNAVA"	Identifikátor (IČO):	00607371
Konkrétny cieľ:	302020061 - 2.2.3 Zvýšenie počtu žiakov stredných odborných škôl na praktickom vyučovaní.		
Typ aktivity:	302020061U055 - A. UMR_Obstaranie a modernizácia materiálo-technického vybavenia odborných pracovísk (LDR)		
		Cieľová hodnota	
Hlavné aktivity projektu:	302K27300002 - Aktivita 1: Modernizácia vyučovacieho procesu.		1
Typ aktivity:	302020061U057 - C. UMR_Prístavba, nadstavba, stavebné úpravy a rekonštrukcia vonkajších a vnútorných priestorov (LDR)		
		Cieľová hodnota	
Hlavné aktivity projektu:	302K27300003 - Aktivita 1: Modernizácia vyučovacieho procesu.		1
	302K27300004 - Aktivita 3: Bezbariérovosť v budove školy.		1
Kód:	P0374	Merná jednotka:	počet
Merateľný ukazovateľ:	Počet renovovaných verejných budov	Čas plnenia:	K - koniec realizácie projektu
		Celková cieľová hodnota:	1,0000
		Typ závislosti ukazovateľa:	Maximálna hodnota
Subjekt:	"STREDNÁ ZDRAVOTNÍCKA ŠKOLA, DAXNEROVA 6, TRNAVA"	Identifikátor (IČO):	00607371
Konkrétny cieľ:	302020061 - 2.2.3 Zvýšenie počtu žiakov stredných odborných škôl na praktickom vyučovaní.		
Typ aktivity:	302020061U057 - C. UMR_Prístavba, nadstavba, stavebné úpravy a rekonštrukcia vonkajších a vnútorných priestorov (LDR)		
		Cieľová hodnota	
Hlavné aktivity projektu:	302K27300003 - Aktivita 1: Modernizácia vyučovacieho procesu.		1
	302K27300004 - Aktivita 3: Bezbariérovosť v budove školy.		1
Kód:	P0614	Merná jednotka:	m2
Merateľný ukazovateľ:	Podlahová plocha renovovaných verejných budov	Čas plnenia:	K - koniec realizácie projektu
		Celková cieľová hodnota:	3 611,6250
		Typ závislosti ukazovateľa:	Maximálna hodnota
Subjekt:	"STREDNÁ ZDRAVOTNÍCKA ŠKOLA, DAXNEROVA 6, TRNAVA"	Identifikátor (IČO):	00607371
Konkrétny cieľ:	302020061 - 2.2.3 Zvýšenie počtu žiakov stredných odborných škôl na praktickom vyučovaní.		
Typ aktivity:	302020061U057 - C. UMR_Prístavba, nadstavba, stavebné úpravy a rekonštrukcia vonkajších a vnútorných priestorov (LDR)		
		Cieľová hodnota	
Hlavné aktivity projektu:	302K27300003 - Aktivita 1: Modernizácia vyučovacieho procesu.		3 611,625
	302K27300004 - Aktivita 3: Bezbariérovosť v budove školy.		3 611,625

Kód:	P0617	Merná jednotka:	m2
Merateľný ukazovateľ:	Nové alebo renovované verejné alebo obchodné budovy na území mestského rozvoja / Nové alebo renovované verejné alebo komerčné budovy na území mestského rozvoja	Čas plnenia:	K - koniec realizácie projektu
		Celková cieľová hodnota:	3 611,6250
		Typ závislosti ukazovateľa:	Maximálna hodnota
Subjekt:	"STREDNÁ ZDRAVOTNÍCKA ŠKOLA, DAXNEROVA 6, TRNAVA"	Identifikátor (IČO):	00607371
Konkrétny cieľ:	302020061 - 2.2.3 Zvýšenie počtu žiakov stredných odborných škôl na praktickom vyučovaní.		
Typ aktivity:	302020061U057 - C. UMR_Pristavba, nadstavba, stavebné úpravy a rekonštrukcia vonkajších a vnútorných priestorov (LDR)		
Hlavné aktivity projektu:	302K27300003 - Aktivita 1: Modernizácia vyučovacieho procesu.	Cieľová hodnota	
	302K27300004 - Aktivita 3: Bezbariérovosť v budove školy.	3 611,625	

Kód:	P0768	Merná jednotka:	počet
Merateľný ukazovateľ:	Počet podporených internátov	Čas plnenia:	K - koniec realizácie projektu
		Celková cieľová hodnota:	1,0000
		Typ závislosti ukazovateľa:	Maximálna hodnota
Subjekt:	"STREDNÁ ZDRAVOTNÍCKA ŠKOLA, DAXNEROVA 6, TRNAVA"	Identifikátor (IČO):	00607371
Konkrétny cieľ:	302020061 - 2.2.3 Zvýšenie počtu žiakov stredných odborných škôl na praktickom vyučovaní.		
Typ aktivity:	302020061U056 - B. UMR_Obstaranie a modernizácia materiálno-technického vybavenia internátov a s tým súvisiace stavebné úpravy vrátane prvkov inkluzívneho vzdelávania (LDR)		
Hlavné aktivity projektu:	302K27300001 - Aktivita 2: Modernizácia priestorov internátu.	Cieľová hodnota	
		1	

6.2 Prehľad merateľných ukazovateľov projektu

Kód	Názov	Merná jednotka	Celková cieľová hodnota	Príznak rizika	Relevancia k HP	Typ závislosti ukazovateľa
P0068	Kapacita podporenej školskej infraštruktúry stredných odborných škôl	osoby	600,0000	Nie	PraN, UR	Maximálna hodnota
P0291	Počet podporených COVP	počet	0,0000	Nie	PraN, UR	Maximálna hodnota
P0310	Počet podporených SOŠ, ŠH, SPV, SOP (nie COVP)	počet	1,0000	Nie	PraN, UR	Maximálna hodnota
P0374	Počet renovovaných verejných budov	počet	1,0000	Nie	PraN	Maximálna hodnota
P0614	Podlahová plocha renovovaných verejných budov	m2	3 611,6250	Nie	PraN, UR	Maximálna hodnota
P0617	Nové alebo renovované verejné alebo obchodné budovy na území mestského rozvoja / Nové alebo renovované verejné alebo komerčné budovy na území mestského rozvoja	m2	3 611,6250	Nie	PraN, UR	Maximálna hodnota
P0768	Počet podporených internátov	počet	1,0000	Nie	PraN, UR	Maximálna hodnota

7. Iné údaje na úrovni projektu

Nezaevidované



8. Rozpočet projektu

8.1 Rozpočet prijímateľa

Subjekt:	"STREDNÁ ZDRAVOTNÍCKA ŠKOLA, DAXNEROVA 6, TRNAVA"	Identifikátor (IČO):	00607371
		Výška oprávnených výdavkov:	1 244 656,05 €

Priame výdavky

		Celková výška oprávnených výdavkov
Konkrétny cieľ:	302020061 - 2.2.3 Zvýšenie počtu žiakov stredných odborných škôl na praktickom vyučovaní.	1 207 947,73 €
Typ aktivity:	302020061U055 - A. UMR_Obstaranie a modernizácia materiálno-technického vybavenia odborných pracovísk (LDR)	352 463,93 €
Hlavné aktivity projektu:	1. 302K27300002 - Aktivita 1: Modernizácia vyučovacieho procesu.	352 463,93 €
		Oprávnený výdavok
Skupina výdavku:	1.1 - 013 - Softvér	8 740,56 €
Skupina výdavku:	1.2 - 022 - Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	343 723,37 €
Typ aktivity:	302020061U056 - B. UMR_Obstaranie a modernizácia materiálno-technického vybavenia internátov a s tým súvisiace stavebné úpravy vrátane prvkov inkluzívneho vzdelávania (LDR)	260 773,82 €
Hlavné aktivity projektu:	1. 302K27300001 - Aktivita 2: Modernizácia priestorov internátu.	260 773,82 €
		Oprávnený výdavok
Skupina výdavku:	1.1 - 021 - Stavby	198 441,36 €
Skupina výdavku:	1.2 - 022 - Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	62 332,46 €
Typ aktivity:	302020061U057 - C. UMR_Prístavba, nadstavba, stavebné úpravy a rekonštrukcia vonkajších a vnútorných priestorov (LDR)	594 709,98 €
Hlavné aktivity projektu:	1. 302K27300003 - Aktivita 1: Modernizácia vyučovacieho procesu.	414 783,37 €
		Oprávnený výdavok
Skupina výdavku:	1.1 - 021 - Stavby	414 783,37 €
Hlavné aktivity projektu:	2. 302K27300004 - Aktivita 3: Bezbariérovosť v budove školy.	179 926,61 €
		Oprávnený výdavok
Skupina výdavku:	2.1 - 021 - Stavby	176 248,61 €
Skupina výdavku:	2.2 - 022 - Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	3 678,00 €

Nepriame výdavky

		Celková výška oprávnených výdavkov
Konkrétny cieľ:	302020061 - 2.2.3 Zvýšenie počtu žiakov stredných odborných škôl na praktickom vyučovaní.	36 708,32 €
Podporné aktivity:	1. 302K273P0001 - Podporné aktivity	36 708,32 €
		Oprávnený výdavok
Skupina výdavku:	1.1 - 518 - Ostatné služby	858,00 €
Skupina výdavku:	1.2 - 521 - Mzdové výdavky	35 850,32 €

8.2 Rozpočty partnerov

Nevzťahuje sa

8.3 Zazmluvnená výška NFP

Celková výška oprávnených výdavkov:	1 244 656,05 €
Celková výška oprávnených výdavkov pre projekty generujúce príjem:	
Percento spolufinancovania zo zdrojov EÚ a ŠR:	95,0000%
Maximálna výška nenávratného finančného príspevku:	1 182 423,25 €
Výška spolufinancovania z vlastných zdrojov prijímateľa:	62 232,80 €

Príloha č. 2 - Rozpočet Projektu



Rozpočet projektu

Názov žiadateľa:	Stredná zdravotnícka škola, Daxnerova 6, Trnava								
Názov projektu:	Férová škola								
Prioritná os:	2 - Ľahší prístup k efektívnym a kvalitnejším verejným službám								
Špecifický cieľ	2.2.3 Zvýšenie počtu žiakov stredných odborných škôl na praktickom vyučovaní								
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet MJ	Jednotková cena bez DPH (EUR)	Cena celkom bez DPH (EUR)	Cena celkom s DPH (EUR)	Celkové oprávnené výdavky (EUR)	z toho NFP (EUR)	Neoprávnené výdavky (EUR)
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6 = 4 x 5)	(7 = 6 x 1,2)	(8)	(9 = 8 x %NFP)	Platca DPH 10 = 6 - 8 Neplatca DPH 10 = 7-8
Hlavná aktivita č. 1	Modernizácia vyučovacieho procesu								
Projektová dokumentácia	021 Stavby	súbor	1,00	7 600,00	7 600,00	9 120,00	9 120,00	8 664,00	0,00
Stavebné práce vrátane profesií	021 Stavby	súbor	1,00	334 302,81	334 302,81	401 163,37	401 163,37	381 105,20	0,00
Stavebný dozor (pred VO)	021 Stavby	súbor	1,00	4 500,00	4 500,00	4 500,00	4 500,00	4 275,00	0,00
Materiálno-technické vybavenie (pred VO)	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	súbor	1,00	286 436,14	286 436,14	343 723,37	343 723,37	326 537,20	0,00
Softvér (pred VO)	013 Softvér	súbor	1,00	7 283,80	7 283,80	8 740,56	8 740,56	8 303,53	0,00
SPOLU Hlavná aktivita č. 1					640 122,75	767 247,30	767 247,30	728 884,93	0,00
Hlavná aktivita č. 2	Modernizácia priestorov internátu								
Projektová dokumentácia	021 Stavby	súbor	1,00	800,00	800,00	960,00	960,00	912,00	0,00
Stavebné práce vrátane profesií	021 Stavby	súbor	1,00	120 556,59	120 556,59	144 667,91	144 667,91	137 434,51	0,00

Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet MJ	Jednotková cena bez DPH (EUR)	Cena celkom bez DPH (EUR)	Cena celkom s DPH (EUR)	Celkové oprávnené výdavky (EUR)	z toho NFP (EUR)	Neoprávnené výdavky (EUR)
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6 = 4 x 5)	(7 = 6 x 1,2)	(8)	(9 = 8 x %NFP)	Platca DPH 10 = 6 - 8 Neplatca DPH 10 = 7-8
Stavebné práce - rekonštrukcia výťahu	021 Stavby	súbor	1,00	42 011,21	42 011,21	50 413,45	50 413,45	47 892,78	0,00
Stavebný dozor (pred VO)	021 Stavby	súbor	1,00	2 400,00	2 400,00	2 400,00	2 400,00	2 280,00	0,00
Materiálne vybavenie - ubytovanie žiaci s postihnutím (pred VO)	022 Samostatné hnuiteľné veci a súbory hnuiteľných vecí	súbor	1,00	3 890,32	3 890,32	4 668,38	4 668,38	4 434,96	0,00
Zariadenie ubytovacej bunky (pred VO)	022 Samostatné hnuiteľné veci a súbory hnuiteľných vecí	súbor	1,00	48 053,40	48 053,40	57 664,08	57 664,08	54 780,88	0,00
SPOLU Hlavná aktivita č. 2					217 711,52	260 773,82	260 773,82	247 735,13	0,00
Hlavná aktivita č. 3		Bezbariérovosť v budove školy							
Projektová dokumentácia	021 Stavby	súbor	1,00	2 800,00	2 800,00	3 360,00	3 360,00	3 192,00	0,00
Stavebné práce vrátane profesií	021 Stavby	súbor	1,00	143 073,84	143 073,84	171 688,61	171 688,61	163 104,18	0,00
Stavebný dozor (pred VO)	021 Stavby	súbor	1,00	1 200,00	1 200,00	1 200,00	1 200,00	1 140,00	0,00
Šatňa - materiálne vybavenie (pred VO)	022 Samostatné hnuiteľné veci a súbory hnuiteľných vecí	súbor	1,00	3 065,00	3 065,00	3 678,00	3 678,00	3 494,10	0,00
SPOLU Hlavná aktivita č. 3					150 138,84	179 926,61	179 926,61	170 930,28	0,00
SPOLU HLAVNÉ AKTIVITY PROJEKTU (celkové priame výdavky)					1 007 973,11	1 207 947,73	1 207 947,73	1 147 550,34	0,00
Podporné aktivity projektu									
Publicita a iné podporné aktivity									

Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet MJ	Jednotková cena bez DPH (EUR)	Cena celkom bez DPH (EUR)	Cena celkom s DPH (EUR)	Celkové oprávnené výdavky (EUR)	z toho NFP (EUR)	Neoprávnené výdavky (EUR)
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6 = 4 x 5)	(7 = 6 x 1,2)	(8)	(9 = 8 x %NFP)	Platca DPH 10 = 6 - 8 Neplatca DPH 10 = 7-8
Dočasný pútač	518 Ostatné služby	kus	1,00	415,00	415,00	498,00	498,00	473,10	0,00
Stála tabuľa	518 Ostatné služby	kus	2,00	150,00	300,00	360,00	360,00	342,00	0,00
SPOLU Publicita a iné podporné aktivity					715,00	858,00	858,00	815,10	0,00
Interné riadenie projektu									
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet MJ	% pracovného času na projekt	Hrubá mzda/odmena za mernú jednotku (EUR)	Zákonné odvody zamestnávateľa za mernú jednotku (EUR)	Celková cena práce za projekt (EUR)	z toho NFP (EUR)	Neoprávnené výdavky (EUR)
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8 = 4 x 5 x (6 + 7))	(9 = 8 x %NFP)	(10)
Manažér / expert prípravy projektu	521 Mzdové výdavky	osobomesiac	5,00	30,00%	1 395,00	487,55	2 823,83	2 682,64	0,00
Manažér / expert prípravy projektu	521 Mzdové výdavky	hod	200,00	100,00%	8,05	2,62	2 134,00	2 027,30	0,00
Manažér / expert pre verejné obstarávanie	521 Mzdové výdavky	osobomesiac	7,00	25,00%	1 100,00	384,45	2 597,79	2 467,89	0,00
Manažér / expert pre verejné obstarávanie	521 Mzdové výdavky	hod	195,00	100,00%	8,05	2,62	2 080,65	1 976,62	0,00
Projektový manažér (riadenie projektu)	521 Mzdové výdavky	osobomesiac	24,00	35,00%	1 400,00	489,30	15 870,12	15 076,61	0,00
Projektový manažér (riadenie projektu)	521 Mzdové výdavky	osobomesiac	21,00	20,00%	1 400,00	489,30	7 935,06	7 538,31	0,00
Finančný manažér	521 Mzdové výdavky	osobomesiac	21,00	10,00%	850,00	297,08	2 408,87	2 288,43	0,00
SPOLU Interné riadenie projektu							35 850,32	34 057,80	0,00
SPOLU PODPORNÉ AKTIVITY PROJEKTU (celkové nepriame výdavky)					36 565,32	36 708,32	36 708,32	34 872,90	0,00
S P O L U (celkové výdavky projektu)					1 044 538,43	1 244 656,05	1 244 656,05	1 182 423,24	0,00

Podrobný položkový rozpočet (v EUR) v zmluve o NFP

Názov žiadateľa		Stredná zdravotnícka škola, Daxnerova 6, 917 92 Trnava						
Názov projektu		Férová škola						
Prioritná os		2 - Lahší prístup k efektívnym a kvalitnejším verejným službám						
Špecifický cieľ		2.2.3 Zvýšenie počtu žiakov stredných odborných škôl na praktickom vyučovaní						
P.č.	Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Výdavky celkovo bez DPH	Oprávnené výdavky bez DPH	Neoprávnené výdavky bez DPH
Hlavná aktivita č. 1		Modernizácia vyučovacieho procesu						
1	Projektová dokumentácia	021 Stavby	ks	1,000	7 600,00	7 600,00	7 600,00	0,00
A1	A1 Modernizácia vyučovacieho procesu							
VZT1	Vzduchotechnika aktivita č.1	021 Stavby	kpl	1,000	28 650,00	28 650,00	28 650,00	0,00
ST1	Stavebná časť aktivita č.1							
A1.1	Aktivita č.1 - Miestnosť č.1+chodba	021 Stavby	kpl	1,000	18 353,14	18 353,14	18 353,14	0,00
A1.2	Aktivita č.1 - Miestnosť č.2	021 Stavby	kpl	1,000	7 346,32	7 346,32	7 346,32	0,00
A1.3.4	Aktivita č.1 - Miestnosť č.3,4	021 Stavby	kpl	1,000	12 691,41	12 691,41	12 691,41	0,00
A1.7	Aktivita č.1 - Miestnosť č.7+chodba	021 Stavby	kpl	1,000	14 328,08	14 328,08	14 328,08	0,00
A1.8.9	Aktivita č.1 - Miestnosť č.8,9	021 Stavby	kpl	1,000	18 520,20	18 520,20	18 520,20	0,00
A1.10	Aktivita č.1 - Miestnosť č.10+chodba	021 Stavby	kpl	1,000	18 643,70	18 643,70	18 643,70	0,00
A1.11	Aktivita č.1 - Miestnosť č.11	021 Stavby	kpl	1,000	8 935,55	8 935,55	8 935,55	0,00
A1.12	Aktivita č.1 - Miestnosť č.12	021 Stavby	kpl	1,000	11 391,64	11 391,64	11 391,64	0,00
A1.13	Aktivita č.1 - Miestnosť č.13+chodba	021 Stavby	kpl	1,000	12 028,56	12 028,56	12 028,56	0,00
A1.14	Aktivita č.1 - Miestnosť č.14	021 Stavby	kpl	1,000	6 882,72	6 882,72	6 882,72	0,00
A1.15	Aktivita č.1 - Miestnosť č.15+chodba	021 Stavby	kpl	1,000	14 882,87	14 882,87	14 882,87	0,00
A1.16	Aktivita č.1 - Miestnosť č.16	021 Stavby	kpl	1,000	7 849,57	7 849,57	7 849,57	0,00
A1.17	Aktivita č.1 - Miestnosť č.17	021 Stavby	kpl	1,000	6 908,73	6 908,73	6 908,73	0,00
A1.18	Aktivita č.1 - Miestnosť č.18	021 Stavby	kpl	1,000	7 325,49	7 325,49	7 325,49	0,00
A1.22.2	Aktivita č.1 - Miestnosť č.22,23,24	021 Stavby	kpl	1,000	29 880,46	29 880,46	29 880,46	0,00
3.24	Aktivita č.1 - Miestnosť č.25	021 Stavby	kpl	1,000	13 960,28	13 960,28	13 960,28	0,00
A1.25	Aktivita č.1 - Miestnosť č.25	021 Stavby	kpl	1,000	13 264,44	13 264,44	13 264,44	0,00
ZT11	Zdravotníctva-aktivita č.1	021 Stavby	kpl	1,000	82 459,65	82 459,65	82 459,65	0,00
ELE1	Elektroinštalácia -aktivita č.1	021 Stavby	kpl	1,000	30,00	4 500,00	4 500,00	0,00
2	Stavebný dozor	021 Stavby	hod	150,000		4 500,00	4 500,00	0,00
3	Interaktívna tabuľa s dataprojektorom	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	2,000	1 260,00	2 520,00	2 520,00	0,00
4	Učiteľský notebook s príslušenstvom	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	2,000	607,00	1 214,00	1 214,00	0,00
5	Žiaci notebook vrátane základného príslušenstva	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	38,000	472,00	17 936,00	17 936,00	0,00
6	Špeciálny žiaci počítačový stôl so zabudovanou elektroinštaláciou	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	12,000	152,33	1 827,96	1 827,96	0,00
7	Multifunkčná tlačiareň	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	2,000	342,00	684,00	684,00	0,00
8	Lymfomasážny prístroj s príslušenstvom	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	4 878,89	4 878,89	4 878,89	0,00
9	Masážny prístroj s rolujúcimi drevenými vretienami	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	1 350,00	1 350,00	1 350,00	0,00
10	Elektroterapeuticko-diagnostický prístroj pre fyzioterapiu	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	1 540,00	1 540,00	1 540,00	0,00
11	Prístroj - ultrazvuk	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	2 900,00	2 900,00	2 900,00	0,00
12	Spinningový cyklotrenažer	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	2,000	880,00	1 760,00	1 760,00	0,00
13	Prístroj na magnetoterapiu	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	3 219,44	3 219,44	3 219,44	0,00
14	Skladací masérsky stôl	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	5,000	377,10	1 885,50	1 885,50	0,00
15	Vybavenie priestorov odborných učební masérov a fyzioterapeutov	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	súbor	1,000	4 061,67	4 061,67	4 061,67	0,00
16	Prístroj na vákuovú terapiu	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	5 076,67	5 076,67	5 076,67	0,00
17	Ultrazvuková čistička na čistenie farmaceutických sít	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	1 483,33	1 483,33	1 483,33	0,00
18	Prístroj na umývanie chemického skla a porcelánu	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	3,000	406,00	1 218,00	1 218,00	0,00
19	Sítovací stroj s digitálnym ovládaním	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	2 511,17	2 511,17	2 511,17	0,00
20	Chemické váhy s presnosťou 0,01 g	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	4,000	802,33	3 209,32	3 209,32	0,00
21	Prístroj na stanovenie tekutosti práškov	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	4 228,67	4 228,67	4 228,67	0,00
22	Prístroj na stanovenie striasanej hustoty práškov	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	1 978,33	1 978,33	1 978,33	0,00
23	Prístroj na stanovenie hustoty práškov	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	1 364,67	1 364,67	1 364,67	0,00
24	Prístroj na rozpad tabliet	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	4 863,27	4 863,27	4 863,27	0,00
25	Mikroskop binokular	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	18,000	1 554,37	27 978,66	27 978,66	0,00
26	Objektív zväčšenie 20x	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	12,000	182,95	2 195,40	2 195,40	0,00
27	Mikroskop trinokular s kamerou	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	súbor	1,000	3 308,95	3 308,95	3 308,95	0,00
28	Kamera k mikroskopu	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	súbor	1,000	1 304,89	1 304,89	1 304,89	0,00
29	Demineralizačný prístroj	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	1 725,67	1 725,67	1 725,67	0,00
30	Laboratórny stôl stredový	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	5 254,67	5 254,67	5 254,67	0,00
31	Laboratórny stôl jednostranný, šírka 450 cm	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	3 272,00	3 272,00	3 272,00	0,00
32	Laboratórny stôl jednostranný, šírka 260 cm	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	1 464,00	1 464,00	1 464,00	0,00
33	Laboratórny stôl jednostranný, šírka 100 cm	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	337,33	337,33	337,33	0,00
34	Laboratórny pracovný stôl šírka 120 cm	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	536,67	536,67	536,67	0,00

P.č.	Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Výdavky celkovo bez DPH	Oprávnené výdavky bez DPH	Neoprávnené výdavky bez DPH
35	Skriňa laboratórna s nadstavcom, čiastočne presklená, uzamykateľná	022 Samostatné huteľné veci a súbory huteľných vecí	ks	4,000	428,00	1 712,00	1 712,00	0,00
36	Laboratórna skriňa uzamykateľná	022 Samostatné huteľné veci a súbory huteľných vecí	ks	3,000	482,00	1 446,00	1 446,00	0,00
37	Polohovateľná posteľ s bočnicami, hrazdou a infúznym stojanom	022 Samostatné huteľné veci a súbory huteľných vecí	súbor	1,000	983,33	983,33	983,33	0,00
38	Elektricky polohovateľná posteľ s infúznym stojanom	022 Samostatné huteľné veci a súbory huteľných vecí	súbor	1,000	1 396,00	1 396,00	1 396,00	0,00
39	Nemocničný nočný stolík obojstranný	022 Samostatné huteľné veci a súbory huteľných vecí	ks	1,000	231,67	231,67	231,67	0,00
40	Kombinovaný nemocničný nočný stolík s jedálenskou doskou	022 Samostatné huteľné veci a súbory huteľných vecí	ks	1,000	452,83	452,83	452,83	0,00
41	Umyvateľný matrac	022 Samostatné huteľné veci a súbory huteľných vecí	ks	2,000	142,33	284,66	284,66	0,00
42	Dojčenská posteľka s matracom	022 Samostatné huteľné veci a súbory huteľných vecí	súbor	1,000	231,00	231,00	231,00	0,00
43	Detská polohovacia posteľka s matracom	022 Samostatné huteľné veci a súbory huteľných vecí	súbor	1,000	688,00	688,00	688,00	0,00
44	Viacúčelový nemocničný vozík	022 Samostatné huteľné veci a súbory huteľných vecí	ks	3,000	369,67	1 109,01	1 109,01	0,00
45	Nemocničný vozík na zber špinavej bielizne	022 Samostatné huteľné veci a súbory huteľných vecí	ks	3,000	132,00	396,00	396,00	0,00
46	Stolička školská s výklopným pultíkom	022 Samostatné huteľné veci a súbory huteľných vecí	ks	44,000	42,00	1 848,00	1 848,00	0,00
47	KPR figurína na nácvik resuscitácie	022 Samostatné huteľné veci a súbory huteľných vecí	ks	1,000	535,27	535,27	535,27	0,00
48	Detská figurína s elektronikou na nácvik resuscitácie	022 Samostatné huteľné veci a súbory huteľných vecí	ks	2,000	815,33	1 630,66	1 630,66	0,00
49	Prestan KPR-AED simulátor dojča	022 Samostatné huteľné veci a súbory huteľných vecí	ks	1,000	157,37	157,37	157,37	0,00
50	Simulátor pre nácvik injekcie do svalu	022 Samostatné huteľné veci a súbory huteľných vecí	ks	2,000	1 151,00	2 302,00	2 302,00	0,00
51	Simulátor pre nácvik ženskej katetrizácie a prevedenie klystíru	022 Samostatné huteľné veci a súbory huteľných vecí	ks	1,000	1 274,00	1 274,00	1 274,00	0,00
52	Ženský cievkovací simulátor	022 Samostatné huteľné veci a súbory huteľných vecí	ks	1,000	663,00	663,00	663,00	0,00
53	Kompletná ošetrovateľská figurína	022 Samostatné huteľné veci a súbory huteľných vecí	ks	3,000	1 844,33	5 532,99	5 532,99	0,00
54	Viacúčelový pediatrický simulátor pre starostlivosť a záchranu chorého	022 Samostatné huteľné veci a súbory huteľných vecí	ks	1,000	1 825,33	1 825,33	1 825,33	0,00
55	Simulátor ošetrenia preležanín	022 Samostatné huteľné veci a súbory huteľných vecí	ks	1,000	394,67	394,67	394,67	0,00
56	Biolampa	022 Samostatné huteľné veci a súbory huteľných vecí	ks	2,000	641,00	1 282,00	1 282,00	0,00
57	EKG	022 Samostatné huteľné veci a súbory huteľných vecí	ks	2,000	1 272,00	2 544,00	2 544,00	0,00
58	Infúzna pumpa	022 Samostatné huteľné veci a súbory huteľných vecí	ks	2,000	748,67	1 497,34	1 497,34	0,00
59	Elektrická chirurgická odsávačka	022 Samostatné huteľné veci a súbory huteľných vecí	ks	3,000	143,67	431,01	431,01	0,00
60	Kojenecká váha digitálna	022 Samostatné huteľné veci a súbory huteľných vecí	ks	2,000	53,00	106,00	106,00	0,00
61	Novorodenecká posteľka	022 Samostatné huteľné veci a súbory huteľných vecí	ks	1,000	377,33	377,33	377,33	0,00
62	pH meter	022 Samostatné huteľné veci a súbory huteľných vecí	ks	2,000	475,00	950,00	950,00	0,00
63	Elektródy pre pH meter	022 Samostatné huteľné veci a súbory huteľných vecí	ks	6,000	170,67	1 024,02	1 024,02	0,00
64	konduktometer	022 Samostatné huteľné veci a súbory huteľných vecí	ks	4,000	1 069,00	4 276,00	4 276,00	0,00
65	polarimeter	022 Samostatné huteľné veci a súbory huteľných vecí	ks	3,000	1 102,67	3 308,01	3 308,01	0,00
66	Abbeho refraktometer	022 Samostatné huteľné veci a súbory huteľných vecí	ks	2,000	989,00	1 978,00	1 978,00	0,00
67	VIS spektrofotometer	022 Samostatné huteľné veci a súbory huteľných vecí	ks	4,000	2 263,33	9 053,32	9 053,32	0,00
68	analytické váhy	022 Samostatné huteľné veci a súbory huteľných vecí	ks	1,000	1 290,00	1 290,00	1 290,00	0,00
69	sušiareň s ventilátorom	022 Samostatné huteľné veci a súbory huteľných vecí	ks	1,000	2 020,00	2 020,00	2 020,00	0,00
70	Laboratórny nábytok do chemických a biologických laboratórií: Laboratórna skriňa, šírka 120 cm, posuvné dvere	022 Samostatné huteľné veci a súbory huteľných vecí	ks	4,000	219,33	877,32	877,32	0,00
71	Laboratórny nábytok do chemických a biologických laboratórií: Laboratórny stôl šírka 120 cm	022 Samostatné huteľné veci a súbory huteľných vecí	ks	1,000	190	190,00	190,00	0,00
72	Laboratórny nábytok do chemických a biologických laboratórií: Laboratórna skriňa šírka 100 cm, posuvné dvere	022 Samostatné huteľné veci a súbory huteľných vecí	ks	2,000	397,33	794,66	794,66	0,00
73	Laboratórny nábytok do chemických a biologických laboratórií: Laboratórny stôl pod vodný kúpeľ	022 Samostatné huteľné veci a súbory huteľných vecí	ks	1,000	194,33	194,33	194,33	0,00
74	Laboratórny nábytok do chemických a biologických laboratórií: Laboratórny stôl pre telesne handikepovaného	022 Samostatné huteľné veci a súbory huteľných vecí	ks	1,000	227,33	227,33	227,33	0,00
75	Laboratórny nábytok do chemických a biologických laboratórií: Laboratórny stôl šírka 120 cm klasický	022 Samostatné huteľné veci a súbory huteľných vecí	ks	3,000	222	666,00	666,00	0,00
76	Laboratórny nábytok do chemických a biologických laboratórií: Laboratórny stôl šírka 100 cm klasický	022 Samostatné huteľné veci a súbory huteľných vecí	ks	2,000	199,33	398,66	398,66	0,00
77	Laboratórny nábytok do chemických a biologických laboratórií: Stôl pod sušiareň	022 Samostatné huteľné veci a súbory huteľných vecí	ks	2,000	179	358,00	358,00	0,00
78	Laboratórny nábytok do chemických a biologických laboratórií: Stôl na prípravu preparátov	022 Samostatné huteľné veci a súbory huteľných vecí	ks	2,000	414,33	828,66	828,66	0,00

P.č.	Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Výdavky celkovo bez DPH	Oprávnené výdavky bez DPH	Neoprávnené výdavky bez DPH
79	Chladnička vysoká monoklimatická	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	3,000	416,00	1 248,00	1 248,00	0,00
80	Bürkerova komórka	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	15,000	110,00	1 650,00	1 650,00	0,00
81	Fuchs - Rosenthalova komórka	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	15,000	110,00	1 650,00	1 650,00	0,00
82	Centrifúga	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	1 056,67	1 056,67	1 056,67	0,00
83	Dávkočvač fľašový	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	5,000	253,33	1 266,65	1 266,65	0,00
84	Koagulometer	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	4 026,67	4 026,67	4 026,67	0,00
85	Cytofúga	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	5 030,00	5 030,00	5 030,00	0,00
86	Spektrofotometer	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	4 166,67	4 166,67	4 166,67	0,00
87	Autokláv - sterilizátor	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	1 490,00	1 490,00	1 490,00	0,00
88	Miešačka mikroplatičiek	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	311,67	311,67	311,67	0,00
89	Mini Dry Bath inkubátor	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	301,67	301,67	301,67	0,00
90	Analýzator na stanovenie CRP	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	854,00	854,00	854,00	0,00
91	Sedenie do auly a posluchárne	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	72,000	250,00	18 000,00	18 000,00	0,00
92	Taburetky	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	36,000	46,33	1 667,88	1 667,88	0,00
93	Učiteľský notebook	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	24,000	628,00	15 072,00	15 072,00	0,00
94	Stolička školská	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	188,000	31,00	5 828,00	5 828,00	0,00
95	Učiteľská stolička	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	14,000	57,33	802,62	802,62	0,00
96	Dvojmiestny žiacky stôl 130x50 cm	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	74,000	57,33	4 242,42	4 242,42	0,00
97	Žiacka lavica jednomiestna	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	16,000	57,33	917,28	917,28	0,00
98	Stôl pre učiteľa - katedra jednozásuvková	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	14,000	108,00	1 512,00	1 512,00	0,00
99	Stôl do knižnice / študovne	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	6,000	95,33	571,98	571,98	0,00
100	Stolička do študovne	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	12,000	62,33	747,96	747,96	0,00
101	Počítač pre knihovníka	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	615,00	615,00	615,00	0,00
102	Žiacka počítačová zostava do knižnice a študovne	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	4,000	399,00	1 596,00	1 596,00	0,00
103	Čítačka do knižnice	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	66,33	66,33	66,33	0,00
104	Materiálne vybavenie odborných medicínskych učební: Kuchynská linka č. 1	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	4 772,42	4 772,42	4 772,42	0,00
105	Materiálne vybavenie odborných medicínskych učební: Kuchynská linka č. 2	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	2 892,43	2 892,43	2 892,43	0,00
106	Materiálne vybavenie odborných medicínskych učební: Kuchynská linka do L. č. 3	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	3 614,91	3 614,91	3 614,91	0,00
107	Materiálne vybavenie odborných medicínskych učební: Mobilný ostrov	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	3,000	1 242,37	3 727,11	3 727,11	0,00
108	Materiálne vybavenie odborných medicínskych učební: Skrinka vysoká - prípravovňa	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	20,000	345,03	6 900,60	6 900,60	0,00
109	Materiálne vybavenie odborných medicínskych učební: Vitrina uzamykateľná	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	12,000	339,13	4 069,56	4 069,56	0,00
110	Materiálne vybavenie do odborných učební slovenského jazyka	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	4,000	295,00	1 180,00	1 180,00	0,00
111	Biela keramická tabuľa šírka 300 cm	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	7,000	256,49	1 795,40	1 795,40	0,00
112	Biela keramická tabuľa 200 cm	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	8,000	171,33	1 370,64	1 370,64	0,00
113	Dataprojektor	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	7,000	366,67	2 566,69	2 566,69	0,00
114	Softvér NIS Medea	013 Softvér	ks	1,000	1 425,00	1 425,00	1 425,00	0,00
115	Kancelársky balík	013 Softvér	ks	69,000	79,20	5 464,80	5 464,80	0,00
116	Adobe Acrobat Pro	013 Softvér	ks	1,000	394,00	394,00	394,00	0,00
Hlavná aktivita č. 2		Modernizácia priestorov internátu						
117	Projektová dokumentácia	021 Stavby	súbor	1,000	800,00	800,00	800,00	0,00
A2	A2 Modernizácia priestorov internátu							
ELE2	Elektroinštalácia -aktivita č.2	021 Stavby	kpl	1,000	11 049,80	11 049,80	11 049,80	0,00
VZT2	Vzduchotechnika -Aktivita č.2	021 Stavby	kpl	1,000	9 095,00	9 095,00	9 095,00	0,00
ST2	Stavebná časť aktivita č.2							
A2:RV	Aktivita č.2 - Rekonštrukcia výťahu	021 Stavby	kpl	1,000	42 011,21	42 011,21	42 011,21	0,00
A2:NV	Aktivita č.2 - Vonkajšie schodisko internátu	021 Stavby	kpl	1,000	9 690,00	9 690,00	9 690,00	0,00
SCHI	Aktivita č.2 -Rekonštrukcia stupačky a prístupujúcich priestorov v internáte	021 Stavby	kpl	1,000	71 373,88	71 373,88	71 373,88	0,00
A2:NR S	Zdravotechnika-aktivita č.2	021 Stavby	kpl	1,000	19 347,91	19 347,91	19 347,91	0,00
ZT12	Stavebný dozor	021 Stavby	hod	80,000	30,00	2 400,00	2 400,00	0,00
119	Materiálne vybavenie - ubytovanie žiaci s postihnutím: Písací stôl - bezbariérový	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	4,000	124,33	497,32	497,32	0,00
120	Materiálne vybavenie - ubytovanie žiaci s postihnutím: Skriňa - bezbariérová 320 cm	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	549,00	549,00	549,00	0,00
121	Materiálne vybavenie - ubytovanie žiaci s postihnutím: Skriňa - bezbariérová 170 cm	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	350,00	350,00	350,00	0,00

P.č.	Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Výdavky celkovo bez DPH	Oprávnené výdavky bez DPH	Neoprávnené výdavky bez DPH	
122	Materiálne vybavenie - ubytovanie žiaci s postihnutím: Chodbová zostava bezbariérová	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	2,000	80,34	160,68	160,68	0,00	
123	Materiálne vybavenie - ubytovanie žiaci s postihnutím: Posteľ s roštom a zadným čelom	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	4,000	369,00	1 476,00	1 476,00	0,00	
124	Materiálne vybavenie - ubytovanie žiaci s postihnutím: Kontajner - 4 súfluky	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	4,000	144,33	577,32	577,32	0,00	
125	Materiálne vybavenie - ubytovanie žiaci s postihnutím: Nočný stolík	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	4,000	70,00	280,00	280,00	0,00	
126	Zariadenie ubytovacej bunky: Posteľ s roštom, s výsuvným úložným priestorom	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	50,000	398,33	19 916,50	19 916,50	0,00	
127	Zariadenie ubytovacej bunky: Vešniaková stena	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	10,000	136	1 360,00	1 360,00	0,00	
128	Zariadenie ubytovacej bunky: Písací stôl žiak 120 cm	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	40,000	122,33	4 893,20	4 893,20	0,00	
129	Zariadenie ubytovacej bunky: Písací stôl žiak 100 cm	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	10,000	121,67	1 216,70	1 216,70	0,00	
130	Zariadenie ubytovacej bunky: Šatníková skriňa - žiak	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	50,000	265,67	13 283,50	13 283,50	0,00	
131	Zariadenie ubytovacej bunky: Nástenná skrinka	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	súbor	50,000	147,67	7 383,50	7 383,50	0,00	
Hlavná aktivita č. 3		Bezbariérovosť v budove školy							
132	Projektová dokumentácia	021 Stavby	súbor	1,000	2 800,00	2 800,00	2 800,00	0,00	
A3	A3 Bezbariérovosť v budove školy								
ST3	Stavebná časť aktivity č.3								
A3.6	Aktivita č.3 - Miestnosť č.6	021 Stavby	kpl	1,000	2 211,27	2 211,27	2 211,27	0,00	
A3.19	Aktivita č.3 - Miestnosť č.19	021 Stavby	kpl	1,000	2 608,04	2 608,04	2 608,04	0,00	
A3.20.2	Aktivita č.3 - Miestnosť č.20 a 21	021 Stavby	kpl	1,000	70 163,00	70 163,00	70 163,00	0,00	
A3.NS	Aktivita č.3- Vnútorne schodisko- vertikálna plošina	021 Stavby	kpl	1,000	31 230,94	31 230,94	31 230,94	0,00	
A3.NV	Aktivita č.3- Vonkajšie schodisko- šikmá plošina	021 Stavby	kpl	1,000	9 310,00	9 310,00	9 310,00	0,00	
ELE3	Elektroinštalácia -aktivita č.3	021 Stavby	kpl	1,000	6 724,22	6 724,22	6 724,22	0,00	
ZTI3	Zdravotechnika-aktivita č.3	021 Stavby	kpl	1,000	20 826,37	20 826,37	20 826,37	0,00	
133	Stavebný dozor	021 Stavby	hod	40,000	30,00	1 200,00	1 200,00	0,00	
134	Šatňa - materiálne vybavenie	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	súbor	1,000	3 065,00	3 065,00	3 065,00	0,00	
Podporné aktivity projektu									
135	Dočasný pútač	518 Ostatné služby	ks	1,000	415,00	415,00	415,00	0,00	
136	Stála tabuľa	518 Ostatné služby	ks	2,000	150,00	300,00	300,00	0,00	
137	Manažér / expert prípravy projektu	521 Mzdové výdavky	osobome siac	5,000	564,77	2 823,83	2 823,83	0,00	
138	Manažér / expert prípravy projektu	521 Mzdové výdavky	hod	200,000	10,67	2 134,00	2 134,00	0,00	
139	Manažér / expert pre verejné obstarávanie	521 Mzdové výdavky	osobome siac	7,000	371,11	2 597,79	2 597,79	0,00	
140	Manažér / expert pre verejné obstarávanie	521 Mzdové výdavky	hod	195,000	10,67	2 080,65	2 080,65	0,00	
141	Projektový manažér (riadenie projektu)	521 Mzdové výdavky	osobome siac	24,000	661,26	15 870,12	15 870,12	0,00	
142	Projektový manažér (riadenie projektu)	521 Mzdové výdavky	osobome siac	21,000	377,86	7 935,06	7 935,06	0,00	
143	Finančný manažér	521 Mzdové výdavky	osobome siac	21,000	114,71	2 408,87	2 408,87	0,00	
Celkom:						1 044 538,43	1 044 538,43	0,00	
DPH:						200 117,62	200 117,62	0,00	
Celkom s DPH:						1 244 656,05	1 244 656,05	0,00	

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: SZŠ Férová škola

Objednávateľ: Stredná zdravotnícka škola, Daxnerova 6, Trnava

Zhotoviteľ: Myproject SK, s.r.o., Orgovánova 6, Trnava

Miesto: Trnava

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
A1	A1 Modernizácia vyučovacieho procesu	334 302,81	66 860,56	401 163,37
VZT1	Vzduchotechnika aktivita č.1	28 650,00	5 730,00	34 380,00
ST1	Stavebná časť aktivita č.1	209 928,72	41 985,74	251 914,46
A1.1	Aktivita č.1 - Miestnosť č.1+chodba	18 353,14	3 670,63	22 023,77
A1.2	Aktivita č.1 - Miestnosť č.2	7 346,32	1 469,26	8 815,58
A1.3,4	Aktivita č.1 - Miestnosť č.3,4	12 691,41	2 538,28	15 229,69
A1.7	Aktivita č.1 - Miestnosť č.7+chodba	14 328,08	2 865,62	17 193,70
A1.8,9	Aktivita č.1 - Miestnosť č.8,9	18 520,20	3 704,04	22 224,24
A1.10	Aktivita č.1 - Miestnosť č.10+chodba	18 643,70	3 728,74	22 372,44
A1.11	Aktivita č.1 - Miestnosť č.11	8 935,55	1 787,11	10 722,66
A1.12	Aktivita č.1 - Miestnosť č.12	11 391,64	2 278,33	13 669,97
A1.13	Aktivita č.1 - Miestnosť č.13+chodba	12 028,56	2 405,71	14 434,27
A1.14	Aktivita č.1 - Miestnosť č.14	6 882,72	1 376,54	8 259,26
A1.15	Aktivita č.1 - Miestnosť č.15+chodba	14 882,87	2 976,57	17 859,44
A1.16	Aktivita č.1 - Miestnosť č.16	7 849,57	1 569,91	9 419,48
A1.17	Aktivita č.1 - Miestnosť č.17	6 908,73	1 381,75	8 290,48
A1.18	Aktivita č.1 - Miestnosť č.18	7 325,49	1 465,10	8 790,59
A1.22,23,24	Aktivita č.1 - Miestnosť č.22,23,24	29 880,46	5 976,09	35 856,55
A1.25	Aktivita č.1 - Miestnosť č.25	13 960,28	2 792,06	16 752,34
ZT11	Zdravotechnika-aktivita č.1	13 264,44	2 652,89	15 917,33
ELE1	Elektroinštalácia -aktivita č.1	82 459,65	16 491,93	98 951,58

Celkom

334 302,81 €

66 860,56 €

401 163,37 €

ZADANIE

Stavba: SZŠ Férová škola

Objekt: A1 Modernizácia vyučovacieho procesu

Časť: Vzduchotechnika aktivita č.1

Objednáva: Stredná zdravotnícka škola Trnava, Daxnerova 6, Trnava

Zhotoviteľa: Myproject SK, spol. s r.o., Orgovánova 6, Trnava

Miesto:

Č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

Zariadenie č. 1 – vetranie odborných učební

17 264,03

1	Vzduchotechnická rekuperačná jednotka vo vnútornom vyhotovení DUPLEX 3500 Multi Eco-V 50/0, Prívod vzduchu: uzatváracia klapka so servopohonom, filter M5, rekuperátor účinnosť 87%, ventilátor Qv=3500m ³ /h, dpext=200Pa, 400V, 1,06kW, el. prúd pre dimenzovan	kpl	1,000	13 220,34	13 220,34
2	Elektrický externý ohrievač EPO-V 500x250/10,5 kW, 400V, hmotnosť 20 kg	ks	1,000	1 359,57	1 359,57
3	Protidažďová žalúzia so sitom hliníková 800x400	ks	2,000	101,39	202,78
4	Vložka tlmiča hluku 100x395/990 s plechom nábehovým	ks	8,000	35,64	285,12
5	Vložka tlmiča hluku 100x275/990 s plechom nábehovým	ks	8,000	32,06	256,48
6	Ručná regulačná klapka 400x280	ks	4,000	74,06	296,24
7	Výustka NOVA-A-2-2-500x200-R1-UR	ks	2,000	64,75	129,50
8	Výustka NOVA-A-1-2-500x200-R1-UR	ks	2,000	44,05	88,10
9	Výrivý difuzor DFR-A-600x24 S + plenum box PQZ-H 600 RE-S	ks	6,000	108,82	652,92
10	Výrivý difuzor DFR-A-600x24 S + plenum box PQZ-H 600	ks	6,000	109,73	658,38
11	Revízne dvierka pre štvorhranné potrubie tesné 300x200mm	ks	4,000	19,74	78,96
12	Hadica Aluflex 253	bm	12,000	2,97	35,64

Zariadenie č. 2 – chladenie učebne (m.č. 13)

1 318,77

13	Klimatizačná jednotka SINCLAIR ASH-24AIE2 + ručné diaľkové ovládanie-cena komplet	ks	1,000	1 318,77	1 318,77
14	Kondenzačná jednotka SINCLAIR ASH-24AIE2	ks			

Štvorhranné a kruhové potrubie sk.I s obojstranným pozinkovaním s minimálnou vrstvou zinku 275 g/m²

10 067,20

15	do obvodu 1500mm, tvarovky 50%	bm	70,000	47,97	3 357,90
16	do obvodu 2630mm, tvarovky 70%	bm	15,000	91,32	1 369,80
17	nástavec d250/50 lem 15mm z jednej strany	ks	12,000	4,24	50,88
18	nástavec 500x200/100 lem 15mm z jednej strany	ks	3,000	15,11	45,33
19	nástavec 500x200/300 lem 15mm z jednej strany	ks	1,000	20,62	20,62

ZADANIE

Stavba: SZŠ Férová škola

Objekt: A1 Modernizácia vyučovacieho procesu

Časť: Vzduchotechnika aktivita č.1

Objedná: Stredná zdravotnícka škola Trnava, Daxnerova 6, Trnava

Zhotovite: Myproject SK, spol. s.r.o., Orgovánova 6, Trnava

Miesto:

Č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
20	<i>Tepelná izolácia kaučuková samolepiaca do interiéru hr. 32 mm s reflexnou fóliou</i>	<i>m2</i>	20,000	19,77	395,40
21	<i>Chladivové potrubie Cu d6mm s tepelnou izoláciou</i>	<i>bm</i>	20,000	2,63	52,60
22	<i>Chladivové potrubie Cu d16mm s tepelnou izoláciou</i>	<i>bm</i>	20,000	5,85	117,00
23	<i>Plastový okrasný žľab 100x50</i>	<i>bm</i>	20,000	7,23	144,60
24	<i>Konzola pod kondenzačnú jednotku typ B (nosnosť min. 60kg), + tlmiče vibrácií</i>	<i>ks</i>	1,000	50,10	50,10
25	Montážny, závesný a spojovací materiál	kpl	1,000	427,21	427,21
26	Montáž vzduchotechniky	kpl	1,000	2 754,24	2 754,24
27	Montáž chladenia	kpl	1,000	372,91	372,91
28	Lešenie ľahké hliníkové pojazdné	kpl	1,000	215,52	215,52
29	Oživenie a komplexné skúšky	kpl	1,000	306,01	306,01
30	Doprava	kpl	1,000	387,08	387,08

Celkom

28 650,00

ZADANIE

Stavba: SZŠ Férová škola

Objekt: A1 Modernizácia vyučovacieho procesu

Podčas Aktivita č.1 - Miestnosť č.1+chodba

Objedná: Stredná zdravotnícka škola Trnava, Daxnerova 6, Trnava

Zhotovite: Myproject SK, spol. s.r.o., Orgovánova 6, Trnava

Miesto:

Č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

Práce a dodávky HSV

7 905,62

Zvislé a kompletne konštrukcie

218,30

1	Zamurovanie otvoru s plochou do 4m ² v murive nadzákladného nepálenými tvárnicami hr. do 300mm	m3	2,079	105,00	218,30
---	---	----	-------	--------	--------

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

3 562,38

2	Oprava vnútorných vápennocementových omietok stropov železobetónových, opravovaná plocha nad 10 do 30 % hladkých	m2	67,070	6,80	456,08
3	Stierka stropov vyrovnávacía strojne miešaná, ručne nanášaná (ref. Kemaglet FX)	m2	67,070	8,20	549,97
4	Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akejkoľvek šírky ryhy	m2	16,500	8,35	137,78
5	Oprava vnútorných vápennocementových omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 10 do 30 % hladkých	m2	79,209	4,50	356,44
6	Príprava vnútorného podkladu stien cementový Prednástreok hr.2 mm, ručné nanášanie	m2	11,558	7,95	91,89
7	Vnútorná omietka stien vápennocementová, strojné miešanie, ručné nanášanie, hr. 10 mm	m2	11,558	8,15	94,20
8	Vnútorná omietka stien BAUMIT, vápennocementová, strojné miešanie, ručné nanášanie, Baumit MVR Uni (Baumit MVR Uni) hr. 10 mm	m2	7,968	7,48	59,60
9	Stierka vnútorných stien vyrovnávacía strojne miešaná, ručne nanášaná (ref. Kemaglet FX)	m2	79,209	5,40	427,73
10	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením min.145 g/m ²	m2	4,158	5,50	22,87
11	Doplnenie existujúcich mazanín prostým betónom bez poteru o ploche 1-4 m ² a hr.do 80 mm	m3	1,684	135,40	228,01
12	Liaty samonivelačný poter (ref. KEMA Linea 820 SL) pevne spojený s podkladovou betónovou konštrukciou hr.10 mm, vrátane penetračného náteru	m2	67,070	14,10	945,69
13	Začistenie zárubne	m	4,740	13,00	61,62
14	Vyliatie ukotveneí zárubne čerstvým betónom	ks	1,000	55,00	55,00
15	Dodatočná montáž oceľovej dverovej zárubne, plochy otvoru do 2,5 m ²	ks	1,000	56,00	56,00
16	Zárubňa oceľová CgU 95 80x197	ks	1,000	19,50	19,50

ZADANIE

Stavba: SZŠ Férová škola

Objekt: A1 Modernizácia vyučovacieho procesu

Podčas Aktivita č.1 - Miestnosť č.1+chodba

Objednáva: Stredná zdravotnícka škola Trnava, Daxnerova 6, Trnava

Zhotoviteľa: Myproject SK, spol. s.r.o., Orgovánova 6, Trnava

Miesto:

Č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

3 967,98

17	Očistenie povrchu konštrukcií prebrúsením	m2	625,783	2,05	1 282,86
18	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	252,055	3,35	844,38
19	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	252,055	3,40	856,99
20	Čistenie budov zametáním v miestnostiach, chodbách, na schodišti a na povalách	m2	252,055	0,15	37,81
21	Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	33,158	2,15	71,29
22	Vyvesenie dreveného dverného krídla do sutí plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	2,000	0,50	1,00
23	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	3,152	13,20	41,61
24	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,04600t	m2	60,288	2,05	123,59
25	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných nad 2 m2, -0,06800t	m2	7,400	2,40	17,76
26	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	10,750	7,20	77,40
27	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	10,750	5,40	58,05
28	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	10,750	11,00	118,25
29	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	96,750	0,35	33,86
30	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	10,750	8,00	86,00
31	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	64,500	0,75	48,38
32	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	10,750	25,00	268,75

Presun hmôt HSV

156,96

33	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	11,499	13,65	156,96
----	---	---	--------	-------	--------

Práce a dodávky PSV

10 447,52

Konštrukcie - drevostavby

2 382,17

34	Kapotáž SDK š.150 mm, v. 150 mm (pod prekladom)	m	59,593	39,50	2 353,92
35	Presun hmôt pre sádrokartónové konštrukcie v stavbách(objektoch)výšky od 7 do 24 m	%	23,539	1,20	28,25

Konštrukcie stolárske

279,50

ZADANIE

Stavba: SZŠ Férová škola

Objekt: A1 Modernizácia vyučovacieho procesu

Podčas Aktivita č.1 - Miestnosť č.1+chodba

Objedná: Stredná zdravotnícka škola Trnava, Daxnerova 6, Trnava

Zhotovite: Myproject SK, spol. s.r.o., Orgovánova 6, Trnava

Miesto:

Č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
36	D+M dvere int. laminátové CPL Standard DTD plné 800/1970 mm pravé s poldrážkou, vrátane kovania, zámku, dreveného prahu	ks	1,000	198,00	198,00
37	Demontáž prahu dverí jednokrídlových, - 0,00100t	ks	2,000	1,20	2,40
38	Demontáž vstavanej skrine	m	5,125	15,00	76,88
39	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	2,773	0,80	2,22

Podlahy povlakové

2 227,91

40	Demontáž soklíkov alebo líšt	m	54,699	0,90	49,23
41	Lepenie podlahových soklov z PVC vytiahnutím	m	33,543	8,10	271,70
42	<i>PVC homogénna podlaha trieda R34/43</i>	m ²	3,421	16,50	56,45
43	Odstránenie povlakových podláh z nášlapnej plochy lepených bez podložky, -0,00100t	m ²	67,070	1,80	120,73
44	Lepenie povlakových podláh z PVC homogénnych pásov	m ²	67,070	7,15	479,55
45	<i>PVC homogénna podlaha trieda R34/43</i>	m ²	70,424	16,50	1 162,00
46	Vysávanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m ²	67,070	1,20	80,48
47	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	22,201	0,35	7,77

Dokončovacie práce a obklady

159,25

48	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu v obmedzenom priestore	m ²	3,589	23,10	82,91
49	<i>Obkladačky keramické matné hr. 6-8 mm, 200x400 mm</i>	m ²	4,020	18,10	72,76
50	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	1,557	2,30	3,58

Dokončovacie práce - nátery

11,81

51	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov. - 105µm	m ²	1,422	6,20	8,82
52	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m ²	1,422	2,10	2,99

Dokončovacie práce - maľby

5 386,88

53	Odstránenie malieb oškrabaním, výšky do 3, 80 m	m ²	603,890	0,69	416,68
54	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3, 80 m	m ²	625,783	0,70	438,05
55	Prebrúsenie a oprášenie jemnozrnných povrchov výšky do 3, 80 m	m ²	625,783	0,65	406,76
56	Vyrovnávanie trhlín a nerovností na jemnozrnných povrchoch výšky do 3, 80 m	m ²	625,783	0,15	93,87

ZADANIE

Stavba: SZŠ Férová škola

Objekt: A1 Modernizácia vyučovacieho procesu

Podčas Aktivita č.1 - Miestnosť č.1+chodba

Objedná: Stredná zdravotnícka škola Trnava, Daxnerova 6, Trnava

Zhotovite Myproject SK, spol. s.r.o., Orgovánova 6, Trnava

Miesto:

Č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
57	Zakrývanie otvorov, fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	135,751	0,60	81,45
58	Zakrývanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku	m2	251,848	0,90	226,66
59	Maľby z maliarskych zmesí dvojnásobné umývateľné na jemnozrnný podklad výšky do 3, 80 m	m2	625,783	5,95	3 723,41

Celkom

18 353,14

ZADANIE

Stavba: SZŠ Férová škola

Objekt: A1 Modernizácia vyučovacieho procesu

Podčas Aktivita č.1 - Miestnosť č.2

Objednáva: Stredná zdravotnícka škola Trnava, Daxnerova 6, Trnava

Zhotovite: Myproject SK, spol. s.r.o., Orgovánova 6, Trnava

Miesto:

Č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

Práce a dodávky HSV

3 618,07

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

2 932,83

1	Oprava vnútorných vápennocementových omietok stropov železobetónových, opravovaná plocha nad 10 do 30 % hladkých	m2	63,306	6,80	430,48
2	Stierka stropov vyrovnávacia strojne miešaná, ručne nanášaná (ref. Kemaglet FX)	m2	63,306	8,20	519,11
3	Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akejkoľvek šírky ryhy	m2	5,500	8,35	45,93
4	Oprava vnútorných vápennocementových omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 10 do 30 % hladkých	m2	78,849	4,50	354,82
5	Príprava vnútorného podkladu stien cementový Prednástreok hr.2 mm, ručné nanášanie	m2	4,107	7,95	32,65
6	Vnútorná omietka stien vápennocementová, strojné miešanie, ručné nanášanie, hr. 10 mm	m2	4,107	8,15	33,47
7	Stierka vnútorných stien vyrovnávacia strojne miešaná, ručne nanášaná (ref. Kemaglet FX)	m2	78,849	5,40	425,78
8	Liaty samonivelačný poter (ref. KEMA Linea 820 SL) pevne spojený s podkladovou betónovou konštrukciou hr.10 mm, vrátane penetračného náteru	m2	63,306	14,10	892,61
9	Začistenie zárubne	m	4,840	13,00	62,92
10	Vylitie ukotvenej zárubne čerstvým betónom	ks	1,000	55,00	55,00
11	Dodatočná montáž ocelevej dverovej zárubne, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	1,000	56,00	56,00
12	Zárubňa oceľová CgU 95 90x197	ks	1,100	21,87	24,06

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

632,16

13	Očistenie povrchu konštrukcií prebrúsením	m2	63,306	2,05	129,78
14	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	63,306	3,35	212,08
15	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	63,306	3,40	215,24
16	Čistenie budov zametáním v miestnostiach, chodbách, na schodišti a na povalách	m2	63,306	0,15	9,50
17	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	1,000	0,50	0,50
18	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	1,773	13,20	23,40
19	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných nad 2 m2, -0,06800t	m2	3,734	2,40	8,96

ZADANIE

Stavba: SZŠ Férová škola

Objekt: A1 Modernizácia vyučovacieho procesu

Podčas Aktivita č.1 - Miestnosť č.2

Objedná: Stredná zdravotnícka škola Trnava, Daxnerova 6, Trnava

Zhotovite Myproject SK, spol. s.r.o., Orgovánova 6, Trnava

Miesto:

Č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
20	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	0,509	7,20	3,66
21	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	0,509	5,40	2,75
22	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,509	11,00	5,60
23	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	4,581	0,35	1,60
24	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,509	8,00	4,07
25	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	3,054	0,75	2,29
26	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	0,509	25,00	12,73

Presun hmôt HSV

53,08

27	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	3,889	13,65	53,08
----	---	---	-------	-------	-------

Práce a dodávky PSV

3 728,25

Konštrukcie stolárske

216,36

28	D+M dvere int. laminátové CPL laminát standard DTD plné 900/1970 mm ľavé s poldrážkou, vrátane kovania, zámku, dreveného prahu	ks	1,000	213,44	213,44
29	Demontáž prahu dverí jednodvých, - 0,00100t	ks	1,000	1,20	1,20
30	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	2,146	0,80	1,72

Podlahy povlakové

2 093,74

31	Demontáž soklíkov alebo líšt	m	32,492	0,90	29,24
32	Lepenie podlahových soklov z PVC vytiahnutím	m	32,492	8,10	263,19
33	PVC homogénna podlaha trieda R34/43	m ²	3,314	16,50	54,68
34	Odstránenie povlakových podláh z nášlapnej plochy lepených bez podložky, -0,00100t	m ²	63,306	1,80	113,95
35	Lepenie povlakových podláh z PVC homogénnych pásov	m ²	63,306	7,15	452,64
36	PVC homogénna podlaha trieda R34/43	m ²	66,471	16,50	1 096,77
37	Vysávanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m ²	63,306	1,20	75,97
38	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	20,864	0,35	7,30

Dokončovacie práce a obklady

182,23

ZADANIE

Stavba: SZŠ Férová škola

Objekt: A1 Modernizácia vyučovacieho procesu

Podčas Aktivita č.1 - Miestnosť č.2

Objednáva: Stredná zdravotnícka škola Trnava, Daxnerova 6, Trnava

Zhotovite: Myproject SK, spol. s.r.o., Orgovánova 6, Trnava

Miesto:

Č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
39	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu v obmedzenom priestore	m2	4,107	23,10	94,87
40	Obkladačky keramické matné hr. 6-8 mm, 200x400 mm	m2	4,600	18,10	83,26
41	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	1,781	2,30	4,10

Dokončovacie práce - nátery

12,05

42	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov. - 105µm	m2	1,452	6,20	9,00
43	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	1,452	2,10	3,05

Dokončovacie práce - maľby

1 223,87

44	Odstránenie maľieb oškrabaním, výšky do 3, 80 m	m2	142,155	0,69	98,09
45	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3, 80 m	m2	142,155	0,70	99,51
46	Prebrúsenie a oprášenie jemnozrnných povrchov výšky do 3, 80 m	m2	142,155	0,65	92,40
47	Vyrovnanie trhlín a nerovností na jemnozrnných povrchoch výšky do 3, 80 m	m2	142,155	0,15	21,32
48	Zakrývanie otvorov, fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	16,250	0,60	9,75
49	Zakrývanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku	m2	63,306	0,90	56,98
50	Maľby z maliarskych zmesí dvojnásobné umývateľné na jemnozrnný podklad výšky do 3, 80 m	m2	142,155	5,95	845,82

Celkom

7 346,32

ZADANIE

Stavba: SZŠ Férová škola

Objekt: A1 Modernizácia vyučovacieho procesu

Podčas Aktivita č.1 - Miestnosť č.3,4

Objedná: Stredná zdravotnícka škola Trnava, Daxnerova 6, Trnava

Zhotovite: Myproject SK, spol. s.r.o., Orgovánova 6, Trnava

Miesto:

Č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

Práce a dodávky HSV

6 007,05

Zvislé a kompletne konštrukcie

218,30

1	Zamurovanie otvoru s plochou do 4m ² v murive nadzákladného nepálenými tvárnicami hr. do 300mm	m3	2,079	105,00	218,30
---	---	----	-------	--------	--------

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

4 725,75

2	Oprava vnútorných vápennocementových omietok stropov železobetónových, opravovaná plocha nad 10 do 30 % hladkých	m2	81,479	6,80	554,06
3	Stierka stropov vyrovnávacía strojne miešaná, ručne nanášaná (ref. Kemaglet FX)	m2	81,479	8,20	668,13
4	Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akejkoľvek šírky ryhy	m2	11,000	8,35	91,85
5	Oprava vnútorných vápennocementových omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 10 do 30 % hladkých	m2	153,072	4,50	688,82
6	Príprava vnútorného podkladu stien cementový Prednástreok hr.2 mm, ručné nanášanie	m2	7,128	7,95	56,67
7	Vnútorná omietka stien vápennocementová, strojné miešanie, ručné nanášanie, hr. 10 mm	m2	7,128	8,15	58,09
8	Vnútorná omietka stien BAUMIT, vápennocementová, strojné miešanie, ručné nanášanie, Baumit MVR Uni (Baumit MVR Uni) hr. 10 mm	m2	4,158	7,48	31,10
9	Stierka vnútorných stien vyrovnávacía strojne miešaná, ručne nanášaná (ref. Kemaglet FX)	m2	153,072	5,40	826,59
10	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením min.145 g/m ²	m2	4,158	5,50	22,87
11	c (ref. KEMA Linea 820 SL) pevne spojený s podkladovou betónovou konštrukciou hr.10 mm, vrátane penetračného náteru	m2	81,479	14,10	1 148,85
12	Začistenie zárubne	m	14,220	13,00	184,86
13	Vylíatie ukotvenej zárubne čerstvým betónom	ks	3,000	55,00	165,00
14	Dodatočná montáž oceľovej dverovej zárubne, plochy otvoru do 2,5 m ²	ks	3,000	56,00	168,00
15	Zárubňa oceľová CgU 95 80x197	ks	1,000	21,86	21,86
16	Zárubňa oceľová CgU 95 80x197	ks	2,000	19,50	39,00

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

941,45

ZADANIE

Stavba: SZŠ Férová škola

Objekt: A1 Modernizácia vyučovacieho procesu

Podčas Aktivita č.1 - Miestnosť č.3,4

Objednáva: Stredná zdravotnícka škola Trnava, Daxnerova 6, Trnava

Zhotovite: Myproject SK, spol. s.r.o., Orgovánova 6, Trnava

Miesto:

Č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
17	Očistenie povrchu konštrukcií prebrúsením	m2	81,479	2,05	167,03
18	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	81,479	3,35	272,95
19	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	81,479	3,40	277,03
20	Čistenie budov zametáním v miestnostiach, chodbách, na schodišti a na povalách	m2	81,479	0,15	12,22
21	Prikresanie plošné, muriva z akýchkoľvek tehál pálených na akúkoľvek maltu hr. do 150 mm, -0,27500t	m2	0,842	13,70	11,54
22	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	3,000	0,50	1,50
23	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	4,728	13,20	62,41
24	Vybúranie otvorov v murive teh. plochy do 4 m2 hr.do 150 mm, -0,27000t	m2	2,079	3,78	7,86
25	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,04600t	m2	4,158	2,05	8,52
26	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných nad 2 m2, -0,06800t	m2	2,970	2,40	7,13
27	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	1,763	7,20	12,69
28	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	1,763	5,40	9,52
29	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,763	11,00	19,39
30	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	15,867	0,35	5,55
31	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	1,763	8,00	14,10
32	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	10,578	0,75	7,93
33	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	1,763	25,00	44,08

Presun hmôt HSV

121,55

34	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	8,905	13,65	121,55
----	---	---	-------	-------	--------

Práce a dodávky PSV

6 684,36

Konštrukcie - drevostavby

530,57

35	Kapotáž SDK š.150 mm, v. 150 mm (pod prekladom)	m	13,273	39,50	524,28
36	Presun hmôt pre sádkartónové konštrukcie v stavbách(objektoch)výšky od 7 do 24 m	%	5,243	1,20	6,29

Konštrukcie stolárske

1 021,49

ZADANIE

Stavba: SZŠ Férová škola

Objekt: A1 Modernizácia vyučovacieho procesu

Podčas Aktivita č.1 - Miestnosť č.3,4

Objedná: Stredná zdravotnícka škola Trnava, Daxnerova 6, Trnava

Zhotovite: Myproject SK, spol. s.r.o., Orgovánova 6, Trnava

Miesto:

Č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
37	D+M dvere int. laminátové CPL laminát standard DTD plné 800/1970 mm ľavé s poldrážkou, vrátane kovania, zámku, dreveného prahu	ks	1,000	198,00	198,00
38	D+M dvere int. laminátové CPL Standard DTD plné 800/1970 mm pravé s poldrážkou, vrátane kovania, zámku, dreveného prahu	ks	2,000	198,00	396,00
39	D+M Hliníkoplastová stena	m2	13,632	30,50	415,78
40	Demontáž prahu dverí jednokrídlových, - 0,00100t	ks	3,000	1,20	3,60
41	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	10,134	0,80	8,11

Podlahy povlakové

2 903,66

42	Demontáž soklíkov alebo líšt	m	61,305	0,90	55,17
43	Lepenie podlahových soklov z PVC vyťahnutím	m	61,305	8,10	496,57
44	PVC homogénna podlaha trieda R34/43	m2	6,253	16,50	103,17
45	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených bez podložky, -0,00100t	m2	81,479	1,80	146,66
46	Lepenie povlakových podláh z PVC homogénnych pásov	m2	81,479	7,15	582,57
47	PVC homogénna podlaha trieda R34/43	m2	85,553	16,50	1 411,62
48	Vysávanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	81,479	1,20	97,77
49	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	28,935	0,35	10,13

Dokončovacie práce a obklady

131,77

50	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu v obmedzenom priestore	m2	2,970	23,10	68,61
51	Obkladačky keramické matné hr. 6-8 mm, 200x400 mm	m2	3,326	18,10	60,20
52	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	1,288	2,30	2,96

Dokončovacie práce - nátery

35,41

53	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov. - 105µm	m2	4,266	6,20	26,45
54	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	4,266	2,10	8,96

Dokončovacie práce - maľby

2 061,46

55	Odstránenie maľieb oškrabaním, výšky do 3, 80 m	m2	238,520	0,69	164,58
56	Penetrovanie jednonásobné jemnozrných podkladov výšky do 3, 80 m	m2	244,493	0,70	171,15

ZADANIE**Stavba:** SZŠ Férová škola**Objekt:** A1 Modernizácia vyučovacieho procesu**Podčas** Aktivita č.1 - Miestnosť č.3,4

Objednáva: Stredná zdravotnícka škola Trnava, Daxnerova 6, Trnava

Zhotoviteľ: Myproject SK, spol. s.r.o., Orgovánova 6, Trnava

Miesto:

Č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
57	Prebrúsenie a oprášenie jemnozrnných povrchov výšky do 3, 80 m	m2	238,520	0,65	155,04
58	Vyrovnávanie trhlín a nerovností na jemnozrnných povrchoch výšky do 3, 80 m	m2	238,520	0,15	35,78
59	Zakrývanie otvorov, fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	38,661	0,60	23,20
60	Zakrývanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku	m2	63,306	0,90	56,98
61	Maľby z maliarskych zmesí dvojnásobné umývateľné na jemnozrnný podklad výšky do 3, 80 m	m2	244,493	5,95	1 454,73

Celkom**12 691,41**

ZADANIE

Stavba: SZŠ Férová škola

Objekt: A1 Modernizácia vyučovacieho procesu

Podčas Aktivita č.1 - Miestnosť č.7+chodba

Objednáva: Stredná zdravotnícka škola Trnava, Daxnerova 6, Trnava

Zhotoviteľa: Myproject SK, spol. s r.o., Orgovánova 6, Trnava

Miesto:

Č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

Práce a dodávky HSV

5 742,35

Zvislé a kompletne konštrukcie

218,30

1	Zamurovanie otvoru s plochou do 4m ² v murive nadzákladného nepálenými tvárnicami hr. do 300mm	m3	2,079	105,00	218,30
---	---	----	-------	--------	--------

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

4 204,41

2	Oprava vnútorných vápennocementových omietok stropov železobetónových, opravovaná plocha nad 10 do 30 % hladkých	m ²	73,118	6,80	497,20
55	Stierka stropov vyrovnávacía strojne miešaná, ručne nanášaná (ref. Kemaglet FX)	m ²	73,118	8,20	599,57
3	Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akejkoľvek šírky ryhy	m ²	5,500	8,35	45,93
4	Oprava vnútorných vápennocementových omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 10 do 30 % hladkých	m ²	169,244	4,50	761,60
5	Príprava vnútorného podkladu stien cementový Prednástreok hr.2 mm, ručné nanášanie	m ²	6,551	7,95	52,08
6	Vnútorná omietka stien vápennocementová, strojné miešanie, ručné nanášanie, hr. 10 mm	m ²	6,551	8,15	53,39
7	Vnútorná omietka stien BAUMIT, vápennocementová, strojné miešanie, ručné nanášanie, Baumit MVR Uni (Baumit MVR Uni) hr. 10 mm	m ²	4,158	7,48	31,10
56	Stierka vnútorných stien vyrovnávacía strojne miešaná, ručne nanášaná (ref. Kemaglet FX)	m ²	169,244	5,40	913,92
8	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením min.145 g/m ²	m ²	4,158	5,50	22,87
9	Liaty samonivelačný poter (ref. KEMA Linea 820 SL) pevne spojený s podkladovou betónovou konštrukciou hr.10 mm, vrátane penetračného náteru	m ²	73,118	14,10	1 030,96
10	Začistenie zárubne	m	4,840	13,00	62,92
11	Vylitie ukotvenej zárubne čerstvým betónom	ks	1,000	55,00	55,00
12	Dodatočná montáž oceľovej dverovej zárubne, plochy otvoru do 2,5 m ²	ks	1,000	56,00	56,00
13	Zárubňa oceľová CgU 95 90x197	ks	1,000	21,87	21,87

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 206,86

14	Očistenie povrchu konštrukcií prebrúsením	m ²	81,609	2,05	167,30
----	---	----------------	--------	------	--------

ZADANIE

Stavba: SZŠ Férová škola

Objekt: A1 Modernizácia vyučovacieho procesu

Podčas Aktivita č.1 - Miestnosť č.7+chodba

Objedná: Stredná zdravotnícka škola Trnava, Daxnerova 6, Trnava

Zhotovite: Myproject SK, spol. s.r.o., Orgovánova 6, Trnava

Miesto:

Č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
15	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	138,912	3,35	465,36
16	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	138,912	3,40	472,30
17	Čistenie budov zametáním v miestnostiach, chodbách, na schodišti a na povalách	m2	138,912	0,15	20,84
18	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	2,000	0,50	1,00
19	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	3,349	13,20	44,21
20	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných nad 2 m2, -0,06800t	m2	2,393	2,40	5,74
22	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,583	11,00	6,41
23	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	5,247	0,35	1,84
24	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,583	8,00	4,66
25	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	3,498	0,75	2,62
26	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	0,583	25,00	14,58

Presun hmôt HSV

112,78

27	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	8,262	13,65	112,78
----	---	---	-------	-------	--------

Práce a dodávky PSV

8 585,73

Konštrukcie - drevostavby

2 295,35

30	Kapotáž SDK š.150 mm, v. 150 mm (pod prekladom)	m	57,421	39,50	2 268,13
31	Presun hmôt pre sádkartónové konštrukcie v stavbách(objektoch)výšky od 7 do 24 m	%	22,681	1,20	27,22

Konštrukcie stolárske

217,57

32	D+M dvere int. laminátové CPL laminát standard DTD plné 900/1970 mm ľavé s poldrážkou, vrátane kovania, zámku, dreveného prahu	ks	1,000	213,44	213,44
33	Demontáž prahu dverí jednokrídlových, - 0,00100t	ks	2,000	1,20	2,40
34	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	2,158	0,80	1,73

Podlahy povlakové

2 625,15

35	Demontáž soklíkov alebo líšt	m	34,184	0,90	30,77
36	Lepenie podlahových soklov z PVC vytiahnutím	m	35,064	8,10	284,02

ZADANIE

Stavba: SZŠ Férová škola

Objekt: A1 Modernizácia vyučovacieho procesu

Podčas Aktivita č.1 - Miestnosť č.7+chodba

Objedná: Stredná zdravotnícka škola Trnava, Daxnerova 6, Trnava

Zhotovite: Myproject SK, spol. s.r.o., Orgovánova 6, Trnava

Miesto:

Č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
37	PVC homogénna podlaha trieda R34/43	m2	3,576	16,50	59,00
38	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených bez podložky, -0,00100t	m2	81,609	1,80	146,90
39	Lepenie povlakových podláh z PVC homogénnych pásov	m2	81,609	7,15	583,50
40	PVC homogénna podlaha trieda R34/43	m2	85,689	16,50	1 413,87
41	Vysávanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	81,609	1,20	97,93
42	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	26,160	0,35	9,16

Dokončovacie práce a obklady

106,18

43	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu v obmedzenom priestore	m2	2,393	23,10	55,28
44	Obkladačky keramické matné hr. 6-8 mm, 200x400 mm	m2	2,680	18,10	48,51
45	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	1,038	2,30	2,39

Dokončovacie práce - nátery

12,05

46	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov. - 105µm	m2	1,452	6,20	9,00
47	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	1,452	2,10	3,05

Dokončovacie práce - maľby

3 329,43

48	Odstránenie malieb oškrabaním, výšky do 3, 80 m	m2	367,128	0,69	253,32
49	Penetrovanie jednonásobné jemnozrných podkladov výšky do 3, 80 m	m2	392,967	0,70	275,08
50	Prebrúsenie a oprášenie jemnozrných povrchov výšky do 3, 80 m	m2	392,967	0,65	255,43
51	Vyrovnávanie trhlín a nerovností na jemnozrných povrchoch výšky do 3, 80 m	m2	392,967	0,15	58,95
52	Zakrývanie otvorov, fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	39,138	0,60	23,48
53	Zakrývanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku	m2	138,912	0,90	125,02
54	Maľby z maliarskych zmesí dvojnásobné umývateľné na jemnozrný podklad výšky do 3, 80 m	m2	392,967	5,95	2 338,15

Celkom

14 328,08

ZADANIE

Stavba: SZŠ Férová škola

Objekt: A1 Modernizácia vyučovacieho procesu

Podčas Aktivita č.1 - Miestnosť č.8,9

Objedná: Stredná zdravotnícka škola Trnava, Daxnerova 6, Trnava

Zhotovite Myproject SK, spol. s.r.o., Orgovánova 6, Trnava

Miesto:

Č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

Práce a dodávky HSV

7 755,31

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

6 392,76

1	Oprava vnútorných vápennocementových omietok stropov železobetónových, opravovaná plocha nad 10 do 30 % hladkých	m2	115,531	6,80	785,61
51	Stierka stropov vyrovnávacia strojne miešaná, ručne nanášaná (ref. Kemaglet FX)	m2	115,531	8,20	947,35
2	Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akejkoľvek šírky ryhy	m2	10,560	8,35	88,18
3	Oprava vnútorných vápennocementových omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 10 do 30 % hladkých	m2	203,666	4,50	916,50
4	Príprava vnútorného podkladu stien cementový Prednástreok hr.2 mm, ručné nanášanie	m2	10,645	7,95	84,63
5	Vnútorná omietka stien vápennocementová, strojné miešanie, ručné nanášanie, hr. 10 mm	m2	10,645	8,15	86,76
52	Stierka vnútorných stien vyrovnávacia strojne miešaná, ručne nanášaná (ref. Kemaglet FX)	m2	203,666	5,40	1 099,80
6	Liaty samonivelačný poter (ref. KEMA Linea 820 SL) pevne spojený s podkladovou betónovou konštrukciou hr.10 mm, vrátane penetračného náteru	m2	115,531	14,10	1 628,99
7	Začistenie zárubne	m	7,880	13,00	102,44
8	Vylíatie ukotvenej zárubne čerstvým betónom	ks	5,000	55,00	275,00
9	Dodatočná montáž oceľovej dverovej zárubne, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	5,000	56,00	280,00
10	Zárubňa oceľová CgU 95 80x197	ks	5,000	19,50	97,50

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 245,11

11	Očistenie povrchu konštrukcií prebrúsením	m2	115,531	2,05	236,84
12	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	115,531	3,35	387,03
13	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	115,531	3,40	392,81
14	Čistenie budov zametáním v miestnostiach, chodbách, na schodišti a na povalách	m2	115,531	0,15	17,33
15	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	5,000	0,50	2,50
16	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	7,880	13,20	104,02
17	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných nad 2 m2, -0,06800t	m2	9,677	2,40	23,22

ZADANIE

Stavba: SZŠ Férová škola

Objekt: A1 Modernizácia vyučovacieho procesu

Podčas Aktivita č.1 - Miestnosť č.8,9

Objednáva: Stredná zdravotnícka škola Trnava, Daxnerova 6, Trnava

Zhotoviteľa: Myproject SK, spol. s r.o., Orgovánova 6, Trnava

Miesto:

Č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
19	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,575	11,00	17,33
20	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	14,175	0,35	4,96
21	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt do 10 m	t	1,575	8,00	12,60
22	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	9,450	0,75	7,09
23	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	1,575	25,00	39,38

Presun hmôt HSV

117,44

24	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	8,604	13,65	117,44
----	---	---	-------	-------	--------

Práce a dodávky PSV

10 764,89

Konštrukcie stolárske

1 003,97

27	D+M dvere int. laminátové CPL laminát standard DTD plné 800/1970 mm ľavé s poldrážkou, vrátane kovania, zámku, dreveného prahu	ks	2,000	198,00	396,00
28	D+M dvere int. laminátové CPL Standard DTD plné 800/1970 mm pravé s poldrážkou, vrátane kovania, zámku, dreveného prahu	ks	3,000	198,00	594,00
29	Demontáž prahu dverí jednokridlových, - 0,00100t	ks	5,000	1,20	6,00
30	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	9,960	0,80	7,97

Podlahy povlakové

6 648,70

31	Demontáž soklíkov alebo líšt	m	77,250	0,90	69,53
32	Lepenie podlahových soklov z PVC vytiahnutím	m	77,250	8,10	625,73
33	Antistatická podlaha PVC hr. do 2 mm R34/43	m ²	11,587	35,80	414,81
34	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených bez podložky, -0,00100t	m ²	115,531	1,80	207,96
35	Lepenie povlakových podláh z PVC homogénnych pásov	m ²	115,531	7,15	826,05
36	Antistatická podlaha PVC hr. do 2 mm R34/43	m ²	121,307	35,80	4 342,79
37	Vysávanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m ²	115,531	1,20	138,64
38	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	66,255	0,35	23,19

Dokončovacie práce a obklady

325,89

ZADANIE

Stavba: SZŠ Férová škola

Objekt: A1 Modernizácia vyučovacieho procesu

Podčas Aktivita č.1 - Miestnosť č.8,9

Objednáva: Stredná zdravotnícka škola Trnava, Daxnerova 6, Trnava

Zhotovite: Myproject SK, spol. s.r.o., Orgovánova 6, Trnava

Miesto:

Č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
39	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu v obmedzenom priestore	m2	7,345	23,10	169,67
40	Obkladačky keramické matné hr. 6-8 mm, 200x400 mm	m2	8,226	18,10	148,89
41	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	3,186	2,30	7,33

Dokončovacie práce - nátery

59,01

42	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov. - 105µm	m2	7,110	6,20	44,08
43	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	7,110	2,10	14,93

Dokončovacie práce - maľby

2 727,32

44	Odstránenie maľieb oškrabaním, výšky do 3, 80 m	m2	319,197	0,69	220,25
45	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3, 80 m	m2	319,197	0,70	223,44
46	Prebrúsenie a oprášenie jemnozrnných povrchov výšky do 3, 80 m	m2	319,197	0,65	207,48
47	Vyrovnávanie trhlín a nerovností na jemnozrnných povrchoch výšky do 3, 80 m	m2	319,197	0,15	47,88
48	Zakrývanie otvorov, fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	41,782	0,60	25,07
49	Zakrývanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku	m2	115,531	0,90	103,98
50	Maľby z maliarskych zmesí dvojnásobné umývateľné na jemnozrnný podklad výšky do 3, 80 m	m2	319,197	5,95	1 899,22

Celkom

18 520,20

ZADANIE

Stavba: SZŠ Férová škola

Objekt: A1 Modernizácia vyučovacieho procesu

Podčas Aktivita č.1 - Miestnosť č.10+chodba

Objednáva: Stredná zdravotnícka škola Trnava, Daxnerova 6, Trnava

Zhotovite: Myproject SK, spol. s.r.o., Orgovánova 6, Trnava

Miesto:

Č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

Práce a dodávky HSV

7 435,59

Zvislé a kompletne konštrukcie

218,30

1	Zamurovanie otvoru s plochou do 4m2 v murive nadzákladného nepálenými tvárnicami hr. do 300mm	m3	2,079	105,00	218,30
---	---	----	-------	--------	--------

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

4 463,39

2	Oprava vnútorných vápennocementových omietok stropov železobetónových, opravovaná plocha nad 10 do 30 % hladkých	m2	69,163	6,80	470,31
53	Stierka stropov vyrovnávacía strojne miešaná, ručne nanášaná (ref. Kemaglet FX)	m2	69,163	8,20	567,14
3	Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akejkoľvek šírky ryhy	m2	8,360	8,35	69,81
4	Oprava vnútorných vápennocementových omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 10 do 30 % hladkých	m2	101,408	4,50	456,34
5	Príprava vnútorného podkladu stien cementový Prednástreok hr.2 mm, ručné nanášanie	m2	45,935	7,95	365,18
6	Vnútorná omietka stien vápennocementová, strojné miešanie, ručné nanášanie, hr. 10 mm	m2	45,935	8,15	374,37
7	Vnútorná omietka stien BAUMIT, vápennocementová, strojné miešanie, ručné nanášanie, Baumit MVR Uni (Baumit MVR Uni) hr. 10 mm	m2	4,158	7,48	31,10
54	Stierka vnútorných stien vyrovnávacía strojne miešaná, ručne nanášaná (ref. Kemaglet FX)	m2	101,408	5,40	547,60
8	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením min.145 g/m2	m2	4,158	5,50	22,87
9	Liaty samonivelačný poter (ref. KEMA Linea 820 SL) pevne spojený s podkladovou betónovou konštrukciou hr.10 mm, vrátane penetračného náteru	m2	69,163	14,10	975,20
10	Začistenie zárubne	m	14,220	13,00	184,86
11	Vylíatie ukotvenej zárubne čerstvým betónom	ks	3,000	55,00	165,00
12	Dodatočná montáž oceľovej dverovej zárubne, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	3,000	56,00	168,00
13	Zárubňa oceľová CgU 95 90x197	ks	3,000	21,87	65,61

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2 635,45

14	Očistenie povrchu konštrukcií prebrúsením	m2	69,163	2,05	141,78
----	---	----	--------	------	--------

ZADANIE

Stavba: SZŠ Férová škola

Objekt: A1 Modernizácia vyučovacieho procesu

Podčas Aktivita č.1 - Miestnosť č.10+chodba

Objednáva: Stredná zdravotnícka škola Trnava, Daxnerova 6, Trnava

Zhotovite: Myproject SK, spol. s.r.o., Orgovánova 6, Trnava

Miesto:

Č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
15	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	167,173	3,35	560,03
16	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	167,173	3,40	568,39
17	Čistenie budov zametáním v miestnostiach, chodbách, na schodišti a na povalách	m2	167,173	0,15	25,08
18	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr.do 100 mm, plochy do 4 m2 -2,2000t	m3	3,458	104,00	359,63
19	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keram. dĺžky , hr.nad 10 mm, -0,06500t	m2	69,163	3,10	214,41
20	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	4,000	0,50	2,00
21	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	6,304	13,20	83,21
22	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných nad 2 m2, -0,06800t	m2	4,374	2,40	10,50
24	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	12,980	11,00	142,78
25	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	116,820	0,35	40,89
26	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	12,980	8,00	103,84
27	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	77,880	0,75	58,41
28	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	12,980	25,00	324,50

Presun hmôt HSV

118,45

29	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	8,678	13,65	118,45
----	---	---	-------	-------	--------

Práce a dodávky PSV

11 208,11

Konštrukcie - drevostavby

1 453,25

30	Kapotáž SDK š.150 mm, v. 150 mm (pod prekladom)	m	36,355	39,50	1 436,02
31	Presun hmôt pre sádkartónové konštrukcie v stavbách(objektoch)výšky od 7 do 24 m	%	14,360	1,20	17,23

Konštrukcie stolárske

603,59

32	D+M dvere int. laminátové CPL laminát standard DTD plné 800/1970 mm ľavé s poldrážkou, vrátane kovania, zámku, dreveného prahu	ks	2,000	198,00	396,00
33	D+M dvere int. laminátové CPL Standard DTD plné 800/1970 mm pravé s poldrážkou, vrátane kovania, zámku, dreveného prahu	ks	1,000	198,00	198,00

ZADANIE

Stavba: SZŠ Férová škola

Objekt: A1 Modernizácia vyučovacieho procesu

Podčas Aktivita č.1 - Miestnosť č.10+chodba

Objedná: Stredná zdravotnícka škola Trnava, Daxnerova 6, Trnava

Zhotovite: Myproject SK, spol. s.r.o., Orgovánova 6, Trnava

Miesto:

Č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
34	Demontáž prahu dverí jednokrídlových, - 0,00100t	ks	4,000	1,20	4,80
35	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	5,988	0,80	4,79

Podlahy z dlaždíc

3 411,67

36	Montáž soklíkov z dlaždíc	m	19,140	5,55	106,23
37	<i>Keramické dlaždice, protišmykové R10 300x300 mm</i>	m ²	2,871	19,50	55,98
38	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu v obmedzenom priestore veľ. 300 x 300 mm	m ²	69,163	23,20	1 604,58
39	<i>Keramické dlaždice, protišmykové R10 300x300 mm</i>	m ²	77,462	19,50	1 510,51
40	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	32,773	4,10	134,37

Dokončovacie práce a obklady

1 853,63

41	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu v obmedzenom priestore	m ²	41,777	23,10	965,05
42	<i>Obkladačky keramické matné hr. 6-8 mm, 200x400 mm</i>	m ²	46,790	18,10	846,90
43	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	18,120	2,30	41,68

Dokončovacie práce - nátery

35,41

44	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov. - 105µm	m ²	4,266	6,20	26,45
45	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m ²	4,266	2,10	8,96

Dokončovacie práce - maľby

3 850,56

46	Odstránenie malieb oškrabaním, výšky do 3, 80 m	m ²	488,961	0,69	337,38
47	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3, 80 m	m ²	449,107	0,70	314,37
48	Prebrúsenie a oprášenie jemnozrnných povrchov výšky do 3, 80 m	m ²	449,107	0,65	291,92
49	Vyrovnávanie trhlín a nerovností na jemnozrnných povrchoch výšky do 3, 80 m	m ²	449,107	0,15	67,37
50	Zakrývanie otvorov, fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m ²	28,112	0,60	16,87
51	Zakrývanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku	m ²	167,173	0,90	150,46
52	Maľby z maliarskych zmesí dvojnásobné umývateľné na jemnozrnný podklad výšky do 3, 80 m	m ²	449,107	5,95	2 672,19

ZADANIE

Stavba: SZŠ Férová škola

Objekt: A1 Modernizácia vyučovacieho procesu

Podčas Aktivita č.1 - Miestnosť č.10+chodba

Objedná: Stredná zdravotnícka škola Trnava, Daxnerova 6, Trnava

Zhotovite: Myproject SK, spol. s.r.o., Orgovánova 6, Trnava

Miesto:

Č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

Celkom

18 643,70

ZADANIE

Stavba: SZŠ Férová škola

Objekt: A1 Modernizácia vyučovacieho procesu

Podčas Aktivita č.1 - Miestnosť č.11

Objednáva: Stredná zdravotnícka škola Trnava, Daxnerova 6, Trnava

Zhotovite: Myproject SK, spol. s.r.o., Orgovánova 6, Trnava

Miesto:

Č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

Práce a dodávky HSV

4 588,47

Zvislé a kompletne konštrukcie

218,30

1	Zamurovanie otvoru s plochou do 4m ² v murive nadzákladného nepálenými tvárnicami hr. do 300mm	m3	2,079	105,00	218,30
---	---	----	-------	--------	--------

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

3 518,99

2	Oprava vnútorných vápennocementových omietok stropov železobetónových, opravovaná plocha nad 10 do 30 % hladkých	m ²	70,620	6,80	480,22
52	Stierka stropov vyrovnávacía strojne miešaná, ručne nanášaná (ref. Kemaglet FX)	m ²	70,620	8,20	579,08
3	Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akejkoľvek šírky ryhy	m ²	5,500	8,35	45,93
4	Oprava vnútorných vápennocementových omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 10 do 30 % hladkých	m ²	87,398	4,50	393,29
5	Príprava vnútorného podkladu stien cementový Prednástreok hr.2 mm, ručné nanášanie	m ²	6,741	7,95	53,59
6	Vnútorná omietka stien vápennocementová, strojné miešanie, ručné nanášanie, hr. 10 mm	m ²	6,741	8,15	54,94
7	Vnútorná omietka stien BAUMIT, vápennocementová, strojné miešanie, ručné nanášanie, Baumit MVR Uni (Baumit MVR Uni) hr. 10 mm	m ²	4,158	7,48	31,10
53	Stierka vnútorných stien vyrovnávacía strojne miešaná, ručne nanášaná (ref. Kemaglet FX)	m ²	87,398	5,40	471,95
8	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením min.145 g/m ²	m ²	4,158	5,50	22,87
9	Liaty samonivelačný poter (ref. KEMA Linea 820 SL) pevne spojený s podkladovou betónovou konštrukciou hr.10 mm, vrátane penetračného náteru	m ²	70,620	14,10	995,74
10	Začistenie zárubne	m	9,580	13,00	124,54
11	Vylitie ukotvenej zárubne čerstvým betónom	ks	2,000	55,00	110,00
12	Dodatočná montáž oceľovej dverovej zárubne, plochy otvoru do 2,5 m ²	ks	2,000	56,00	112,00
13	Zárubňa oceľová CgU 95 90x197	ks	2,000	21,87	43,74

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

755,74

14	Očistenie povrchu konštrukcií prebrúsením	m ²	74,445	2,05	152,61
----	---	----------------	--------	------	--------

ZADANIE

Stavba: SZŠ Férová škola

Objekt: A1 Modernizácia vyučovacieho procesu

Podčas Aktivita č.1 - Miestnosť č.11

Objedná: Stredná zdravotnícka škola Trnava, Daxnerova 6, Trnava

Zhotovite Myproject SK, spol. s.r.o., Orgovánova 6, Trnava

Miesto:

Č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
15	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	70,620	3,35	236,58
16	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	70,620	3,40	240,11
17	Čistenie budov zametáním v miestnostiach, chodbách, na schodišti a na povalách	m2	70,620	0,15	10,59
18	Vyvesenie dreveného dverného krídla do sutí plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	3,000	0,50	1,50
19	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	4,925	13,20	65,01
20	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných nad 2 m2, -0,06800t	m2	2,583	2,40	6,20
21	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	0,733	7,20	5,28
22	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,733	11,00	8,06
23	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	6,597	0,35	2,31
24	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,733	8,00	5,86
25	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	4,398	0,75	3,30
26	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	0,733	25,00	18,33

Presun hmôt HSV

95,44

27	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	6,992	13,65	95,44
----	---	---	-------	-------	-------

Práce a dodávky PSV

4 347,08

Konštrukcie stolárske

422,76

28	D+M dvere int. laminátové CPL laminát standard DTD plné 800/1970 mm ľavé s poldrážkou, vrátane kovania, zámku, dreveného prahu	ks	1,000	198,00	198,00
29	D+M dvere int. laminátové CPL laminát standard DTD plné 900/1970 mm ľavé s poldrážkou, vrátane kovania, zámku, dreveného prahu	ks	1,000	217,80	217,80
30	Demontáž prahu dverí jednokrídlových, - 0,00100t	ks	3,000	1,20	3,60
31	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	4,194	0,80	3,36

Podlahy povlakové

2 423,19

32	Demontáž soklíkov alebo líšt	m	33,770	0,90	30,39
33	Lepenie podlahových soklov z PVC vyťahnutím	m	34,650	8,10	280,67

ZADANIE

Stavba: SZŠ Férová škola

Objekt: A1 Modernizácia vyučovacieho procesu

Podčas Aktivita č.1 - Miestnosť č.11

Objednáva: Stredná zdravotnícka škola Trnava, Daxnerova 6, Trnava

Zhotovite: Myproject SK, spol. s.r.o., Orgovánova 6, Trnava

Miesto:

Č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
34	PVC homogénna podlaha trieda R34/43	m2	3,534	16,50	58,31
35	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených bez podložky, -0,00100t	m2	74,445	1,80	134,00
36	Lepenie povlakových podláh z PVC homogénnych pásov	m2	74,445	7,15	532,28
37	PVC homogénna podlaha trieda R34/43	m2	78,167	16,50	1 289,76
38	Vysávanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	74,445	1,20	89,33
39	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	24,147	0,35	8,45

Dokončovacie práce a obklady

114,61

40	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu v obmedzenom priestore	m2	2,583	23,10	59,67
41	Obkladačky keramické matné hr. 6-8 mm, 200x400 mm	m2	2,893	18,10	52,36
42	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	1,120	2,30	2,58

Dokončovacie práce - nátery

23,86

43	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov. - 105µm	m2	2,874	6,20	17,82
44	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	2,874	2,10	6,04

Dokončovacie práce - maľby

1 362,66

45	Odstránenie malieb oškrabaním, výšky do 3, 80 m	m2	158,018	0,69	109,03
46	Penetrovanie jednonásobné jemnozrných podkladov výšky do 3, 80 m	m2	158,018	0,70	110,61
47	Prebrúsenie a oprášenie jemnozrných povrchov výšky do 3, 80 m	m2	158,018	0,65	102,71
48	Vyrovnávanie trhlín a nerovností na jemnozrných povrchoch výšky do 3, 80 m	m2	158,018	0,15	23,70
49	Zakrývanie otvorov, fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	21,394	0,60	12,84
50	Zakrývanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku	m2	70,620	0,90	63,56
51	Maľby z maliarskych zmesí dvojnásobné umývateľné na jemnozrný podklad výšky do 3, 80 m	m2	158,018	5,95	940,21

Celkom

8 935,55

ZADANIE

Stavba: SZŠ Férová škola

Objekt: A1 Modernizácia vyučovacieho procesu

Podčas Aktivita č.1 - Miestnosť č.12

Objednáva: Stredná zdravotnícka škola Trnava, Daxnerova 6, Trnava

Zhotovite: Myproject SK, spol. s.r.o., Orgovánova 6, Trnava

Miesto:

Č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

Práce a dodávky HSV

5 595,23

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

4 593,74

1	Oprava vnútorných vápennocementových omietok stropov železobetónových, opravovaná plocha nad 10 do 30 % hladkých	m2	94,116	6,80	639,99
53	Stierka stropov vyrovnávacia strojne miešaná, ručne nanášaná (ref. Kemaglet FX)	m2	94,116	8,20	771,75
2	Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akejkoľvek šírky ryhy	m2	8,140	8,35	67,97
3	Oprava vnútorných vápennocementových omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 10 do 30 % hladkých	m2	132,719	4,50	597,24
4	Príprava vnútorného podkladu stien cementový Prednástreok hr.2 mm, ručné nanášanie	m2	5,223	7,95	41,52
5	Vnútorná omietka stien vápennocementová, strojné miešanie, ručné nanášanie, hr. 10 mm	m2	5,223	8,15	42,57
54	Stierka vnútorných stien vyrovnávacia strojne miešaná, ručne nanášaná (ref. Kemaglet FX)	m2	132,719	5,40	716,68
6	Liaty samonivelačný poter (ref. KEMA Linea 820 SL) pevne spojený s podkladovou betónovou konštrukciou hr.10 mm, vrátane penetračného náteru	m2	94,116	14,10	1 327,04
7	Začistenie zárubne	m	9,480	13,00	123,24
8	Vylíatie ukotvenej zárubne čerstvým betónom	ks	2,000	55,00	110,00
9	Dodatočná montáž ocelevej dverovej zárubne, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	2,000	56,00	112,00
10	Zárubňa oceľová CgU 95 90x197	ks	2,000	21,87	43,74

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

918,65

11	Očistenie povrchu konštrukcií prebrúsením	m2	94,116	2,05	192,94
12	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	94,116	3,35	315,29
13	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	94,116	3,40	319,99
14	Čistenie budov zametáním v miestnostiach, chodbách, na schodišti a na povalách	m2	94,116	0,15	14,12
15	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	2,000	0,50	1,00
16	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	1,773	13,20	23,40
17	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných nad 2 m2, -0,06800t	m2	5,223	2,40	12,54

ZADANIE

Stavba: SZŠ Férová škola

Objekt: A1 Modernizácia vyučovacieho procesu

Podčas Aktivita č.1 - Miestnosť č.12

Objednáva: Stredná zdravotnícka škola Trnava, Daxnerova 6, Trnava

Zhotoviteľa: Myproject SK, spol. s r.o., Orgovánova 6, Trnava

Miesto:

Č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
19	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	0,690	5,40	3,73
20	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,690	11,00	7,59
21	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	6,210	0,35	2,17
22	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,690	8,00	5,52
23	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	4,140	0,75	3,11
24	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	0,690	25,00	17,25

Presun hmôt HSV

82,84

25	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	6,069	13,65	82,84
----	---	---	-------	-------	-------

Práce a dodávky PSV

5 796,41

Konštrukcie stolárske

401,59

51	D+M dvere int. laminátové CPL laminát standard DTD plné 800/1970 mm ľavé s poldrážkou, vrátane kovania, zámku, dreveného prahu	ks	1,000	198,00	198,00
52	D+M dvere int. laminátové CPL Standard DTD plné 800/1970 mm pravé s poldrážkou, vrátane kovania, zámku, dreveného prahu	ks	1,000	198,00	198,00
29	Demontáž prahu dverí jednokrídlových, - 0,00100t	ks	2,000	1,20	2,40
30	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	3,984	0,80	3,19

Podlahy povlakové

3 190,07

31	Demontáž soklíkov alebo líšt	m	55,517	0,90	49,97
32	Lepenie podlahových soklov z PVC vytiahnutím	m	55,517	8,10	449,69
33	PVC homogénna podlaha trieda R34/43	m ²	5,663	16,50	93,44
34	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených bez podložky, -0,00100t	m ²	94,116	1,80	169,41
35	Lepenie povlakových podláh z PVC homogénnych pásov	m ²	94,116	7,15	672,93
36	PVC homogénna podlaha trieda R34/43	m ²	98,822	16,50	1 630,56
37	Vysávanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m ²	94,116	1,20	112,94
38	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	31,789	0,35	11,13

Dokončovacie práce a obklady

231,75

ZADANIE

Stavba: SZŠ Férová škola

Objekt: A1 Modernizácia vyučovacieho procesu

Podčas Aktivita č.1 - Miestnosť č.12

Objednáva: Stredná zdravotnícka škola Trnava, Daxnerova 6, Trnava

Zhotoviteľa: Myproject SK, spol. s.r.o., Orgovánova 6, Trnava

Miesto:

Č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
39	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu v obmedzenom priestore	m2	5,223	23,10	120,65
40	Obkladačky keramické matné hr. 6-8 mm, 200x400 mm	m2	5,850	18,10	105,89
41	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	2,265	2,30	5,21

Dokončovacie práce - nátery

23,60

42	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov. - 105µm	m2	2,844	6,20	17,63
43	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	2,844	2,10	5,97

Dokončovacie práce - maľby

1 949,40

44	Odstránenie maľieb oškrabaním, výšky do 3, 80 m	m2	226,835	0,69	156,52
45	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3, 80 m	m2	226,835	0,70	158,78
46	Prebrúsenie a oprášenie jemnozrnných povrchov výšky do 3, 80 m	m2	226,835	0,65	147,44
47	Vyrovnávanie trhlín a nerovností na jemnozrnných povrchoch výšky do 3, 80 m	m2	226,835	0,15	34,03
48	Zakrývanie otvorov, fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	30,430	0,60	18,26
49	Zakrývanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku	m2	94,116	0,90	84,70
50	Maľby z maliarskych zmesí dvojnásobné umývateľné na jemnozrnný podklad výšky do 3, 80 m	m2	226,835	5,95	1 349,67

Celkom

11 391,64

ZADANIE

Stavba: SZŠ Férová škola

Objekt: A1 Modernizácia vyučovacieho procesu

Podčas Aktivita č.1 - Miestnosť č.13+chodba

Objednáva: Stredná zdravotnícka škola Trnava, Daxnerova 6, Trnava

Zhotovite: Myproject SK, spol. s.r.o., Orgovánova 6, Trnava

Miesto:

Č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

Práce a dodávky HSV

4 687,25

Zvislé a kompletne konštrukcie

218,30

1	Zamurovanie otvoru s plochou do 4m2 v murive nadzákladného nepálenými tvárnicami hr. do 300mm	m3	2,079	105,00	218,30
---	---	----	-------	--------	--------

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

2 831,19

2	Oprava vnútorných vápennocementových omietok stropov železobetónových, opravovaná plocha nad 10 do 30 % hladkých	m2	62,568	6,80	425,46
53	Stierka stropov vyrovnávacía strojne miešaná, ručne nanášaná (ref. Kemaglet FX)	m2	62,568	8,20	513,06
3	Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akejkoľvek šírky ryhy	m2	5,500	8,35	45,93
4	Oprava vnútorných vápennocementových omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 10 do 30 % hladkých	m2	61,916	4,50	278,62
5	Príprava vnútorného podkladu stien cementový Prednástreok hr.2 mm, ručné nanášanie	m2	6,551	7,95	52,08
6	Vnútorná omietka stien vápennocementová, strojné miešanie, ručné nanášanie, hr. 10 mm	m2	6,551	8,15	53,39
7	Vnútorná omietka stien BAUMIT, vápennocementová, strojné miešanie, ručné nanášanie, Baumit MVR Uni (Baumit MVR Uni) hr. 10 mm	m2	4,158	7,48	31,10
54	Stierka vnútorných stien vyrovnávacía strojne miešaná, ručne nanášaná (ref. Kemaglet FX)	m2	61,916	5,40	334,35
8	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením min.145 g/m2	m2	4,158	5,50	22,87
9	Liaty samonivelačný poter (ref. KEMA Linea 820 SL) pevne spojený s podkladovou betónovou konštrukciou hr.10 mm, vrátane penetračného náteru	m2	62,568	14,10	882,21
10	Začistenie zárubne	m	4,740	13,00	61,62
11	Vylitíe ukotvenej zárubne čerstvým betónom	ks	1,000	55,00	55,00
12	Dodatočná montáž oceľovej dverovej zárubne, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	1,000	56,00	56,00
13	Zárubňa oceľová CgU 95 80x197	ks	1,000	19,50	19,50

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 549,65

14	Očistenie povrchu konštrukcií prebrúsením	m2	62,568	2,05	128,26
----	---	----	--------	------	--------

ZADANIE

Stavba: SZŠ Férová škola

Objekt: A1 Modernizácia vyučovacieho procesu

Podčas Aktivita č.1 - Miestnosť č.13+chodba

Objedná: Stredná zdravotnícka škola Trnava, Daxnerova 6, Trnava

Zhotovite: Myproject SK, spol. s.r.o., Orgovánova 6, Trnava

Miesto:

Č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
15	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	194,315	3,35	650,96
16	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	194,315	3,40	660,67
17	Čistenie budov zametáním v miestnostiach, chodbách, na schodišti a na povalách	m2	194,315	0,15	29,15
18	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	2,000	0,50	1,00
19	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	3,152	13,20	41,61
20	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných nad 2 m2, -0,06800t	m2	2,393	2,40	5,74
21	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	0,548	7,20	3,95
22	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,548	11,00	6,03
23	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	4,932	0,35	1,73
24	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,548	8,00	4,38
25	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	3,288	0,75	2,47
26	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	0,548	25,00	13,70

Presun hmôt HSV

88,11

27	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	6,455	13,65	88,11
----	---	---	-------	-------	-------

Práce a dodávky PSV

7 341,31

Konštrukcie - drevostavby

1 371,91

28	Kapotáž SDK š.150 mm, v. 150 mm (pod prekladom)	m	34,320	39,50	1 355,64
29	Presun hmôt pre sádkartónové konštrukcie v stavbách(objektoch)výšky od 7 do 24 m	%	13,556	1,20	16,27

Konštrukcie stolárske

202,00

30	D+M dvere int. laminátové CPL Standard DTD plné 800/1970 mm pravé s poldrážkou, vrátane kovania, zámku, dreveného prahu	ks	1,000	198,00	198,00
31	Demontáž prahu dverí jednokrídlových, - 0,00100t	ks	2,000	1,20	2,40
32	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	2,004	0,80	1,60

Podlahy povlakové

2 080,83

33	Demontáž soklíkov alebo líšt	m	33,187	0,90	29,87
----	------------------------------	---	--------	------	-------

ZADANIE

Stavba: SZŠ Férová škola

Objekt: A1 Modernizácia vyučovacieho procesu

Podčas Aktivita č.1 - Miestnosť č.13+chodba

Objedná: Stredná zdravotnícka škola Trnava, Daxnerova 6, Trnava

Zhotovite Myproject SK, spol. s.r.o., Orgovánova 6, Trnava

Miesto:

Č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
34	Lepenie podlahových soklov z PVC vyťahnutím	m	33,187	8,10	268,81
35	<i>PVC homogénna podlaha trieda R34/43</i>	m ²	3,385	16,50	55,85
36	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených bez podložky, -0,00100t	m ²	62,568	1,80	112,62
37	Lepenie povlakových podláh z PVC homogénnych pásov	m ²	62,568	7,15	447,36
38	<i>PVC homogénna podlaha trieda R34/43</i>	m ²	65,696	16,50	1 083,98
39	Vysávanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m ²	62,568	1,20	75,08
40	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	20,736	0,35	7,26

Dokončovacie práce a obklady

106,18

41	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu v obmedzenom priestore	m ²	2,393	23,10	55,28
42	<i>Obkladačky keramické matné hr. 6-8 mm, 200x400 mm</i>	m ²	2,680	18,10	48,51
43	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	1,038	2,30	2,39

Dokončovacie práce - nátery

11,81

44	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov. - 105µm	m ²	1,422	6,20	8,82
45	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m ²	1,422	2,10	2,99

Dokončovacie práce - maľby

3 568,58

46	Odstránenie malieb oškrabaním, výšky do 3, 80 m	m ²	393,758	0,69	271,69
47	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3, 80 m	m ²	409,202	0,70	286,44
48	Prebrúsenie a oprášenie jemnozrnných povrchov výšky do 3, 80 m	m ²	409,202	0,65	265,98
49	Vyrovnávanie trhlín a nerovností na jemnozrnných povrchoch výšky do 3, 80 m	m ²	409,202	0,15	61,38
50	Zakrývanie otvorov, fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m ²	122,441	0,60	73,46
51	Zakrývanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku	m ²	194,315	0,90	174,88
52	Maľby z maliarskych zmesí dvojnásobné umývateľné na jemnozrnný podklad výšky do 3, 80 m	m ²	409,202	5,95	2 434,75

Celkom

12 028,56

ZADANIE

Stavba: SZŠ Férová škola

Objekt: A1 Modernizácia vyučovacieho procesu

Podčas Aktivita č.1 - Miestnosť č.14

Objednáva: Stredná zdravotnícka škola Trnava, Daxnerova 6, Trnava

Zhotovite: Myproject SK, spol. s.r.o., Orgovánova 6, Trnava

Miesto:

Č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

Práce a dodávky HSV

3 362,65

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

2 724,04

1	Oprava vnútorných vápennocementových omietok stropov železobetónových, opravovaná plocha nad 10 do 30 % hladkých	m2	44,308	6,80	301,29
2	Stierka stropov vyrovnávacia strojne miešaná, ručne nanášaná (ref. Kemaglet FX)	m2	44,308	8,20	363,33
3	Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akejkoľvek šírky ryhy	m2	3,300	8,35	27,56
4	Oprava vnútorných vápennocementových omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 10 do 30 % hladkých	m2	117,816	4,50	530,17
5	Príprava vnútorného podkladu stien cementový Prednástreok hr.2 mm, ručné nanášanie	m2	3,020	7,95	24,01
6	Vnútorná omietka stien vápennocementová, strojné miešanie, ručné nanášanie, hr. 10 mm	m2	3,020	8,15	24,61
7	Stierka vnútorných stien vyrovnávacia strojne miešaná, ručne nanášaná (ref. Kemaglet FX)	m2	117,816	5,40	636,21
8	Liaty samonivelačný poter (ref. KEMA Linea 820 SL) pevne spojený s podkladovou betónovou konštrukciou hr.10 mm, vrátane penetračného náteru	m2	44,308	14,10	624,74
9	Začistenie zárubne	m	4,740	13,00	61,62
10	Vylitatie ukotvenej zárubne čerstvým betónom	ks	1,000	55,00	55,00
11	Dodatočná montáž ocelevej dverovej zárubne, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	1,000	56,00	56,00
12	Zárubňa oceľová CgU 95 80x197	ks	1,000	19,50	19,50

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

588,58

13	Očistenie povrchu konštrukcií prebrúsením	m2	44,308	2,05	90,83
14	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	44,308	3,35	148,43
15	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	44,308	3,40	150,65
16	Čistenie budov zametáním v miestnostiach, chodbách, na schodišti a na povalách	m2	44,308	0,15	6,65
17	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	1,000	0,50	0,50
18	Demontáž dverí kovových vchodových, 1 bm obvodu - 0,005t	m	8,976	15,45	138,68
19	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	1,576	13,20	20,80

ZADANIE

Stavba: SZŠ Férová škola

Objekt: A1 Modernizácia vyučovacieho procesu

Podčas Aktivita č.1 - Miestnosť č.14

Objedná: Stredná zdravotnícka škola Trnava, Daxnerova 6, Trnava

Zhotovite Myproject SK, spol. s.r.o., Orgovánova 6, Trnava

Miesto:

Č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
20	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných nad 2 m ² , -0,06800t	m ²	3,020	2,40	7,25
23	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,480	11,00	5,28
24	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	4,320	0,35	1,51
25	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,480	8,00	3,84
26	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	2,880	0,75	2,16
27	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	0,480	25,00	12,00

Presun hmôt HSV

50,03

28	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	3,665	13,65	50,03
----	---	---	-------	-------	-------

Práce a dodávky PSV

3 520,07

Konštrukcie - drevostavby

147,40

29	Predsadená SDK stena	m ²	5,369	27,29	146,52
30	Presun hmôt pre sádkartónové konštrukcie v stavbách(objektoch)výšky do 7 m	%	1,465	0,60	0,88

Konštrukcie stolárske

200,79

31	D+M dvere int. laminátové CPL Standard DTD plné 800/1970 mm pravé s poldrážkou, vrátane kovania, zámku, dreveného prahu	ks	1,000	198,00	198,00
32	Demontáž prahu dverí jednokrídlových, - 0,00100t	ks	1,000	1,20	1,20
33	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	1,992	0,80	1,59

Podlahy povlakové

1 661,91

34	Demontáž soklíkov alebo líšt	m	41,071	0,90	36,96
35	Lepenie podlahových soklov z PVC vyťahnutím	m	41,071	8,10	332,68
36	PVC homogénna podlaha trieda R34/43	m ²	4,189	16,50	69,12
37	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených bez podložky, -0,00100t	m ²	44,308	1,80	79,75
38	Lepenie povlakových podláh z PVC homogénnych pásov	m ²	44,308	7,15	316,80
39	PVC homogénna podlaha trieda R34/43	m ²	46,523	16,50	767,63
40	Vysávanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m ²	44,308	1,20	53,17
41	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	16,561	0,35	5,80

ZADANIE

Stavba: SZŠ Férová škola

Objekt: A1 Modernizácia vyučovacieho procesu

Podčas Aktivita č.1 - Miestnosť č.14

Objednáva: Stredná zdravotnícka škola Trnava, Daxnerova 6, Trnava

Zhotovite: Myproject SK, spol. s.r.o., Orgovánova 6, Trnava

Miesto:

Č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

Dokončovacie práce a obklady

133,98

42	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu v obmedzenom priestore	m2	3,020	23,10	69,76
43	Obkladačky keramické matné hr. 6-8 mm, 200x400 mm	m2	3,382	18,10	61,21
44	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	1,310	2,30	3,01

Dokončovacie práce - nátery

11,81

45	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov. - 105µm	m2	1,422	6,20	8,82
46	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	1,422	2,10	2,99

Dokončovacie práce - maľby

1 364,18

47	Odstránenie malieb oškrabaním, výšky do 3, 80 m	m2	162,124	0,69	111,87
48	Penetrovanie jednonásobné jemnozrných podkladov výšky do 3, 80 m	m2	162,124	0,70	113,49
49	Prebrúsenie a oprášenie jemnozrných povrchov výšky do 3, 80 m	m2	162,124	0,65	105,38
50	Vyrovnanie trhlín a nerovností na jemnozrných povrchoch výšky do 3, 80 m	m2	162,124	0,15	24,32
51	Zakryvanie otvorov, fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	7,674	0,60	4,60
52	Zakryvanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku	m2	44,308	0,90	39,88
53	Maľby z maliarskych zmesí dvojnásobné umývateľné na jemnozrný podklad výšky do 3, 80 m	m2	162,124	5,95	964,64

Celkom

6 882,72

ZADANIE

Stavba: SZŠ Férová škola

Objekt: A1 Modernizácia vyučovacieho procesu

Podčas Aktivita č.1 - Miestnosť č.15+chodba

Objedná: Stredná zdravotnícka škola Trnava, Daxnerova 6, Trnava

Zhotovite Myproject SK, spol. s.r.o., Orgovánova 6, Trnava

Miesto:

Č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

Práce a dodávky HSV

6 397,04

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

5 127,17

1	Vnútná omietka vápenná, vápennocementová stropov rovných, rebrových, schodiskových konštrukcií, hrubá zatretá	m2	45,698	5,33	243,57
2	Vnútná omietka vápenná alebo vápennocementová stropov štuková	m2	45,698	10,77	492,17
3	Stierka stropov vyrovnávacía strojne miešaná, ručne nanášaná (ref. Kemaglet FX)	m2	120,783	8,20	990,42
4	Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akejkoľvek šírky ryhy	m2	12,760	8,35	106,55
5	Oprava vnútorných vápennocementových omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 10 do 30 % hladkých	m2	73,059	4,50	328,77
6	Príprava vnútorného podkladu stien cementový Prednástreok hr.2 mm, ručné nanášanie	m2	2,558	7,95	20,34
7	Vnútná omietka stien vápennocementová, strojné miešanie, ručné nanášanie, hr. 10 mm	m2	2,558	8,15	20,85
8	Stierka vnútorných stien vyrovnávacía strojne miešaná, ručne nanášaná (ref. Kemaglet FX)	m2	190,618	5,40	1 029,34
9	Liaty samonivelačný poter (ref. KEMA Linea 820 SL) pevne spojený s podkladovou betónovou konštrukciou hr.10 mm, vrátane penetračného náteru	m2	120,783	14,10	1 703,04
10	Začistenie zárubne	m	4,740	13,00	61,62
11	Vylíatie ukotvenej zárubne čerstvým betónom	ks	1,000	55,00	55,00
12	Dodatočná montáž ocelevej dverovej zárubne, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	1,000	56,00	56,00
13	Zárubňa oceľová CgU 95 80x197	ks	1,000	19,50	19,50

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 149,35

14	Očistenie povrchu konštrukcií prebrúsením	m2	120,783	2,05	247,61
15	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	120,783	3,35	404,62
16	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	120,783	3,40	410,66
17	Čistenie budov zametáním v miestnostiach, chodbách, na schodišti a na povalách	m2	120,783	0,15	18,12
18	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	1,000	0,50	0,50
19	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	1,576	13,20	20,80

ZADANIE

Stavba: SZŠ Férová škola

Objekt: A1 Modernizácia vyučovacieho procesu

Podčas Aktivita č.1 - Miestnosť č.15+chodba

Objednáva: Stredná zdravotnícka škola Trnava, Daxnerova 6, Trnava

Zhotoviteľa: Myproject SK, spol. s r.o., Orgovánova 6, Trnava

Miesto:

Č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
20	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných nad 2 m2, -0,06800t	m2	2,558	2,40	6,14
22	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,792	11,00	8,71
23	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	7,128	0,35	2,49
24	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt do 10 m	t	0,792	8,00	6,34
25	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	4,752	0,75	3,56
26	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	0,792	25,00	19,80

Presun hmôt HSV

120,52

27	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	8,829	13,65	120,52
----	---	---	-------	-------	--------

Práce a dodávky PSV

8 485,83

Konštrukcie - drevostavby

894,62

28	Kapotáž SDK š.150 mm, v. 150 mm (pod prekladom)	m	22,380	39,50	884,01
29	Presun hmôt pre sádkartónové konštrukcie v stavbách(objektoch)výšky od 7 do 24 m	%	8,840	1,20	10,61

Konštrukcie stolárske

200,79

30	D+M dvere int. laminátové CPL Standard DTD plné 800/1970 mm pravé s poldrážkou, vrátane kovania, zámku, dreveného prahu	ks	1,000	198,00	198,00
31	Demontáž prahu dverí jednokridlových, - 0,00100t	ks	1,000	1,20	1,20
32	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	1,992	0,80	1,59

Konštrukcie doplnkové kovové

361,02

33	Demontáž podhládov lamiel, -0,00400t	m2	45,698	5,80	265,05
34	Demontáž podhládov roštov -0,00200t	m2	45,698	2,10	95,97

Podlahy povlakové

4 168,21

35	Demontáž soklíkov alebo líšt	m	78,177	0,90	70,36
36	Lepenie podlahových soklov z PVC vytiahnutím	m	78,177	8,10	633,23
37	PVC homogénna podlaha trieda R34/43	m2	7,974	16,50	131,57
38	Odstránenie povlakových podláh z nášlapnej plochy lepených bez podložky, -0,00100t	m2	120,783	1,80	217,41
39	Lepenie povlakových podláh z PVC homogénnych pásov	m2	120,783	7,15	863,60

ZADANIE

Stavba: SZŠ Férová škola

Objekt: A1 Modernizácia vyučovacieho procesu

Podčas Aktivita č.1 - Miestnosť č.15+chodba

Objedná: Stredná zdravotnícka škola Trnava, Daxnerova 6, Trnava

Zhotovite: Myproject SK, spol. s.r.o., Orgovánova 6, Trnava

Miesto:

Č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
40	PVC homogénna podlaha trieda R34/43	m2	126,822	16,50	2 092,56
41	Vysávanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	120,783	1,20	144,94
42	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	41,537	0,35	14,54

Dokončovacie práce a obklady

113,48

43	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu v obmedzenom priestore	m2	2,558	23,10	59,09
44	Obkladačky keramické matné hr. 6-8 mm, 200x400 mm	m2	2,864	18,10	51,84
45	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	1,109	2,30	2,55

Dokončovacie práce - nátery

11,81

46	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov. - 105µm	m2	1,422	6,20	8,82
47	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	1,422	2,10	2,99

Dokončovacie práce - maľby

2 735,90

48	Odstránenie malieb oškrabaním, výšky do 3, 80 m	m2	265,703	0,69	183,34
49	Penetrovanie jednonásobné jemnozrných podkladov výšky do 3, 80 m	m2	322,479	0,70	225,74
50	Prebrúsenie a oprášenie jemnozrných povrchov výšky do 3, 80 m	m2	322,479	0,65	209,61
51	Vyrovnávanie trhlín a nerovností na jemnozrných povrchoch výšky do 3, 80 m	m2	322,479	0,15	48,37
52	Zakrývanie otvorov, fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	68,979	0,60	41,39
53	Zakrývanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku	m2	120,783	0,90	108,70
54	Maľby z maliarskych zmesí dvojnásobné umývateľné na jemnozrný podklad výšky do 3, 80 m	m2	322,479	5,95	1 918,75

Celkom

14 882,87

ZADANIE

Stavba: SZŠ Férová škola

Objekt: A1 Modernizácia vyučovacieho procesu

Podčas Aktivita č.1 - Miestnosť č.16

Objedná: Stredná zdravotnícka škola Trnava, Daxnerova 6, Trnava

Zhotovite: Myproject SK, spol. s.r.o., Orgovánova 6, Trnava

Miesto:

Č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

Práce a dodávky HSV

4 816,36

Zvislé a kompletne konštrukcie

420,55

1	Priečky z tvárníc YTONG hr. 100 mm P2-500 hladkých, na MVC a maltu YTONG (100x249x599)	m2	16,755	25,10	420,55
---	--	----	--------	-------	--------

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

3 483,84

2	Oprava vnútorných vápennocementových omietok stropov železobetónových, opravovaná plocha nad 10 do 30 % hladkých	m2	48,146	6,80	327,39
3	Stierka stropov vyrovnávacía strojne miešaná, ručne nanášaná (ref. Kemaglet FX)	m2	48,146	8,20	394,80
4	Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akejkoľvek šírky ryhy	m2	3,300	8,35	27,56
5	Oprava vnútorných vápennocementových omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 10 do 30 % hladkých	m2	76,923	4,50	346,15
6	Príprava vnútorného podkladu stien cementový Prednástreok hr.2 mm, ručné nanášanie	m2	35,001	7,95	278,26
7	Vnútorná omietka stien vápennocementová, strojné miešanie, ručné nanášanie, hr. 10 mm	m2	35,001	8,15	285,26
8	Vnútorná omietka stien BAUMIT, vápennocementová, strojné miešanie, ručné nanášanie, Baumit MVR Uni (Baumit MVR Uni) hr. 10 mm	m2	35,001	7,48	261,81
9	Stierka vnútorných stien vyrovnávacía strojne miešaná, ručne nanášaná (ref. Kemaglet FX)	m2	128,079	5,40	691,63
10	Liaty samonivelačný poter (ref. KEMA Linea 820 SL) pevne spojený s podkladovou betónovou konštrukciou hr.10 mm, vrátane penetračného náteru	m2	48,146	14,10	678,86
11	Začistenie zárubne	m	4,740	13,00	61,62
12	Vyliatie ukotveneí zárubne čerstvým betónom	ks	1,000	55,00	55,00
13	Dodatočná montáž oceľovej dverovej zárubne, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	1,000	56,00	56,00
14	Zárubňa oceľová CgU 95 80x197	ks	1,000	19,50	19,50

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

832,96

15	Očistenie povrchu konštrukcií prebrúsením	m2	48,146	2,05	98,70
16	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	48,146	3,35	161,29
17	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	48,146	3,40	163,70

ZADANIE

Stavba: SZŠ Férová škola

Objekt: A1 Modernizácia vyučovacieho procesu

Podčas Aktivita č.1 - Miestnosť č.16

Objedná: Stredná zdravotnícka škola Trnava, Daxnerova 6, Trnava

Zhotovite Myproject SK, spol. s.r.o., Orgovánova 6, Trnava

Miesto:

Č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
18	Čistenie budov zametáním v miestnostiach, chodbách, na schodišti a na povalách	m2	48,146	0,15	7,22
19	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	2,000	0,50	1,00
20	Vybúranie zasklenej steny plochy nad 2 m2, 0,06300t	m2	15,232	21,40	325,96
21	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných nad 2 m2, -0,06800t	m2	3,251	2,40	7,80
23	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,303	11,00	14,33
24	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	11,727	0,35	4,10
25	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	1,303	8,00	10,42
26	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	7,818	0,75	5,86
27	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	1,303	25,00	32,58

Presun hmôt HSV

79,01

28	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	5,788	13,65	79,01
----	---	---	-------	-------	-------

Práce a dodávky PSV

3 033,21

Konštrukcie stolárske

199,58

29	D+M dvere int. laminátové CPL Standard DTD plné 800/1970 mm pravé s poldrážkou, vrátane kovania, zámku, dreveného prahu	ks	1,000	198,00	198,00
30	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	1,980	0,80	1,58

Podlahy povlakové

1 611,55

31	Demontáž soklíkov alebo líšt	m	25,696	0,90	23,13
32	Lepenie podlahových soklov z PVC vytiahnutím	m	26,576	8,10	215,27
33	PVC homogénna podlaha trieda R34/43	m2	2,711	16,50	44,73
34	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených bez podložky, -0,00100t	m2	48,146	1,80	86,66
35	Lepenie povlakových podláh z PVC homogénnych pásov	m2	48,146	7,15	344,24
36	PVC homogénna podlaha trieda R34/43	m2	50,553	16,50	834,12
37	Vysávanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	48,146	1,20	57,78
38	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	16,059	0,35	5,62

Dokončovacie práce a obklady

144,24

ZADANIE

Stavba: SZŠ Férová škola

Objekt: A1 Modernizácia vyučovacieho procesu

Podčas Aktivita č.1 - Miestnosť č.16

Objednáva: Stredná zdravotnícka škola Trnava, Daxnerova 6, Trnava

Zhotovite: Myproject SK, spol. s.r.o., Orgovánova 6, Trnava

Miesto:

Č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
39	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu v obmedzenom priestore	m2	3,251	23,10	75,10
40	Obkladačky keramické matné hr. 6-8 mm, 200x400 mm	m2	3,641	18,10	65,90
41	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	1,410	2,30	3,24

Dokončovacie práce - nátery

11,81

42	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov. - 105µm	m2	1,422	6,20	8,82
43	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	1,422	2,10	2,99

Dokončovacie práce - maľby

1 066,03

44	Odstránenie maľieb oškrabaním, výšky do 3, 80 m	m2	94,568	0,69	65,25
45	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3, 80 m	m2	128,079	0,70	89,66
46	Prebrúsenie a oprášenie jemnozrnných povrchov výšky do 3, 80 m	m2	128,079	0,65	83,25
47	Vyrovnanie trhlín a nerovností na jemnozrnných povrchoch výšky do 3, 80 m	m2	128,079	0,15	19,21
48	Zakrývanie otvorov, fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	5,430	0,60	3,26
49	Zakrývanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku	m2	48,146	0,90	43,33
50	Maľby z maliarskych zmesí dvojnásobné umývateľné na jemnozrnný podklad výšky do 3, 80 m	m2	128,079	5,95	762,07

Celkom

7 849,57

ZADANIE

Stavba: SZŠ Férová škola

Objekt: A1 Modernizácia vyučovacieho procesu

Podčas Aktivita č.1 - Miestnosť č.17

Objedná: Stredná zdravotnícka škola Trnava, Daxnerova 6, Trnava

Zhotovite Myproject SK, spol. s.r.o., Orgovánova 6, Trnava

Miesto:

Č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

Práce a dodávky HSV

3 467,09

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

2 890,40

1	Vnútná omietka vápenná, vápennocementová stropov rovných, rebrových, schodiskových konštrukcií, hrubá zatretá	m2	49,871	5,33	265,81
2	Vnútná omietka vápenná alebo vápennocementová stropov štuková	m2	49,871	10,77	537,11
3	Stierka stropov vyrovnávacía strojne miešaná, ručne nanášaná (ref. Kemaglet FX)	m2	49,871	8,20	408,94
4	Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akejkoľvek šírky ryhy	m2	3,300	8,35	27,56
5	Oprava vnútorných vápennocementových omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 10 do 30 % hladkých	m2	70,536	4,50	317,41
6	Príprava vnútorného podkladu stien cementový Prednástreok hr.2 mm, ručné nanášanie	m2	3,564	7,95	28,33
7	Vnútná omietka stien vápennocementová, strojné miešanie, ručné nanášanie, hr. 10 mm	m2	3,564	8,15	29,05
8	Stierka vnútorných stien vyrovnávacía strojne miešaná, ručne nanášaná (ref. Kemaglet FX)	m2	70,536	5,40	380,89
9	Liaty samonivelačný poter (ref. KEMA Linea 820 SL) pevne spojený s podkladovou betónovou konštrukciou hr.10 mm, vrátane penetračného náteru	m2	49,871	14,10	703,18
10	Začistenie zárubne	m	4,740	13,00	61,62
11	Vylíatie ukotvenej zárubne čerstvým betónom	ks	1,000	55,00	55,00
12	Dodatočná montáž ocelevej dverovej zárubne, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	1,000	56,00	56,00
13	Zárubňa oceľová CgU 95 80x197	ks	1,000	19,50	19,50

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

488,72

14	Očistenie povrchu konštrukcií prebrúsením	m2	49,871	2,05	102,24
15	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	49,871	3,35	167,07
16	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	49,871	3,40	169,56
17	Čistenie budov zametáním v miestnostiach, chodbách, na schodišti a na povalách	m2	49,871	0,15	7,48
18	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	1,000	0,50	0,50
19	Odsekanie a odobratie stien z obladačiek vnútorných nad 2 m2, -0,06800t	m2	3,564	2,40	8,55

ZADANIE

Stavba: SZŠ Férová škola

Objekt: A1 Modernizácia vyučovacieho procesu

Podčas Aktivita č.1 - Miestnosť č.17

Objednáva: Stredná zdravotnícka škola Trnava, Daxnerova 6, Trnava

Zhotovite: Myproject SK, spol. s.r.o., Orgovánova 6, Trnava

Miesto:

Č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
21	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,645	11,00	7,10
22	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	5,805	0,35	2,03
23	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt do 10 m	t	0,645	8,00	5,16
24	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	3,870	0,75	2,90
25	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	0,645	25,00	16,13

Presun hmôt HSV

87,97

26	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	6,445	13,65	87,97
----	---	---	-------	-------	-------

Práce a dodávky PSV

3 441,64

Konštrukcie stolárske

199,58

27	D+M dvere int. laminátové CPL Standard DTD plné 800/1970 mm pravé s poldrážkou, vrátane kovania, zámku, dreveného prahu	ks	1,000	198,00	198,00
28	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	1,980	0,80	1,58

Konštrukcie doplnkové kovové

393,98

29	Demontáž podhládov lamiel, -0,00400t	m2	49,871	5,80	289,25
30	Demontáž podhládov roštov -0,00200t	m2	49,871	2,10	104,73

Podlahy povlakové

1 686,51

31	Demontáž soklíkov alebo líšt	m	29,057	0,90	26,15
32	Lepenie podlahových soklov z PVC vytiahnutím	m	29,057	8,10	235,36
33	PVC homogénna podlaha trieda R34/43	m2	2,964	16,50	48,91
34	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených bez podložky, -0,00100t	m2	49,871	1,80	89,77
35	Lepenie povlakových podláh z PVC homogénnych pásov	m2	49,871	7,15	356,58
36	PVC homogénna podlaha trieda R34/43	m2	52,364	16,50	864,01
37	Vysávanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	49,871	1,20	59,85
38	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	16,806	0,35	5,88

Dokončovacie práce a obklady

158,15

39	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu v obmedzenom priestore	m2	3,564	23,10	82,33
----	---	----	-------	-------	-------

ZADANIE

Stavba: SZŠ Férová škola

Objekt: A1 Modernizácia vyučovacieho procesu

Podčas Aktivita č.1 - Miestnosť č.17

Objednáva: Stredná zdravotnícka škola Trnava, Daxnerova 6, Trnava

Zhotovite: Myproject SK, spol. s.r.o., Orgovánova 6, Trnava

Miesto:

Č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
40	Obkladačky keramické matné hr. 6-8 mm, 200x400 mm	m2	3,992	18,10	72,26
41	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	1,546	2,30	3,56

Dokončovacie práce - nátery

11,81

42	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov. - 105µm	m2	1,422	6,20	8,82
43	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	1,422	2,10	2,99

Dokončovacie práce - maľby

991,61

44	Odstránenie maľieb oškrabaním, výšky do 3, 80 m	m2	70,536	0,69	48,67
45	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3, 80 m	m2	120,407	0,70	84,28
46	Prebrúsenie a oprášenie jemnozrnných povrchov výšky do 3, 80 m	m2	120,407	0,65	78,26
47	Vyrovnávanie trhlín a nerovností na jemnozrnných povrchoch výšky do 3, 80 m	m2	120,407	0,15	18,06
48	Zakrývanie otvorov, fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	1,734	0,60	1,04
49	Zakrývanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku	m2	49,871	0,90	44,88
50	Maľby z maliarskych zmesí dvojnásobné umývateľné na jemnozrnný podklad výšky do 3, 80 m	m2	120,407	5,95	716,42

Celkom

6 908,73

ZADANIE

Stavba: SZŠ Férová škola

Objekt: A1 Modernizácia vyučovacieho procesu

Podčas Aktivita č.1 - Miestnosť č.18

Objednáva: Stredná zdravotnícka škola Trnava, Daxnerova 6, Trnava

Zhotovite: Myproject SK, spol. s.r.o., Orgovánova 6, Trnava

Miesto:

Č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

Práce a dodávky HSV

3 053,69

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

2 556,03

1	Oprava vnútorných vápennocementových omietok stropov železobetónových, opravovaná plocha nad 10 do 30 % hladkých	m2	47,917	6,80	325,84
2	Stierka stropov vyrovnávacia strojne miešaná, ručne nanášaná (ref. Kemaglet FX)	m2	47,917	8,20	392,92
3	Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akejkoľvek šírky ryhy	m2	3,300	8,35	27,56
4	Oprava vnútorných vápennocementových omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 10 do 30 % hladkých	m2	71,044	4,50	319,70
5	Príprava vnútorného podkladu stien cementový Prednástreok hr.2 mm, ručné nanášanie	m2	2,888	7,95	22,96
6	Vnútorná omietka stien vápennocementová, strojné miešanie, ručné nanášanie, hr. 10 mm	m2	2,888	8,15	23,54
7	Stierka vnútorných stien vyrovnávacia strojne miešaná, ručne nanášaná (ref. Kemaglet FX)	m2	71,044	5,40	383,64
8	Liaty samonivelačný poter (ref. KEMA Linea 820 SL) pevne spojený s podkladovou betónovou konštrukciou hr.10 mm, vrátane penetračného náteru	m2	47,917	14,10	675,63
9	Začistenie zárubne	m	9,480	13,00	123,24
10	Vyliatie ukotvenej zárubne čerstvým betónom	ks	2,000	55,00	110,00
11	Dodatočná montáž oceľovej dverovej zárubne, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	2,000	56,00	112,00
12	Zárubňa oceľová CgU 95 80x197	ks	2,000	19,50	39,00

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

453,42

13	Očistenie povrchu konštrukcií prebrúsením	m2	47,917	2,05	98,23
14	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	47,917	3,35	160,52
15	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	47,917	3,40	162,92
16	Čistenie budov zametáním v miestnostiach, chodbách, na schodišti a na povalách	m2	47,917	0,15	7,19
17	Vyvesenie dreveného dverného krídla do sutí plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	2,000	0,50	1,00
18	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných nad 2 m2, -0,06800t	m2	2,888	2,40	6,93
20	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,322	11,00	3,54

ZADANIE

Stavba: SZŠ Férová škola

Objekt: A1 Modernizácia vyučovacieho procesu

Podčas Aktivita č.1 - Miestnosť č.18

Objednáva: Stredná zdravotnícka škola Trnava, Daxnerova 6, Trnava

Zhotoviteľa: Myproject SK, spol. s r.o., Orgovánova 6, Trnava

Miesto:

Č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
21	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	2,898	0,35	1,01
22	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt do 10 m	t	0,322	8,00	2,58
23	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	1,932	0,75	1,45
24	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	0,322	25,00	8,05

Presun hmôt HSV

44,24

25	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	3,241	13,65	44,24
----	---	---	-------	-------	-------

Práce a dodávky PSV

4 271,80

Konštrukcie stolárske

401,59

26	D+M dvere int. laminátové CPL laminát standard DTD plné 800/1970 mm ľavé s poldrážkou, vrátane kovania, zámku, dreveného prahu	ks	2,000	198,00	396,00
27	Demontáž prahu dverí jednokridlových, - 0,00100t	ks	2,000	1,20	2,40
28	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	3,984	0,80	3,19

Podlahy povlakové

2 696,44

29	Demontáž soklíkov alebo líšt	m	27,797	0,90	25,02
30	Lepenie podlahových soklov z PVC vytiahnutím	m	27,797	8,10	225,16
31	<i>Antistatická podlaha PVC hr. do 2 mm R34/43</i>	m ²	4,170	35,80	149,29
32	Odstránenie povlakových podláh z nášlapnej plochy lepených bez podložky, -0,00100t	m ²	47,917	1,80	86,25
33	Lepenie povlakových podláh z PVC homogénnych pásov	m ²	47,917	7,15	342,61
34	<i>Antistatická podlaha PVC hr. do 2 mm R34/43</i>	m ²	50,313	35,80	1 801,21
35	Vysávanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m ²	47,917	1,20	57,50
36	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	26,870	0,35	9,40

Dokončovacie práce a obklady

128,13

37	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu v obmedzenom priestore	m ²	2,888	23,10	66,71
38	<i>Obkladačky keramické matné hr. 6-8 mm, 200x400 mm</i>	m ²	3,234	18,10	58,54

ZADANIE

Stavba: SZŠ Férová škola

Objekt: A1 Modernizácia vyučovacieho procesu

Podčas Aktivita č.1 - Miestnosť č.18

Objednáva: Stredná zdravotnícka škola Trnava, Daxnerova 6, Trnava

Zhotoviteľa: Myproject SK, spol. s r.o., Orgovánova 6, Trnava

Miesto:

Č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
39	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	1,253	2,30	2,88

Dokončovacie práce - nátery

23,60

40	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov. - 105µm	m2	2,844	6,20	17,63
41	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	2,844	2,10	5,97

Dokončovacie práce - maľby

1 022,04

42	Odstránenie malieb oškrabaním, výšky do 3, 80 m	m2	118,961	0,69	82,08
43	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3, 80 m	m2	118,961	0,70	83,27
44	Prebrúsenie a oprášenie jemnozrnných povrchov výšky do 3, 80 m	m2	118,961	0,65	77,32
45	Vyrovnávanie trhlín a nerovností na jemnozrnných povrchoch výšky do 3, 80 m	m2	128,079	0,15	19,21
46	Zakrývanie otvorov, fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	15,347	0,60	9,21
47	Zakrývanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku	m2	47,917	0,90	43,13
48	Maľby z maliarskych zmesí dvojnásobné umývateľné na jemnozrnný podklad výšky do 3, 80 m	m2	118,961	5,95	707,82

Celkom

7 325,49

ZADANIE

Stavba: SZŠ Férová škola

Objekt: A1 Modernizácia vyučovacieho procesu

Podčas Aktivita č.1 - Miestnosť č.22,23,24

Objedná: Stredná zdravotnícka škola Trnava, Daxnerova 6, Trnava

Zhotovite: Myproject SK, spol. s.r.o., Orgovánova 6, Trnava

Miesto:

Č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

Práce a dodávky HSV

11 656,11

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

9 020,20

1	Oprava vnútorných vápennocementových omietok stropov železobetónových, opravovaná plocha nad 10 do 30 % hladkých	m2	46,530	6,80	316,40
2	Stierka stropov vyrovnávacia strojne miešaná, ručne nanášaná (ref. Kemaglet FX)	m2	46,530	8,20	381,55
3	Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akejkoľvek šírky ryhy	m2	12,100	8,35	101,04
4	Oprava vnútorných vápennocementových omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 10 do 30 % hladkých	m2	506,492	4,50	2 279,21
5	Príprava vnútorného podkladu stien cementový Prednástreok hr.2 mm, ručné nanášanie	m2	11,781	7,95	93,66
6	Vnútorná omietka stien vápennocementová, strojné miešanie, ručné nanášanie, hr. 10 mm	m2	11,781	8,15	96,02
7	Stierka vnútorných stien vyrovnávacia strojne miešaná, ručne nanášaná (ref. Kemaglet FX)	m2	506,492	5,40	2 735,06
8	Liaty samonivelačný poter (ref. KEMA Linea 820 SL) pevne spojený s podkladovou betónovou konštrukciou hr.10 mm, vrátane penetračného náteru	m2	145,695	14,10	2 054,30
9	Začistenie zárubne	m	23,700	13,00	308,10
10	Vyliatie ukotvenej zárubne čerstvým betónom	ks	5,000	55,00	275,00
11	Dodatočná montáž ocelevej dverovej zárubne, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	5,000	56,00	280,00
12	Zárubňa oceľová CgU 95 80x197	ks	4,000	19,50	78,00
13	Zárubňa oceľová CgU 100x197	ks	1,000	21,86	21,86

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2 458,91

14	Očistenie povrchu konštrukcií prebrúsením	m2	145,695	2,05	298,67
15	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	254,870	3,35	853,81
16	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	254,870	3,40	866,56
17	Čistenie budov zametáním v miestnostiach, chodbách, na schodišti a na povalách	m2	254,870	0,15	38,23
18	Prikresanie rovných ostení bez odstupu, po hrubom vybúraní otvorov, v betóne, - 0,06600t	m2	2,134	41,50	88,56
19	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	5,000	0,50	2,50

ZADANIE

Stavba: SZŠ Férová škola

Objekt: A1 Modernizácia vyučovacieho procesu

Podčas Aktivita č.1 - Miestnosť č.22,23,24

Objednáva: Stredná zdravotnícka škola Trnava, Daxnerova 6, Trnava

Zhotoviteľa: Myproject SK, spol. s r.o., Orgovánova 6, Trnava

Miesto:

Č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
20	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	7,880	13,20	104,02
21	Demontáž výplne plastového okna	m	0,900	42,50	38,25
22	Vybúranie otvoru v železobet. priechkach a stenách plochy do 1 m2, hr.do 150 mm, - 0,36500t	m2	1,846	34,23	63,19
23	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	1,786	7,20	12,86
24	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,786	11,00	19,65
25	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	16,074	0,35	5,63
26	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	1,786	8,00	14,29
27	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	10,716	0,75	8,04
28	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	1,786	25,00	44,65

Presun hmôt HSV

177,00

29	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	12,967	13,65	177,00
----	---	---	--------	-------	--------

Práce a dodávky PSV

18 224,35

Konštrukcie - drevostavby

6 799,92

30	Montáž kaziet, konštrukcia viditeľná, kazetový podhľad 600x600 mm	m2	208,340	4,80	1 000,03
31	Kazetový podhľad 600x600	m2	104,170	9,20	958,36
32	Demontáž kazetového stropu so zachovaním konštrukcie	m2	208,340	12,10	2 520,91
33	Montáž nosnej konštrukcie viditeľnej, hrany kazetový podhľad 600x1200 mm	m2	208,340	9,25	1 927,15
34	Kapotáž SDK š.150 mm, v. 150 mm (pod prekladom)	m	7,920	39,50	312,84
35	Presun hmôt pre sádkartónové konštrukcie v stavbách(objektoch)výšky od 7 do 24 m	%	67,193	1,20	80,63

Konštrukcie stolárske

1 062,05

36	D+M dvere int. laminátové CPL laminát standard DTD plné 1000/1970 mm ľavé s poldrážkou, vrátane kovania, zámku, dreveného prahu	ks	1,000	218,00	218,00
37	D+M dvere int. laminátové CPL laminát standard DTD plné 800/1970 mm ľavé s poldrážkou, vrátane kovania, zámku, dreveného prahu	ks	1,000	198,00	198,00

ZADANIE

Stavba: SZŠ Férová škola

Objekt: A1 Modernizácia vyučovacieho procesu

Podčas Aktivita č.1 - Miestnosť č.22,23,24

Objedná: Stredná zdravotnícka škola Trnava, Daxnerova 6, Trnava

Zhotovite Myproject SK, spol. s.r.o., Orgovánova 6, Trnava

Miesto:

Č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
38	D+M dvere int. laminátové CPL Standard DTD plné 800/1970 mm pravé s poldrážkou, vrátane kovania, zámku, dreveného prahu	ks	3,000	198,00	594,00
39	D+M plastovej výplne	m2	0,900	41,80	37,62
40	Demontáž prahu dverí jednokrídlových, - 0,00100t	ks	5,000	1,20	6,00
41	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	10,536	0,80	8,43

Podlahy povlakové

5 039,96

42	Demontáž soklíkov alebo líšt	m	95,425	0,90	85,88
43	Lepenie podlahových soklov z PVC vytiahnutím	m	95,425	8,10	772,94
44	<i>PVC homogénna podlaha trieda R34/43</i>	m2	9,733	16,50	160,59
45	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených bez podložky, -0,00100t	m2	145,695	1,80	262,25
46	Lepenie povlakových podláh z PVC homogénnych pásov	m2	145,695	7,15	1 041,72
47	<i>PVC homogénna podlaha trieda R34/43</i>	m2	152,980	16,50	2 524,17
48	Vysávanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	145,695	1,20	174,83
49	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	50,224	0,35	17,58

Dokončovacie práce a obklady

522,72

50	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu v obmedzenom priestore	m2	11,781	23,10	272,14
51	<i>Obkladačky keramické matné hr. 6-8 mm, 200x400 mm</i>	m2	13,195	18,10	238,83
52	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	5,110	2,30	11,75

Dokončovacie práce - nátery

59,51

53	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov. - 105µm	m2	7,170	6,20	44,45
54	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	7,170	2,10	15,06

Dokončovacie práce - maľby

4 740,19

55	Odstránenie malieb oškrabaním, výšky do 3, 80 m	m2	553,022	0,69	381,59
56	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3, 80 m	m2	553,022	0,70	387,12
57	Prebrúsenie a oprášenie jemnozrnných povrchov výšky do 3, 80 m	m2	553,022	0,65	359,46
58	Vyrovnávanie trhlín a nerovností na jemnozrnných povrchoch výšky do 3, 80 m	m2	553,022	0,15	82,95

ZADANIE**Stavba:** SZŠ Férová škola**Objekt:** A1 Modernizácia vyučovacieho procesu**Podčas** Aktivita č.1 - Miestnosť č.22,23,24

Objedná: Stredná zdravotnícka škola Trnava, Daxnerova 6, Trnava

Zhotovite: Myproject SK, spol. s.r.o., Orgovánova 6, Trnava

Miesto:

Č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
59	Zakrývanie otvorov, fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	15,347	0,60	9,21
60	Zakrývanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku	m2	254,870	0,90	229,38
61	Maľby z maliarskych zmesí dvojnásobné umývateľné na jemnozrný podklad výšky do 3, 80 m	m2	553,022	5,95	3 290,48

Celkom**29 880,46**

ZADANIE

Stavba: SZŠ Férová škola

Objekt: A1 Modernizácia vyučovacieho procesu

Podčas Aktivita č.1 - Miestnosť č.25

Objedná: Stredná zdravotnícka škola Trnava, Daxnerova 6, Trnava

Zhotovite: Myproject SK, spol. s.r.o., Orgovánova 6, Trnava

Miesto:

Č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

Práce a dodávky HSV

3 828,07

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

3 108,63

1	Oprava vnútorných vápennocementových omietok stropov železobetónových, opravovaná plocha nad 10 do 30 % hladkých	m2	63,195	6,80	429,73
2	Stierka stropov vyrovnávacia strojne miešaná, ručne nanášaná (ref. Kemaglet FX)	m2	63,195	8,20	518,20
3	Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akejkoľvek šírky ryhy	m2	6,160	8,35	51,44
4	Oprava vnútorných vápennocementových omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 10 do 30 % hladkých	m2	84,239	4,50	379,08
7	Stierka vnútorných stien vyrovnávacia strojne miešaná, ručne nanášaná (ref. Kemaglet FX)	m2	84,239	5,40	454,89
8	Liaty samonivelačný poter (ref. KEMA Linea 820 SL) pevne spojený s podkladovou betónovou konštrukciou hr.10 mm, vrátane penetračného náteru	m2	63,195	14,10	891,05
9	Začistenie zárubne	m	9,480	13,00	123,24
10	Vylitie ukotvenej zárubne čerstvým betónom	ks	2,000	55,00	110,00
11	Dodatočná montáž ocelevej dverovej zárubne, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	2,000	56,00	112,00
12	Zárubňa oceľová CgU 95 80x197	ks	2,000	19,50	39,00

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

663,82

13	Očistenie povrchu konštrukcií prebrúsením	m2	63,195	2,05	129,55
14	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	63,195	3,35	211,70
15	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	63,195	3,40	214,86
16	Čistenie budov zametáním v miestnostiach, chodbách, na schodišti a na povalách	m2	63,195	0,15	9,48
17	Vyvesenie dreveného dverného krídla do sutí plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	2,000	0,50	1,00
19	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	3,152	13,20	41,61
21	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	0,945	7,20	6,80
23	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,945	11,00	10,40
24	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	8,505	0,35	2,98
25	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,945	8,00	7,56

ZADANIE

Stavba: SZŠ Férová škola

Objekt: A1 Modernizácia vyučovacieho procesu

Podčas Aktivita č.1 - Miestnosť č.25

Objedná: Stredná zdravotnícka škola Trnava, Daxnerova 6, Trnava

Zhotovite Myproject SK, spol. s.r.o., Orgovánova 6, Trnava

Miesto:

Č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
26	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	5,670	0,75	4,25
27	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	0,945	25,00	23,63

Presun hmôt HSV 55,62

28	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	4,075	13,65	55,62
----	---	---	-------	-------	-------

Práce a dodávky PSV 10 132,21

Konštrukcie - drevostavby 2 430,53

54	Obklad z komp. materiálu	m2	49,815	48,50	2 416,03
30	Presun hmôt pre sádkartónové konštrukcie v stavbách(objektoch)výšky do 7 m	%	24,160	0,60	14,50

Konštrukcie stolárske 657,68

56	D+M dvere int. laminátové CPL laminát standard DTD plné 800/1970 mm ľavé s poldrážkou, vrátane kovania, zámku, dreveného prahu	ks	1,000	198,00	198,00
31	D+M dvere int. laminátové CPL Standard DTD plné 800/1970 mm pravé s poldrážkou, vrátane kovania, zámku, dreveného prahu	ks	1,000	198,00	198,00
55	Demontáž obloženia stien panelmi, palub. doskami, -0,01098t	m2	49,815	5,10	254,06
32	Demontáž prahu dverí jednokridlových, - 0,00100t	ks	2,000	1,20	2,40
33	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	6,525	0,80	5,22

Podlahy povlakové 5 761,33

57	D+M športovej podlahy do Fitness	m2	63,195	87,20	5 510,60
34	Demontáž soklíkov alebo líšt	m	45,617	0,90	41,06
37	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených bez podložky, -0,00100t	m2	63,195	1,80	113,75
40	Vysávanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	63,195	1,20	75,83
41	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	57,412	0,35	20,09

Dokončovacie práce - nátery 23,60

45	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov. - 105µm	m2	2,844	6,20	17,63
46	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	2,844	2,10	5,97

ZADANIE

Stavba: SZŠ Férová škola

Objekt: A1 Modernizácia vyučovacieho procesu

Podčas Aktivita č.1 - Miestnosť č.25

Objednáva: Stredná zdravotnícka škola Trnava, Daxnerova 6, Trnava

Zhotoviteľa: Myproject SK, spol. s.r.o., Orgovánova 6, Trnava

Miesto:

Č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

Dokončovacie práce - maľby

1 259,07

47	Odstránenie malieb oškrabaním, výšky do 3, 80 m	m2	147,434	0,69	101,73
48	Penetrovanie jednonásobné jemnozrných podkladov výšky do 3, 80 m	m2	147,434	0,70	103,20
49	Prebrúsenie a oprášenie jemnozrných povrchov výšky do 3, 80 m	m2	147,434	0,65	95,83
50	Vyrovnávanie trhlín a nerovností na jemnozrných povrchoch výšky do 3, 80 m	m2	147,434	0,15	22,12
51	Zakrývanie otvorov, fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	3,467	0,60	2,08
52	Zakrývanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku	m2	63,195	0,90	56,88
53	Maľby z maliarskych zmesí dvojnásobné umývateľné na jemnozrný podklad výšky do 3, 80 m	m2	147,434	5,95	877,23

Celkom

13 960,28

ZADANIE

Stavba: SZŠ Férová škola

Objekt: A1 Modernizácia vyučovacieho procesu

Časť: Zdravotechnika-aktivita č.1

Objedná Stredná zdravotnícka škola Trnava, Daxnerova 6, Trnava

Zhotovite Myproject SK, spol. s r.o., Orgovánova 6, Trnava

Miesto:

Č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

Práce a dodávky PSV

12 440,84

Zdravotech. vnútorná kanalizácia

1 412,39

1	Opr. PVC potrubia, prepojenie stávajúceho potrubia D100	ks	2,000	45,20	90,40
2	40	m	75,000	10,85	813,75
3	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 40x1.8	ks	21,000	2,91	61,11
4	Skúška tesnosti kanalizácie vodou do DN 125	m	69,000	1,04	71,76
5	Vnútorná kanalizácia HZS T4	hod	30,000	12,00	360,00
6	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	13,970	1,10	15,37

Zdravotechnika - vnútorný vodovod

2 528,98

7	Demontáž potrubia z ocel. rúrok závitových DN do 40	m	104,000	3,39	352,56
8	Potrubie vodovodné plastové PE-Xa spoj násuvnou objímkou kovovou D 20x2,8 mm Rehau	m	104,000	10,17	1 057,68
9	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 20	m	104,000	1,18	122,72
10	Arm. vod. s 1 závitom, nástenka K 247 pre batériu G 1/2x150mm	pár	21,000	11,95	250,95
11	Armat. vodov. s 2 závitmi, ventil priamy KE 83 T G 3/4	ks	5,000	15,89	79,45
12	Armat. vodov. s 2 závitmi, ventil priamy KE 83 T G 5/4	ks	3,000	25,74	77,22
13	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 1/2	ks	5,000	3,61	18,05
14	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 3/4	ks	21,000	4,67	98,07
15	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 5/4	ks	3,000	6,15	18,45
16	Vnútorný vodovod HZS T4	hod	30,000	12,00	360,00
17	Háky na potr. kov. 5/4 G	100 ks	1,000	75,00	75,00
18	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	25,102	0,75	18,83

Zdravotechnika - zariad'. predmety

8 472,67

19	Sifón umývadlový chróm	ks	21,000	41,60	873,60
20	Prečerpávacia stanica	ks	2,000	258,00	516,00
21	Demontáž zápachových uzávierok jednoduchých pre zar. predm.	ks	20,000	0,90	18,00
22	Montáž zápach. uzávierok umývadlových D 40	ks	21,000	3,81	80,01
23	Zariaďovacie predmety HZS T4	hod	45,000	12,00	540,00
24	Príplatok za použitie silikónového tmelu 0,30 kg/ ks	ks	21,000	3,35	70,35

ZADANIE**Stavba:** SZŠ Férová škola**Objekt:** A1 Modernizácia vyučovacieho procesu**Časť:** Zdravotechnika-aktivita č.1

Objedná Stredná zdravotnícka škola Trnava, Daxnerova 6, Trnava

Zhotovite Myproject SK, spol. s.r.o., Orgovánova 6, Trnava

Miesto:

Č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
25	Demontáž umývadiel bez výtokových armatúr	súbor	20,000	7,81	156,20
26	Montáž umývadiel keramických so záp. uzáv. na skrutky	súbor	21,000	23,26	488,46
27	Montáž ventilov rohových G 1/2	súbor	40,000	8,06	322,40
28	Ventil rohový T66 1/2 vršok T13	ks	40,000	7,12	284,80
29	Demontáž batérií nástenných do G 3/4	súbor	20,000	3,82	76,40
30	Batéria umývadlová jednopáková pre telesne postihnutých	ks	21,000	128,50	2 698,50
31	Montáž batérií umýv. a drez. ostatných typov stojank. G 1/2	ks	21,000	9,40	197,40
32	Umývadlo pre telesne postihnutých	ks	21,000	101,00	2 121,00
33	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	84,431	0,35	29,55

Ústredné kúrenie, armatúry.**26,80**

34	Demontáž armatúry závitovej s jedným závitom do G 1/2 -0,00045t	ks	40,000	0,67	26,80
----	---	----	--------	------	-------

Ostatné**823,60**

35	Murárske výpomoci	%	125,721	2,00	251,44
36	Likvidácia a uskladnenie demontovaného potrubia, zariadení, zariadených predmetov	kpl	1,000	195,00	195,00
37	Podiel pridruženej výroby	%	125,721	3,00	377,16

Celkom**13 264,44**

ZADANIE

Stavba: SZŠ Férová škola

Objekt: A1 Modernizácia vyučovacieho procesu

Časť: Elektroinštalácia -aktivita č.1

Objedná: Stredná zdravotnícka škola Trnava, Daxnerova 6, Trnava

Zhotovite Myproject SK, spol. s.r.o., Orgovánova 6, Trnava

Miesto:

Č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

Práce a dodávky M

74 168,03

Elektromontáže

74 168,03

1	Krabica odbočná s viečkom kruhová , bez zapojenia	ks	300,000	3,32	996,00
2	<i>Elektroinštaláčna krabica ko68</i>	ks	300,000	0,54	162,00
3	Krabica (1903, KR 68) odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia, kruhová	ks	120,000	3,32	398,40
4	<i>Elektroinštaláčna krabica ku68</i>	ks	120,000	0,71	85,20
5	Osadenie svorky vrátane zapojenia do 3 x 4	ks	2000,000	0,64	1 280,00
6	<i>Svorky (napr. VAGO)</i>	ks	2000,000	0,24	480,00
7	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + zapojenie	ks	222,000	6,08	1 349,76
8	<i>Zásuvka 250V/16A, jednoduchá, polozap. IP44</i>	ks	3,000	10,24	30,72
9	<i>Zásuvka 250V/16A, jednoduchá, polozap. IP20</i>	ks	195,000	8,33	1 624,35
10	<i>Zásuvka 250V/16A, dvojité, polozap. IP20</i>	ks	24,000	7,74	185,76
11	Spínač polozapustený a zapustený vč.zapojenia jedнопólový - radenie 1	ks	7,000	3,14	21,98
12	<i>Spínač 250V/10A r.1 ,polzap, IP20</i>	ks	7,000	5,59	39,13
13	Spínač polozapustený a zapustený vč.zapojenia sériový prep.stried. - radenie 5	ks	22,000	4,12	90,64
14	<i>Spínač 250V/10A r.5 ,polzap, IP20</i>	ks	22,000	5,59	122,98
15	Spínač polozapustený a zapustený vč.zapojenia stried prep. - radenie 6	ks	12,000	4,12	49,44
16	<i>Spínač 250V/10A r.6 ,polzap, IP20</i>	ks	12,000	5,78	69,36
17	Spínač polozapustený a zapustený vč.zapojenia striedavé prep. - radenie 7	ks	3,000	4,12	12,36
18	<i>Spínač 250V/10A r.7 ,polzap, IP20</i>	ks	3,000	6,37	19,11
19	<i>Otočný spínač v krabici, ovládanie na kľúčik 3P,IP54</i>	ks	1,000	24,89	24,89
20	Otočný spínač v krabici vr. zapojenia	ks	1,000	4,12	4,12
21	<i>Jednorámik</i>	ks	104,000	1,08	112,32
22	<i>Dvojrámik</i>	ks	56,000	2,06	115,36
23	<i>Trojrámik</i>	ks	7,000	3,63	25,41
24	Svietidlo stropné, prisadené, LED, vr. zapojenia	ks	2,000	12,25	24,50
25	<i>Svietidlo stropné, prisadené, LED, IP20 (A)</i>	ks	2,000	34,40	68,80
26	Svietidlo stropné, zapustené, LED, vr. zapojenia	ks	39,000	12,25	477,75
27	<i>Svietidlo stropné, zapustené, LED, (C)</i>	ks	39,000	103,88	4 051,32
28	Svietidlo stropné, prisadené, LED tube, vr. zapojenia	ks	235,000	12,25	2 878,75
29	<i>Svietidlo stropné, prisadené 2xLED tube IP20(D)</i>	ks	235,000	59,78	14 048,30

ZADANIE

Stavba: SZŠ Férová škola

Objekt: A1 Modernizácia vyučovacieho procesu

Časť: Elektroinštalácia -aktivita č.1

Objednáva: Stredná zdravotnícka škola Trnava, Daxnerova 6, Trnava

Zhotoviteľa: Myproject SK, spol. s.r.o., Orgovánova 6, Trnava

Miesto:

Č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
30	Svietidlo núdzové, vr. zapojenia	ks	6,000	12,25	73,50
31	<i>Svietidlo núdzové autonómne stropné LED 8W/1hod, IP20(NO)</i>	ks	6,000	47,04	282,24
32	Kábel uložený pevne medený 2 x 1,5	m	46,200	1,08	49,90
33	<i>Kábel CHKE-R-J 2x1,5mm2</i>	m	46,200	0,61	28,18
34	Kábel uložený pevne medený 3 x 1,5	m	1651,650	1,18	1 948,95
35	<i>Kábel CHKE-R-J 3x1,5mm2</i>	m	1501,500	1,10	1 651,65
36	<i>Kábel CHKE-O-J 3x1,5mm2</i>	m	150,150	0,96	144,14
37	Kábel uložený pevne medený 3 x 2,5	m	2079,000	1,27	2 640,33
38	<i>Kábel CHKE-R-J 3x2,5mm2</i>	m	2079,000	1,60	3 326,40
39	Kábel uložený pevne medený 5 x 4	m	92,400	1,42	131,21
40	<i>Kábel CHKE-R-J 5x4 mm2</i>	m	92,400	3,31	305,84
41	Vodič NN a VN pevne uložený CHKE-R 1x6mm2	m	462,000	0,88	406,56
42	<i>Vodič CHKE-R 1x6mm2 ž/z</i>	m	462,000	1,13	522,06
43	Káblový žľab 50x150 mm	m	346,500	3,43	1 188,50
44	<i>Káblový žľab 50x150 mm vrátane kotiev</i>	m	346,500	10,78	3 735,27
45	Káblový žľab 60x100 mm	m	34,650	3,77	130,63
46	<i>Káblový žľab 60x100 mm vrátane kotiev</i>	m	34,650	15,48	536,38
47	Káblový žľab soklový 50x100 mm	m	693,000	3,63	2 515,59
48	<i>Káblový žľab soklový 50x100 mm vrátane kotiev</i>	m	693,000	23,52	16 299,36
49	Káblový žľab drôtený 50x100 mm	m	23,100	3,63	83,85
50	<i>Káblový žľab drôtený 50x100 mm vrátane kotiev</i>	m	23,100	21,56	498,04
51	Zhotovenie káblovej drážky	m	924,000	1,42	1 312,08
52	Vyspravenie káblovej drážky	m	924,000	6,37	5 885,88
53	<i>Sadra</i>	kg	700,000	0,15	105,00
54	<i>Svorka pospájania</i>	ks	50,000	1,27	63,50
55	Drobný montážny materiál	%	727,138	2,00	1 454,28

Slaboprúd

806,51

56	Rúrka ohybná elektroinšt. uložená v stene typ 23-36 mm, vr. zatiahnutia dát. kábla	m	34,650	1,25	43,31
57	<i>Rúrka PVC d=32mm</i>	m	34,650	1,10	38,12
58	Dátová zásuvka polozapustená alebo zapustená RJ45	ks	24,000	4,90	117,60
59	<i>Zásuvka štrukt. kabeláže osempólová RJ45-8 cat.5</i>	ks	24,000	9,20	220,80
60	Reproduktor montáž	ks	2,000	4,50	9,00
61	<i>Reproduktor</i>	ks	2,000	35,40	70,80
62	Kábel uložený pevne medený slaboprúdový	m	173,250	0,58	100,49
63	<i>Kábel FTP 8x2x0,5 cat6</i>	ks	173,250	1,10	190,58
64	Drobný montážny materiál	%	7,907	2,00	15,81

Rozvádzače

3 004,78

ZADANIE

Stavba: SZŠ Férová škola

Objekt: A1 Modernizácia vyučovacieho procesu

Časť: Elektroinštalácia -aktivita č.1

Objednáva: Stredná zdravotnícka škola Trnava, Daxnerova 6, Trnava

Zhotoviteľa: Myproject SK, spol. s.r.o., Orgovánova 6, Trnava

Miesto:

Č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
65	Montáž elektrokomponentov do rozvádzača vr. úprav	ks	77,000	7,90	608,30
66	Istič-B10/1	ks	19,000	4,80	91,20
67	Istič-B16/1	ks	28,000	5,25	147,00
68	Istič-C16/1	ks	1,000	6,40	6,40
69	Istič-C16/3	ks	1,000	18,40	18,40
70	Istič-B20/3	ks	1,000	16,50	16,50
71	Prúdový chránič 16A/1N/B/003-kombinovaný s ističom	ks	22,000	60,20	1 324,40
72	Prúdový chránič 40A/1N/B/003-kombinovaný s ističom	ks	5,000	114,00	570,00
73	Drobný montážny materiál	%	27,822	8,00	222,58

Hodinové zúčtovacie sadzby

1 972,50

74	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr.2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie	hod	35,000	13,50	472,50
75	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr 4) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	100,000	15,00	1 500,00

Ostatné

2 507,83

76	Lešenie	ks	1,000	150,00	150,00
77	Mimostavenisková doprava	%	788,512	1,50	1 182,77
78	Inžinierske činnosti, koordinácia	%	733,058	1,00	733,06
79	Vrty príklepovým vrtákom do D 12 mm do stien alebo smerom dole do betónu -0.00001t	cm	3800,000	0,04	152,00
80	Demontáže	kpl	1,000	290,00	290,00

Celkom

82 459,65

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: SZŠ Férová škola

Objednávateľ: Stredná zdravotnícka škola, Daxnerova 6, Trnava

Zhotoviteľ: Myproject SK, s r.o., Orgovánova 6, Trnava

Miesto: Trnava

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
A2	A2 Modernizácia priestorov internátu	162 567,80	32 513,56	195 081,36
ELE2	Elektroinštalácia -aktivita č.2	11 049,80	2 209,96	13 259,76
VZT2	Vzduchotechnika -Aktivita č.2	9 095,00	1 819,00	10 914,00
ST2	Stavebná časť aktivita č.2	123 075,09	24 615,02	147 690,11
A2.RV	Aktivita č.2 - Rekonštrukcia výťahu	42 011,21	8 402,24	50 413,45
A2.NVSCHI	Aktivita č.2- Vonkajšie schodisko internátu	9 690,00	1 938,00	11 628,00
A2.NRS	Aktivita č.2 -Rekonštrukcia stupačky a prislúchajúcich priestorov v internáte	71 373,88	14 274,78	85 648,66
ZTI2	Zdravotechnika-aktivita č.2	19 347,91	3 869,58	23 217,49

Celkom

162 567,80 €

32 513,56 €

195 081,36 €

ZADANIE

Stavba: SZŠ Férová škola

Objekt: A2 Modernizácia priestorov internátu

Časť: Elektroinštalácia -aktivita č.2

Objednáva: Stredná zdravotnícka škola, Daxnerova 6, Trnava

Zhotoviteľa: Myproject SK, s r.o., Orgovánova 6, Trnava

Miesto:

Č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

Práce a dodávky M

8 737,69

Elektromontáže

8 737,69

1	Krabica odbočná s viečkom kruhová , bez zapojenia	ks	30,000	3,32	99,60
2	<i>Elektroinštalčná krabica ko68</i>	ks	30,000	0,54	16,20
3	Krabica (1903, KR 68) odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia, kruhová	ks	10,000	3,32	33,20
4	<i>Elektroinštalčná krabica ku68</i>	ks	10,000	0,71	7,10
5	Osadenie svorky vrátane zapojenia do 3 x 4	ks	600,000	0,64	384,00
6	<i>Svorky (napr. VAGO)</i>	ks	600,000	0,24	144,00
7	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + zapojenie	ks	9,000	6,08	54,72
9	<i>Zásuvka 250V/16A, jednoduchá, polozap. IP20</i>	ks	9,000	8,33	74,97
11	Spínač polozapustený a zapustený vč.zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	16,000	3,14	50,24
12	<i>Spínač 250V/10A r.1 ,polzap, IP20</i>	ks	16,000	5,59	89,44
13	Spínač polozapustený a zapustený vč.zapojenia sériový prep.stried. - radenie 5	ks	1,000	4,12	4,12
14	<i>Spínač 250V/10A r.5 ,polzap, IP20</i>	ks	1,000	5,59	5,59
20	Otočný spínač v krabici vr. zapojenia	ks	1,000	4,12	4,12
19	<i>Otočný spínač v krabici, ovládanie na kľúčik 3P,IP54</i>	ks	1,000	24,89	24,89
21	<i>Jednorámik</i>	ks	26,000	1,08	28,08
80	<i>Ventilátor exteriérový zapojenie</i>	ks	2,000	12,40	24,80
81	<i>Rozvodná krabica, povrchová, biela</i>	ks	12,000	42,00	504,00
82	<i>Transformátor CTE 12/708</i>	ks	24,000	48,00	1 152,00
24	Svietidlo stropné, prisadené, LED, vr. zapojenia	ks	24,000	12,25	294,00
25	<i>Svietidlo stropné, prisadené, LED, IP20 (A)</i>	ks	12,000	34,40	412,80
83	<i>Svietidlo stropné prisadené LED, IP44 (B)</i>	ks	12,000	38,22	458,64
26	Svietidlo nástenné prisadené LED, vr. zapojenia	ks	10,000	10,40	104,00
27	<i>Svietidlo nástenné prisadené LED, IP44 (E)</i>	ks	10,000	32,34	323,40
28	Svietidlo stropné, prisadené, LED tube, vr. zapojenia	ks	4,000	12,25	49,00
29	<i>Svietidlo stropné, prisadené 2xLED tube IP20(D)</i>	ks	4,000	59,78	239,12
30	Svietidlo núdzové, vr. zapojenia	ks	6,000	12,25	73,50
31	<i>Svietidlo núdzové autonómne stropné LED 8W/1hod, IP20(NO)</i>	ks	6,000	47,04	282,24
34	Kábel uložený pevne medený 3 x 1,5	m	184,000	1,18	217,12
35	<i>Kábel CHKE-R-J 3x1,5mm2</i>	m	184,000	1,10	202,40
37	Kábel uložený pevne medený 3 x 2,5	m	138,000	1,27	175,26
38	<i>Kábel CHKE-R-J 3x2,5mm2</i>	m	138,000	1,60	220,80

ZADANIE

Stavba: SZŠ Férová škola

Objekt: A2 Modernizácia priestorov internátu

Časť: Elektroinštalácia -aktivita č.2

Objednáva: Stredná zdravotnícka škola, Daxnerova 6, Trnava

Zhotovite: Myproject SK, s r.o., Orgovánova 6, Trnava

Miesto:

Č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
41	Vodič NN a VN pevne uložený CHKE-R 1x6mm ²	m	230,000	0,88	202,40
42	Vodič CHKE-R 1x6mm ² ž/z	m	230,000	1,13	259,90
55	Rúrka ohybná elektroinšt. uložená v stene typ 23-36 mm, vr. zatiahnutia dát. kábla	m	34,500	1,25	43,13
56	Rúrka PVC d=32mm	m	34,500	1,10	37,95
51	Zhotovenie káblovej drážky	m	287,500	1,42	408,25
85	Vyspravenie káblovej drážky	m	287,500	6,37	1 831,38
52	Sadra	kg	200,000	0,15	30,00
54	Drobný montážny materiál	%	85,664	2,00	171,33

Rozvádzače

262,28

64	Montáž elektrokomponentov do rozvádzača vr. úprav	ks	6,000	7,90	47,40
65	Istič-B10/1	ks	2,000	4,80	9,60
66	Istič-B16/1	ks	1,000	5,25	5,25
70	Prúdový chránič 16A/1N/B/003-kombinovaný s ističom	ks	3,000	60,20	180,60
72	Drobný montážny materiál	%	2,429	8,00	19,43

Hodinové zúčtovacie sadzby

1 072,50

73	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr.2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie	hod	35,000	13,50	472,50
74	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr 4) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	40,000	15,00	600,00

Ostatné

977,33

84	Vysekanie rýh v betónovej dlažbe do hĺbky 100mm a šírky do 150mm, -0,03300t	m	45,000	4,50	202,50
75	Lešenie	ks	1,000	150,00	150,00
76	Mimostavenisková doprava	%	106,070	1,50	159,11
77	Inžinierske činnosti, koordinácia	%	92,917	1,00	92,92
78	Vrty príklepovým vrtákom do D 12 mm do stien alebo smerom dole do betónu -0.00001t	cm	2070,000	0,04	82,80
79	Demontáže	kpl	1,000	290,00	290,00

Celkom

11 049,80

ZADANIE

Stavba: SZŠ Férová škola

Objekt: A2 Modernizácia priestorov internátu

Časť: Vzduchotechnika -Aktivita č.2

Objedná: Stredná zdravotnícka škola, Daxnerova 6, Trnava

Zhotovite Myproject SK, s r.o., Orgovánova 6, Trnava

Miesto:

Č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

Zariadenie č. 2 – vetranie spŕch (stupačka západná)

1 856,67

1	Strešný ventilátor CTB/4-800/250 ECOWATT PLUS s integrovaným riadením, 230V/50Hz, 032A, Q=590 m ³ /h, dpc=90 Pa	ks	1,000	1 170,95	1 170,95
2	Tlmič hluku MAA 250/900	ks	1,000	94,45	94,45
3	Tanierový ventil elektrický kovový KEL 125, 12V AC/DC	ks	12,000	48,39	580,68
4	Revízne dvierka 200x100 na kruhové potrubie O250, tesné	ks	1,000	10,59	10,59

Zariadenie č. 6 – vetranie WC (stupačka západná)

1 880,93

5	Strešný ventilátor CTB/4-500/200 ECOWATT PLUS s integrovaným riadením, 230V/50Hz, 0,19A, Q=340 m ³ /h, dpc=95 Pa	ks	1,000	1 208,49	1 208,49
6	Tlmič hluku MAA 200/900	ks	1,000	82,99	82,99
7	Tanierový ventil elektrický kovový KEL 100, 12V AC/DC	ks	12,000	48,15	577,80
8	Revízne dvierka 200x100 na kruhové potrubie O200, tesné	ks	1,000	11,65	11,65

Kruhové potrubie SPIRO v tesnom prevedení s obojsmerným pozinkovaním

1 189,13

9	do priemeru O100, tvarovky 50%	bm	12,000	11,28	135,36
10	do priemeru O125, tvarovky 80%	bm	11,000	16,28	179,08
11	do priemeru O200, tvarovky 30%	bm	23,000	16,24	373,52
12	do priemeru O250, tvarovky 30%	bm	23,000	21,79	501,17

Ostatné

4 168,27

13	Tepelná izolácia kaučuková do exteriéru K-Flex H DUCT METAL hr. 20 mm	m ²	2,000	13,31	26,62
14	Tepelná izolácia kaučuková do exteriéru K-Flex AL CLAD hr. 20 mm	m ²	0,500	23,49	11,75
15	Montážny, závesný a spojovací materiál	kpl	1,000	69,06	69,06
16	Protipožiarna pena	tub a	2,000	22,13	44,26
17	Demontáž pôvodných azbestocementových a plechových VZT rozvodov, mriežok	m	44,000	13,93	612,92
18	Montáž vzduchotechniky	kpl	1,000	1 291,73	1 291,73
19	Lešenie ľahké hliníkové pojazdné	kpl	1,000	167,25	167,25
20	Oživenie a nastavenie	kpl	1,000	371,83	371,83
21	Doprava	kpl	1,000	153,37	153,37
22	Odpad nebezpečný z pôvodnej VZT (azbestocement), potrubie 400x400, odvoz uskladnenie na skládku	m ²	72,000	14,82	1 067,04

ZADANIE

Stavba: SZŠ Férová škola

Objekt: A2 Modernizácia priestorov internátu

Časť: Vzduchotechnika -Aktivita č.2

Objedná: Stredná zdravotnícka škola, Daxnerova 6, Trnava

Zhotovite: Myproject SK, s r.o., Orgovánova 6, Trnava

Miesto:

Č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
23	Odpad kovový z pôvodnej VZT, odvoz, uskladnenie na skládku	m	44,000	8,01	352,44

Celkom

9 095,00

ZADANIE**Stavba:** SZŠ Férová škola**Objekt:** A2 Modernizácia priestorov internátu**Podčas** Aktivita č.2- Rekonštrukcia výťahu

Objednáva: Stredná zdravotnícka škola, Daxnerova 6, Trnava

Zhotoviteľa: Myproject SK, s r.o., Orgovánova 6, Trnava

Miesto:

Č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

Práce a dodávky M**42 011,21****Montáže dopr.zariad.sklad.zar.a váh****42 011,21**

1	výťahový rozvádzač VZJ	ks	1,000	4 370,00	4 370,00
2	výťahový stroj trakčný	ks	1,000	4 200,00	4 200,00
3	rošt pod stroj	ks	1,000	490,00	490,00
4	odkánacia kladka	ks	1,000	840,00	840,00
5	rám odkánacej kladky	ks	1,000	334,00	334,00
6	GSM brána	ks	1,000	289,00	289,00
7	Elektroinštalácia v strojovni	ks	1,000	1 240,00	1 240,00
8	šachtové dvere	ks	7,000	580,00	4 060,00
9	privolávač s potvrdením volby	ks	7,000	84,00	588,00
10	Vodítka protiváhy, konzoly	ks	24,000	167,00	4 008,00
11	obmedzovač rýchlosti vrch	ks	1,000	680,00	680,00
12	obmedzovač rýchlosti závažia	ks	1,000	332,00	332,00
13	Lanko OR	ks	1,000	109,00	109,00
14	Nosné Laná	ks	1,000	490,00	490,00
15	Konzoly vodítok	ks	1,000	547,00	547,00
16	kabína	ks	1,000	1 890,00	1 890,00
17	Kabínová dvere	ks	1,000	1 480,00	1 480,00
18	Phon kab.dverí	ks	1,000	1 326,00	1 326,00
19	Rám kabíny	ks	1,000	2 370,00	2 370,00
20	Rám protiváhy	ks	1,000	854,00	854,00
21	Kabínový ovládač	ks	1,000	424,00	424,00
22	Nárazník pod kabínu	ks	2,000	79,00	158,00
23	nárazník pod protiváhu	ks	1,000	134,00	134,00
24	elektroinštalácia v šachte	ks	1,000	2 120,00	2 120,00
25	dorozumievacie zariadenie N2	ks	1,000	267,00	267,00
26	Skrinka revíznej jazdy	ks	1,000	217,00	217,00
27	Opláštenie šachty	ks	1,000	1,00	1,00
28	Osvetlenie šachty	ks	1,000	339,00	339,00
29	Demontáž	ks	1,000	2 800,00	2 800,00
30	Montáž	ks	1,000	4 408,76	4 408,76
31	Úradná skúška	ks	1,000	410,45	410,45
32	Technická dokumentácia	ks	1,000	235,00	235,00

Celkom**42 011,21**

ZADANIE**Stavba:** SZŠ Férová škola**Objekt:** A2 Modernizácia priestorov internátu**Podčas** Aktivita č.2- Vonkajšie schodisko internátu

Objedná: Stredná zdravotnícka škola, Daxnerova 6, Trnava

Zhotovite Myproject SK, s r.o., Orgovánova 6, Trnava

Miesto:

Č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

Montáže dopr.zariad.sklad.zar.a váh**7 920,00**

1	Pomocné stavebné práce	kpl	1,000	380,00	380,00
2	Šikmá schodisková plošina (ref.typ Velcon model V64)	kpl	1,000	7 540,00	7 540,00

Hodinové zúčtovacie sadzby**1 770,00**

3	Prívodný kábel, úpravy v rozvádzači, vytvorenie trasy	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00
4	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr.2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie	hod	20,000	13,50	270,00

Celkom**9 690,00**

ZADANIE

Stavba: SZŠ Férová škola

Objekt: A2 Modernizácia priestorov internátu

Podčas Aktivita č.2 -Rekonštrukcia stupačky a prislúchajúcich priestorov v internáte

Objedná Stredná zdravotnícka škola, Daxnerova 6, Trnava

Zhotovite Myproject SK, s r.o., Orgovánova 6, Trnava

Miesto:

Č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

Práce a dodávky HSV

40 226,23

Zvislé a kompletne konštrukcie

2 139,80

1	Zamurovanie otvoru s plochou do 4m ² v murive nadzákladného nepálenými tvárniciami hr. do 300mm	m3	3,234	105,00	339,57
2	Krycie dosky komínov a ventilácií z bet. C 16/20 s debnením, výstužou a poterom, bez presahu, hr. nad 80 do 100 mm	m2	0,975	35,10	34,22
3	Priečky z tvárníc YTONG hr. 100 mm P2-500 hladkých, na MVC a maltu YTONG (100x249x599)	m2	70,359	25,10	1 766,01

Vodorovné konštrukcie

658,29

4	Dobetónovanie stropov v inštalačných šachtách tr. C 16/20, vrátane debnenia	m2	3,696	121,40	448,69
5	Betónový schodík tr. C 16/20, vrátane debnenia	m	8,000	26,20	209,60

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

23 341,50

6	Stierka stropov vyrovnávacia strojne miešaná, ručne nanášaná (ref. Kemaglet FX)	m2	142,428	8,20	1 167,91
7	Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akejkoľvek šírky ryhy	m2	49,500	8,35	413,33
8	Príprava vnútorného podkladu stien cementový Prednástreok hr.2 mm, ručné nanášanie	m2	243,219	7,95	1 933,59
9	Vnútorná omietka stien vápennocementová, strojné miešanie, ručné nanášanie, hr. 10 mm	m2	243,219	8,15	1 982,23
10	Vnútorná omietka stien BAUMIT, vápennocementová, strojné miešanie, ručné nanášanie, Baumit MVR Uni (Baumit MVR Uni) hr. 10 mm	m2	6,952	7,48	52,00
11	Stierka vnútorných stien vyrovnávacia strojne miešaná, ručne nanášaná (ref. Kemaglet FX)	m2	436,326	5,40	2 356,16
12	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením min.145 g/m ²	m2	54,802	5,50	301,41
13	Izolácia vodorovná z polyetylénových pásov (ref. Schluter Kerdi 200)	m2	38,368	37,80	1 450,31
14	Izolácia zvislá z polyetylénových pásov (ref. Schluter Kerdi 200)	m2	128,808	41,70	5 371,29
15	Spádový poter rýchlo tuhnúci, hr. 100 mm	m2	23,738	57,30	1 360,19

ZADANIE

Stavba: SZŠ Férová škola

Objekt: A2 Modernizácia priestorov internátu

Podčas Aktivita č.2 -Rekonštrukcia stupačky a prislúchajúcich priestorov v internáte

Objedná Stredná zdravotnícka škola, Daxnerova 6, Trnava

Zhotovite Myproject SK, s r.o., Orgovánova 6, Trnava

Miesto:

Č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
16	Liaty samonivelačný poter (ref. KEMA Linea 820 SL) pevne spojený s podkladovou betónovou konštrukciou hr.10 mm, vrátane penetračného náteru	m2	97,152	14,10	1 369,84
17	Liaty samonivelačný poter (ref. KEMA Linea 803 SL-do vlhkých priestorov) pevne spojený s podkladovou betónovou konštrukciou hr.10 mm, vrátane penetračného náteru	m2	23,870	16,95	404,60
18	Začistenie zárubne	m	123,980	13,00	1 611,74
19	Vyliatie ukotvenej zárubne čerstvým betónom	ks	27,000	55,00	1 485,00
20	Dodatočná montáž ocelevej dverovej zárubne, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	27,000	56,00	1 512,00
21	Zárubňa oceľová CgU 95 80x197	ks	7,000	19,50	136,50
22	Zárubňa oceľová CgU 95 60x197	ks	22,000	19,70	433,40

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

13 287,61

23	Očistenie povrchu konštrukcií prebrúsením	m2	852,245	2,05	1 747,10
24	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	151,800	3,35	508,53
25	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	289,476	3,40	984,22
26	Čistenie budov zametáním v miestnostiach, chodbách, na schodišti a na povalách	m2	403,920	0,15	60,59
27	Búranie komínov. muriva z tehál nad strechou na akúkoľvek maltu x, -1,63300t	m3	0,356	24,50	8,72
28	Búranie priečok z betónu prostého hr.do 120 mm, -0,20000t	m2	30,602	5,10	156,07
29	Búranie betónového stupňa, -0,07000t	m	9,600	6,50	62,40
30	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín,betón s poterom,teracom hr.do 100 mm, plochy do 4 m2 -2,20000t	m3	3,695	104,00	384,28
31	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keram. dĺžky, hr.nad 10 mm, -0,06500t	m2	46,200	3,10	143,22
32	Odstránenie násypu pod podlahami alebo na strechách, hr.do 100 mm, -1,40000t	m3	2,033	9,50	19,31
33	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	29,000	0,50	14,50
34	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	36,248	13,20	478,47
35	Vybúranie otvoru v murive z tvárnic veľ. plochy do 0, 0225 m2 hr.do 150 mm, -0,00400t	ks	12,000	1,88	22,56
36	Rezanie konštrukcií zo železobetónu hr.panelu 100mm stenovou pilou -0,01200t	m	101,640	42,10	4 279,04
37	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 150 mm do stien - železobetónových - 0,00042t	cm	82,500	2,40	198,00

ZADANIE

Stavba: SZŠ Férová škola

Objekt: A2 Modernizácia priestorov internátu

Podčas Aktivita č.2 -Rekonštrukcia stupačky a prislúchajúcich priestorov v internáte

Objedná Stredná zdravotnícka škola, Daxnerova 6, Trnava

Zhotovite Myproject SK, s r.o., Orgovánova 6, Trnava

Miesto:

Č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
38	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 180 mm do stien - železobetónových - 0,00061t	cm	192,500	2,80	539,00
39	Demontáž prefabrikovanej komínovej dosky betónovej	ks	1,000	11,20	11,20
40	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,04600t	m2	30,602	2,05	62,73
41	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných nad 2 m2, -0,06800t	m2	178,750	2,40	429,00
42	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	39,511	7,20	284,48
43	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	158,044	5,40	853,44
44	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	39,511	11,00	434,62
45	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	355,599	0,35	124,46
46	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	39,511	8,00	316,09
47	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	237,066	0,75	177,80
48	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	39,511	25,00	987,78

Presun hmôt HSV

799,03

49	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	58,537	13,65	799,03
----	---	---	--------	-------	--------

Práce a dodávky PSV

31 147,65

Izolácie striech

397,79

50	Ochrana jestvujúcej strechy pri búraní komína	m2	52,000	3,50	182,00
51	Odstránenie izolácie proti vode, dvojvrstvovej, -0,01000t	m2	31,416	1,25	39,27
52	Izolácia strechy po obvode komínového telesa, napojenie na jestvujúce konštrukcie	m	4,300	38,40	165,12
53	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	3,864	2,95	11,40

Izolácie tepelné

25,13

54	Odstránenie tepelnej izolácie stropov kladenej voľne z vláknitých materiálov hr. do 10 cm -0,00192t	m2	31,416	0,80	25,13
----	---	----	--------	------	-------

Zdravotech. vnútorná kanalizácia

4 370,55

ZADANIE

Stavba: SZŠ Férová škola

Objekt: A2 Modernizácia priestorov internátu

Podčas Aktivita č.2 -Rekonštrukcia stupačky a prislúchajúcich priestorov v internáte

Objedná Stredná zdravotnícka škola, Daxnerova 6, Trnava

Zhotovite Myproject SK, s r.o., Orgovánova 6, Trnava

Miesto:

Č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
55	Montáž podlahového vpustu, s vodorovným odtokom DN 50 z plastu so zápachovou uzávierkou	ks	12,000	17,20	206,40
56	Podlahový žľab dl. 1000mm (ref. Schlüter KERDI-LINE-H 50)	ks	2,000	256,50	513,00
57	Bezrámový kryt žľabu dl. 990mm (ref. Schlüter KERDI-LINE-D)	ks	2,000	100,80	201,60
58	Podlahový žľab dl. 900mm (ref. Schlüter KERDI-LINE-H 50)	ks	10,000	252,00	2 520,00
59	Bezrámový kryt žľabu dl. 890mm (ref. Schlüter KERDI-LINE-D)	ks	10,000	88,20	882,00
60	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	43,230	1,10	47,55

Konštrukcie - drevostavby

565,48

61	Revízne dvierka 300x300 mm	ks	6,000	28,20	169,20
62	Revízne dvierka 200x200 mm vývesné protipožiarne EL30 pre šachtové a predsadené steny	ks	2,000	183,40	366,80
63	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	5,360	4,50	24,12
64	Drevostavby, prípl.za presun za každých ďalších i začatých 1000 nad 1000 m	%	53,600	0,10	5,36

Konštrukcie stolárske

5 800,69

65	D+M dvere int. laminátové CPL laminát standard DTD plné 800/1970 mm ľavé s poldrážkou, vrátane kovania, zámku, dreveného prahu	ks	1,000	192,06	192,06
66	D+M dvere int. laminátovéCPL laminát standard DTD s PO EW30C2-C 800/1970 mm s poldrážkou, vrátane kovania, zámku, dreveného prahu	ks	1,000	289,06	289,06
67	D+M dvere int. laminátové CPL laminát standard DTD plné 800/1970 mm pravé s poldrážkou, vrátane kovania, zámku, dreveného prahu	ks	1,000	192,06	192,06
68	D+M dvere int. laminátové CPL laminát standard DTD s PO EW30C2-C 800/1970 mm s poldrážkou, vrátane kovania, zámku, dreveného prahu	ks	1,000	295,85	295,85
69	D+M dvere int. laminátové CPL laminát standard DTD 800/1970 mm s 2/3 zasklením, matné sklo s bezpečnostnou fóliou pravé s poldrážkou, vrátane kovania, zámku, dreveného prahu	ks	1,000	286,15	286,15
70	D+M dvere int. laminátové CPL laminát standard DTD 800/1970 mm s 2/3 zasklením, matné sklo s bezpečnostnou fóliou pravé s poldrážkou, vrátane kovania, zámku, dreveného prahu	ks	2,000	286,15	572,30

ZADANIE

Stavba: SZŠ Férová škola

Objekt: A2 Modernizácia priestorov internátu

Podčas Aktivita č.2 -Rekonštrukcia stupačky a prislúchajúcich priestorov v internáte

Objedná Stredná zdravotnícka škola, Daxnerova 6, Trnava

Zhotovite Myproject SK, s r.o., Orgovánova 6, Trnava

Miesto:

Č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
71	D+M dvere int. laminátové CPL laminát standard DTD plné pravé 600/1970 mm s poldrážkou, vrátane kovania, zámku, dreveného prahu, dverová mriežka	ks	10,000	192,06	1 920,60
72	D+M dvere int. laminátové CPL laminát standard DTD plné pravé 600/1970 mm s poldrážkou, vrátane kovania, zámku, dreveného prahu	ks	10,000	192,06	1 920,60
73	Demontáž drevených stien plných, -0,01695t	m2	24,960	2,05	51,17
74	Demontáž prahu dverí jednokrídlových, - 0,00100t	ks	29,000	1,20	34,80
75	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	57,547	0,80	46,04

Podlahy z dlaždíc

2 262,28

76	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu v obmedzenom priestore veľ. 300 x 300 mm	m2	47,916	23,20	1 111,65
77	<i>Keramické dlaždice, protišmykové R10 300x300 mm</i>	m2	53,666	19,50	1 046,49
78	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	25,400	4,10	104,14

Podlahy povlakové

1 924,02

63	Demontáž soklíkov alebo líšt	m	60,830	0,90	54,75
64	Lepenie podlahových soklov z PVC vytiahnutím	m	60,830	8,10	492,72
65	<i>PVC homogénna podlaha trieda R34/43</i>	m2	6,205	16,50	102,38
66	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených bez podložky, -0,00100t	m2	57,937	1,80	104,29
67	Lepenie povlakových podláh z PVC homogénnych pásov	m2	57,937	7,15	414,25
68	<i>PVC homogénna podlaha trieda R34/43</i>	m2	41,176	16,50	679,40
69	Vysávanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	57,937	1,20	69,52
70	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	19,173	0,35	6,71

Dokončovacie práce a obklady

10 339,57

79	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu v obmedzenom priestore	m2	233,033	23,10	5 383,06
80	<i>Obkladačky keramické matné hr. 6-8 mm, 200x400 mm</i>	m2	260,997	18,10	4 724,05
81	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	101,071	2,30	232,46

Dokončovacie práce - nátery

792,10

ZADANIE**Stavba:** SZŠ Férová škola**Objekt:** A2 Modernizácia priestorov internátu**Podčas** Aktivita č.2 -Rekonštrukcia stupačky a prislúchajúcich priestorov v internáte

Objedná Stredná zdravotnícka škola, Daxnerova 6, Trnava

Zhotovite Myproject SK, s r.o., Orgovánova 6, Trnava

Miesto:

Č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
82	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov. - 105µm	m2	37,194	6,20	230,60
83	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	37,194	2,10	78,11
84	Odstránenie starých náterov z omietok opálením s obrúsením stien	m2	73,800	6,55	483,39

Dokončovacie práce - maľby**4 670,04**

85	Odstránenie malieb oškrabaním, výšky do 3, 80 m	m2	319,473	0,69	220,44
86	Penetrovanie jednonásobné jemnozrných podkladov výšky do 3, 80 m	m2	575,036	0,70	402,53
87	Prebrúsenie a oprášenie jemnozrných povrchov výšky do 3, 80 m	m2	575,036	0,65	373,77
88	Vyrovnanie trhlín a nerovností na jemnozrných povrchoch výšky do 3, 80 m	m2	575,036	0,15	86,26
89	Zakryvanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku	m2	183,975	0,90	165,58
90	Maľby z maliarskych zmesí dvojnásobné umývateľné na jemnozrný podklad výšky do 3, 80 m	m2	575,036	5,95	3 421,46

Celkom**71 373,88**

ZADANIE

Stavba: SZŠ Férová škola

Objekt: A2 Modernizácia priestorov internátu

Časť: Zdravotechnika-aktivita č.2

Objedná: Stredná zdravotnícka škola, Daxnerova 6, Trnava

Zhotovite: Myproject SK, s r.o., Orgovánova 6, Trnava

Miesto:

Č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

Práce a dodávky PSV

18 236,46

Zdravotech. vnútorná kanalizácia

2 603,37

1	Opr. PVC potrubia, prepojenie stávajúceho potrubia D 110	kus	2,000	45,20	90,40
2	Demontáž potrubia z liatinových rúr DN do 100	m	69,000	5,80	400,20
3	Potrubie kanalizačné z PP odpadové DN 100	m	69,000	15,80	1 090,20
4	40	m	20,000	10,85	217,00
5	50	m	18,000	11,40	205,20
6	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 40x1.8	kus	12,000	2,91	34,92
7	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 50x1.8	kus	12,000	3,98	47,76
8	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 110x2.3	kus	12,000	4,80	57,60
9	Skúška tesnosti kanalizácie vodou do DN 125	m	69,000	1,04	71,76
10	Vnútorná kanalizácia HZS T4	hod	30,000	12,00	360,00
11	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	25,750	1,10	28,33

Zdravotechnika - vnútorný vodovod

5 064,64

12	Demontáž potrubia z ocel. rúrok závitových DN do 40	m	180,000	3,39	610,20
13	Potrubie vodovodné plastové PE-Xa spoj násuvnou objímkou kovovou D 20x2,8 mm Rehau	m	104,000	10,17	1 057,68
14	Potrubie vodovodné plastové PE-Xa spoj násuvnou objímkou kovovou D 25x3,5 mm Rehau	m	18,000	14,50	261,00
15	Potrubie vodovodné plastové PE-Xa spoj násuvnou objímkou kovovou D 32x4,4 mm Rehau	m	12,000	21,34	256,08
16	Potrubie vodovodné plastové PE-Xa spoj násuvnou objímkou kovovou D 40x5,4 mm Rehau	m	46,000	27,60	1 269,60
17	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 16	m	104,000	1,16	120,64
18	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 20	m	18,000	1,18	21,24
19	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 25	m	12,000	1,58	18,96
20	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 32	m	46,000	1,97	90,62
21	Arm. vod. s 1 závitom, nástenka K 247 pre výt. ventil G 1/2	kus	36,000	8,40	302,40
22	Arm. vod. s 1 závitom, nástenka K 247 pre batériu G 1/2x150mm	pár	12,000	11,95	143,40
23	Armat. vodov. s 2 závitmi, ventil priamy KE 83 T G 3/4	kus	12,000	15,89	190,68

ZADANIE

Stavba: SZŠ Férová škola

Objekt: A2 Modernizácia priestorov internátu

Časť: Zdravotechnika-aktivita č.2

Objedná: Stredná zdravotnícka škola, Daxnerova 6, Trnava

Zhotovite: Myproject SK, s r.o., Orgovánova 6, Trnava

Miesto:

Č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
24	Armat. vodov. s 2 závitmi, ventil priamy KE 83 T G 5/4	kus	2,000	25,74	51,48
25	Armat. vodov. s 2 závitmi, ventil regulačný Alwacombi G 1/2	kus	1,000	122,40	122,40
26	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 1/2	kus	2,000	3,61	7,22
27	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 3/4	kus	12,000	4,67	56,04
28	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 5/4	kus	2,000	6,15	12,30
29	Vnútorný vodovod HZS T4	hod	30,000	12,00	360,00
30	Háky na potr. kov. 5/4 G	100 ks	1,000	75,00	75,00
31	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	50,269	0,75	37,70

Zdravotechnika - zariad. predmety

10 464,20

32	Hadica spr.kovová CERAWELL Metallflex dl.150 cm, chróm - A 2400 AA	kus	12,000	19,52	234,24
33	Sifón umývadlový chróm	kus	12,000	41,60	499,20
34	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, madlá	súb.	6,000	4,15	24,90
35	Madlo k WC pre invalidov	ks	4,000	123,00	492,00
36	Madlo k sprche pre invalidov	ks	2,000	109,40	218,80
37	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, sedačka do sprchy alebo vane	súb.	2,000	4,24	8,48
38	Sedačka do sprchy sklápacia	ks	2,000	199,50	399,00
39	Demontáž zápachových uzávierok jednoduchých pre zar. predm.	kus	24,000	0,90	21,60
40	Montáž zápach. uzávierok umývadlových D 40	kus	12,000	3,81	45,72
41	Montáž zápachových uzávierok sprchových DN 40/50	kus	12,000	10,40	124,80
42	Zariadenie predmety HZS T4	hod	30,000	12,00	360,00
43	Demontáž záchodov odsávacích alebo kombinovaných	súbor	12,000	15,25	183,00
44	Sedačka záchodové T3542 biele	kus	10,000	17,96	179,60
45	Záchodová misa z diturvitu kompletná, štandardná kvalita	súbor	10,000	158,40	1 584,00
46	Záchodová misa pre zdravotne postihnutých	kus	2,000	168,40	336,80
47	Záchodové sedátko pre zdravotne postihnutých	kus	2,000	63,80	127,60
48	Montáž záchodovým mís kombinovaných	súbor	12,000	39,50	474,00
49	Príplatok za použitie silikónového tmelu 0,30 kg/kus	kus	12,000	3,35	40,20
50	Demontáž umývadiel bez výtokových armatúr	súbor	12,000	7,81	93,72
51	Montáž umývadiel keramických so záp. uzáv. na skrutky	súbor	12,000	23,26	279,12

ZADANIE

Stavba: SZŠ Férová škola

Objekt: A2 Modernizácia priestorov internátu

Časť: Zdravotechnika-aktivita č.2

Objedná: Stredná zdravotnícka škola, Daxnerova 6, Trnava

Zhotovite: Myproject SK, s r.o., Orgovánova 6, Trnava

Miesto:

Č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
52	Montáž ventilov rohových G 1/2	súbor	36,000	8,06	290,16
53	Ventil rohový T66 1/2 vršok T13	kus	36,000	7,12	256,32
54	Hadica k WC	kus	12,000	4,25	51,00
55	Demontáž batérií nástenných do G 3/4	súbor	12,000	3,82	45,84
56	Batéria umývadlová jednopáková do 1 otvoru štandardná kvalita	kus	10,000	83,00	830,00
57	Batéria umývadlová jednopáková pre telesne postihnutých	kus	2,000	128,50	257,00
58	Montáž batérií umýv. a drez. ostatných typov stojank. G 1/2	kus	12,000	9,40	112,80
59	Umývadlo z diturvitu so zápach. uzáv. štandardná kvalita	kus	10,000	75,60	756,00
60	Umývadlo pre telesne postihnutých	kus	2,000	101,00	202,00
61	Batéria sprchová nástenná G 1/2 štandardná kvalita	súbor	10,000	121,50	1 215,00
62	Batéria sprchová termostatická pre telesne postihnutých	kus	2,000	157,00	314,00
63	Demontáž batérií sprchových T1954 diferenc. do G 3/4 x 1	kus	12,000	8,70	104,40
64	Montáž batérií sprch. násten. s nastav. výškou	kus	12,000	10,70	128,40
65	Ramienko k sprche	kus	12,000	11,50	138,00
66	Presun hmôt pre zariadenie predmetov v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	104,277	0,35	36,50

Ústredné kúrenie, armatúry.

104,25

67	Demontáž armatúr s dvoma závitmi do G 6/4	kus	15,000	6,95	104,25
----	---	-----	--------	------	--------

Ostatné

1 111,45

68	Murárske výpomoci	%	183,289	2,00	366,58
69	Likvidácia a uskladnenie demontovaného potrubia, zariadení, zariadených predmetov	kpl	1,000	195,00	195,00
70	Podiel pridruženej výroby	%	183,289	3,00	549,87

Celkom

19 347,91

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: SZŠ Férová škola

Objednávateľ: Stredná zdravotnícka škola, Daxnerova 6, Trnava

Zhotoviteľ: Myproject SK, s.r.o., Orgovánova6, Trnava

Miesto: Trnava

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
A3	A3 Bezbariérovosť v budove školy	143 073,84	28 614,77	171 688,61
ST3	Stavebná časť aktivita č.3	115 523,25	23 104,65	138 627,90
A3.6	Aktivita č.3 - Miestnosť č.6	2 211,27	442,25	2 653,52
A3.19	Aktivita č.3 - Miestnosť č.19	2 608,04	521,61	3 129,65
A3.20,21	Aktivita č.3 - Miestnosť č.20 a 21	70 163,00	14 032,60	84 195,60
A3.NSSCH	Aktivita č.3- Vnútorne schodisko- vertikálna plošina	31 230,94	6 246,19	37 477,13
A3.NVSCH	Aktivita č.3- Vonkajšie schodisko- šikmá plošina	9 310,00	1 862,00	11 172,00
ELE3	Elektroinštalácia -aktivita č.3	6 724,22	1 344,84	8 069,06
ZTI3	Zdravotechnika-aktivita č.3	20 826,37	4 165,27	24 991,64

Celkom

143 073,84 €

28 614,77 €

171 688,61 €

ZADANIE

Stavba: SZŠ Férová škola

Objekt: A3 Bezbariérovosť v budove školy

Podčas Aktivita č.3 - Miestnosť č.6

Objedná: Stredná zdravotnícka škola, Daxnerova 6, Trnava

Zhotovite Myproject SK, s.r.o., Orgovánova6, Trnava

Miesto:

Č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

Práce a dodávky HSV

1 082,58

Zvislé a kompletne konštrukcie

18,70

1	Prekladový trámec YTONG šírky 150 mm, výšky 124 mm, dĺžky 1500 mm	ks	1,000	18,70	18,70
---	---	----	-------	-------	-------

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

637,15

2	Oprava vnútorných vápenocementových omietok stropov železobetónových, opravovaná plocha nad 10 do 30 % hladkých	m2	4,514	6,80	30,70
3	Stierka stropov vyrovnávacía strojne miešaná, ručne nanášaná (ref. Kemaglet FX)	m2	4,514	8,20	37,01
4	Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akejkolvek šírky ryhy	m2	0,660	8,35	5,51
5	Oprava vnútorných vápenocementových omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 10 do 30 % hladkých	m2	11,362	4,50	51,13
6	Príprava vnútorného podkladu stien cementový Prednástrek hr.2 mm, ručné nanášanie	m2	11,955	7,95	95,04
7	Vnútorná omietka stien vápenocementová, strojné miešanie, ručné nanášanie, hr. 10 mm	m2	11,955	8,15	97,43
8	Stierka vnútorných stien vyrovnávacía strojne miešaná, ručne nanášaná (ref. Kemaglet FX)	m2	11,955	5,40	64,56
9	Liaty samonivelačný poter (ref. KEMA Linea 820 SL) pevne spojený s podkladovou betónovou konštrukciou hr.10 mm, vrátane penetračného náteru	m2	4,514	14,10	63,65
10	Začistenie zárubne	m	4,740	13,00	61,62
11	Vyliatie ukotveneí zárubne čerstvým betónom	ks	1,000	55,00	55,00
12	Dodatočná montáž ocelevej dverovej zárubne, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	1,000	56,00	56,00
13	Zárubňa oceľová CgU 95 80x197	ks	1,000	19,50	19,50

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

415,25

14	Očistenie povrchu konštrukcií prebrúsením	m2	4,514	2,05	9,25
15	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	4,514	3,35	15,12
16	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	4,514	3,40	15,35
17	Čistenie budov zametáním v miestnostiach, chodbách, na schodišti a na povalách	m2	4,514	0,15	0,68
18	Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	0,462	2,15	0,99
19	Vybúranie prekladov	ks	1,000	15,80	15,80

ZADANIE

Stavba: SZŠ Férová škola

Objekt: A3 Bezbariérovosť v budove školy

Podčas Aktivita č.3 - Miestnosť č.6

Objedná: Stredná zdravotnícka škola, Daxnerova 6, Trnava

Zhotovite Myproject SK, s.r.o., Orgovánova6, Trnava

Miesto:

Č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
20	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr. do 100 mm, plochy do 4 m2 -2,2000t	m3	0,226	104,00	23,50
21	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keram. dĺžky, hr.nad 10 mm, -0,06500t	m2	4,514	3,10	13,99
22	Prikresanie plošné, muriva z akýchkoľvek tehál pálených na akúkoľvek maltu hr. do 150 mm, -0,27500t	m2	0,782	13,70	10,71
23	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	1,000	0,50	0,50
24	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	1,182	13,20	15,60
25	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných nad 2 m2, -0,06800t	m2	12,698	2,40	30,48
26	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	4,474	7,20	32,21
27	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	4,474	11,00	49,21
28	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	40,266	0,35	14,09
29	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	4,474	8,00	35,79
30	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	26,844	0,75	20,13
31	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	4,474	25,00	111,85

Presun hmôt HSV

11,48

32	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,841	13,65	11,48
----	---	---	-------	-------	-------

Práce a dodávky PSV

1 073,69

Konštrukcie stolárske

199,58

33	D+M dvere int. laminátové CPL laminát standard DTD plné 600/1970 mm pravé s poldrážkou, vrátane kovania, zámku, dreveného prahu	ks	1,000	198,00	198,00
34	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	1,980	0,80	1,58

Podlahy z dlaždíc

211,65

35	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu v obmedzenom priestore veľ. 300 x 300 mm	m2	4,514	23,20	104,72
36	Keramické dlaždice, protišmykové R10 300x300 mm	m2	5,056	19,50	98,59

ZADANIE

Stavba: SZŠ Férová škola

Objekt: A3 Bezbariérovosť v budove školy

Podčas Aktivita č.3 - Miestnosť č.6

Objednáva: Stredná zdravotnícka škola, Daxnerova 6, Trnava

Zhotovite: Myproject SK, s.r.o., Orgovánova6, Trnava

Miesto:

Č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
37	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	2,033	4,10	8,34

Dokončovacie práce a obklady

530,43

38	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu v obmedzenom priestore	m2	11,955	23,10	276,16
39	Obkladačky keramické matné hr. 6-8 mm, 200x400 mm	m2	13,389	18,10	242,34
40	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	5,185	2,30	11,93

Dokončovacie práce - nátery

11,81

41	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov. - 105µm	m2	1,422	6,20	8,82
42	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	1,422	2,10	2,99

Dokončovacie práce - maľby

120,22

43	Odstránenie malieb oškrabaním, výšky do 3, 80 m	m2	14,143	0,69	9,76
44	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3, 80 m	m2	14,143	0,70	9,90
45	Prebrúsenie a oprášenie jemnozrnných povrchov výšky do 3, 80 m	m2	14,143	0,65	9,19
46	Vyrovnávanie trhlín a nerovností na jemnozrnných povrchoch výšky do 3, 80 m	m2	14,143	0,15	2,12
47	Zakrývanie otvorov, fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	1,734	0,60	1,04
48	Zakrývanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku	m2	4,514	0,90	4,06
49	Maľby z maliarskych zmesí dvojnásobné umývateľné na jemnozrnný podklad výšky do 3, 80 m	m2	14,143	5,95	84,15

Práce a dodávky M

55,00

Elektromontáže

55,00

50	D+M Axiálny ventilátor	ks	1,000	55,00	55,00
----	------------------------	----	-------	-------	-------

Celkom

2 211,27

ZADANIE

Stavba: SZŠ Férová škola

Objekt: A3 Bezbariérovosť v budove školy

Podčas Aktivita č.3 - Miestnosť č.19

Objednáva: Stredná zdravotnícka škola, Daxnerova 6, Trnava

Zhotoviteľ: Myproject SK, s.r.o., Orgovánova6, Trnava

Miesto:

Č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

Práce a dodávky HSV

1 248,81

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

742,61

1	Oprava vnútorných vápennocementových omietok stropov železobetónových, opravovaná plocha nad 10 do 30 % hladkých	m2	5,259	6,80	35,76
2	Stierka stropov vyrovnávacia strojne miešaná, ručne nanášaná (ref. Kemaglet FX)	m2	5,259	8,20	43,12
3	Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akejkolvek šírky ryhy	m2	0,660	8,35	5,51
4	Oprava vnútorných vápennocementových omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 10 do 30 % hladkých	m2	9,747	4,50	43,86
5	Príprava vnútorného podkladu stien cementový Prednástretek hr.2 mm, ručné nanášanie	m2	16,190	7,95	128,71
6	Vnútorná omietka stien vápennocementová, strojne miešanie, ručné nanášanie, hr. 10 mm	m2	16,190	8,15	131,95
7	Stierka vnútorných stien vyrovnávacia strojne miešaná, ručne nanášaná (ref. Kemaglet FX)	m2	16,190	5,40	87,43
8	Liaty samonivelačný poter (ref. KEMA Linea 820 SL) pevne spojený s podkladovou betónovou konštrukciou hr.10 mm, vrátane penetračného náteru	m2	5,259	14,10	74,15
9	Začistenie zárubne	m	4,740	13,00	61,62
10	Vylitie ukotvenej zárubne čerstvým betónom	ks	1,000	55,00	55,00
11	Dodatočná montáž oceľovej dverovej zárubne, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	1,000	56,00	56,00
12	Zárubňa oceľová CgU 95 80x197	ks	1,000	19,50	19,50

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

493,36

13	Očistenie povrchu konštrukcií prebrúsením	m2	5,259	2,05	10,78
14	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	5,259	3,35	17,62
15	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	5,259	3,40	17,88
16	Čistenie budov zametáním v miestnostiach, chodbách, na schodišti a na povalách	m2	5,259	0,15	0,79
17	Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	4,771	2,15	10,26
18	Vybúranie prekladov	ks	1,000	15,80	15,80
19	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazańín, betón s poterom, teracom hr.do 100 mm, plochy do 4 m2 -2,20000t	m3	0,263	104,00	27,35

ZADANIE

Stavba: SZŠ Férová škola

Objekt: A3 Bezbariérovosť v budove školy

Podčas Aktivita č.3 - Miestnosť č.19

Objednáva: Stredná zdravotnícka škola, Daxnerova 6, Trnava

Zhotoviteľ: Myproject SK, s.r.o., Orgovánova6, Trnava

Miesto:

Č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
20	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keram. dĺžky , hr.nad 10 mm, - 0,06500t	m2	5,259	3,10	16,30
21	Prikresanie plošné, muriva z akýchkoľvek tehál pálených na akúkoľvek maltu hr. do 150 mm, - 0,27500t	m2	0,782	13,70	10,71
22	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	2,000	0,50	1,00
23	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	1,182	13,20	15,60
24	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných nad 2 m2, -0,06800t	m2	18,814	2,40	45,15
25	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	5,888	11,00	64,77
26	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	52,992	0,35	18,55
27	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	5,888	8,00	47,10
28	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	35,328	0,75	26,50
29	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	5,888	25,00	147,20

Presun hmôt HSV

12,84

30	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,941	13,65	12,84
----	---	---	-------	-------	-------

Práce a dodávky PSV

1 304,23

Konštrukcie stolárske

199,58

31	D+M dvere int. laminátové CPL laminát standard DTD plné 600/1970 mm pravé s poldrážkou, vrátane kovania, zámku, dreveného prahu	ks	1,000	198,00	198,00
32	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	1,980	0,80	1,58

Podlahy z dlaždíc

246,58

33	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu v obmedzenom priestore veľ. 300 x 300 mm	m2	5,259	23,20	122,01
34	Keramické dlaždice, protišmykové R10 300x300 mm	m2	5,890	19,50	114,86
35	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	2,369	4,10	9,71

Dokončovacie práce a obklady

718,35

36	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu v obmedzenom priestore	m2	16,190	23,10	373,99
----	---	----	--------	-------	--------

ZADANIE

Stavba: SZŠ Férová škola

Objekt: A3 Bezbariérovosť v budove školy

Podčas Aktivita č.3 - Miestnosť č.19

Objednáva: Stredná zdravotnícka škola, Daxnerova 6, Trnava

Zhotoviteľ: Myproject SK, s.r.o., Orgovánova6, Trnava

Miesto:

Č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
37	Obkladačky keramické matné hr. 6-8 mm, 200x400 mm	m2	18,133	18,10	328,21
38	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	7,022	2,30	16,15

Dokončovacie práce - nátery

11,81

39	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov. - 105µm	m2	1,422	6,20	8,82
40	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	1,422	2,10	2,99

Dokončovacie práce - maľby

127,91

41	Odstránenie malieb oškrabaním, výšky do 3, 80 m	m2	15,006	0,69	10,35
42	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3, 80 m	m2	15,006	0,70	10,50
43	Prebrúsenie a oprášenie jemnozrnných povrchov výšky do 3, 80 m	m2	15,006	0,65	9,75
44	Vyrovnanie trhlín a nerovností na jemnozrnných povrchoch výšky do 3, 80 m	m2	15,006	0,15	2,25
45	Zakrývanie otvorov, fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	1,734	0,60	1,04
46	Zakrývanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku	m2	5,259	0,90	4,73
47	Maľby z maliarskych zmesí dvojnásobné umývateľné na jemnozrnný podklad výšky do 3, 80 m	m2	15,006	5,95	89,29

Práce a dodávky M

55,00

Elektromontáže

55,00

48	D+M Axiálny ventilátor	ks	1,000	55,00	55,00
----	------------------------	----	-------	-------	-------

Celkom

2 608,04

ZADANIE

Stavba: SZŠ Férová škola

Objekt: A3 Bezbariérovosť v budove školy

Podčas Aktivita č.3 - Miestnosť č.20 a 21

Objedná: Stredná zdravotnícka škola, Daxnerova 6, Trnava

Zhotovite Myproject SK, s.r.o., Orgovánova6, Trnava

Miesto:

Č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

Práce a dodávky HSV

35 698,93

Zvislé a kompletne konštrukcie

1 660,96

1	Zamurovanie otvoru s plochou do 4m2 v murive nadzákladného nepálenými tvárniciami hr. do 300mm	m3	2,079	105,00	218,30
2	Prekladový trámec YTONG šírky 150 mm, výšky 124 mm, dĺžky 1500 mm	ks	4,000	18,70	74,80
3	Prekladový trámec YTONG šírky 150 mm, výšky 124 mm, dĺžky 1750 mm	ks	3,000	22,30	66,90
4	Priečky z tvárníc YTONG hr. 100 mm P2-500 hladkých, na MVC a maltu YTONG (100x249x599)	m2	51,831	25,10	1 300,96

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

20 524,48

5	Oprava vnútorných vápennocementových omietok stropov železobetónových, opravovaná plocha nad 10 do 30 % hladkých	m2	171,024	6,80	1 162,96
6	Stierka stropov vyrovnávacia strojne miešaná, ručne nanášaná (ref. Kemaglet FX)	m2	171,024	8,20	1 402,40
7	Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akejkoľvek šírky rýhy	m2	26,400	8,35	220,44
8	Oprava vnútorných vápennocementových omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 10 do 30 % hladkých	m2	298,474	4,50	1 343,13
9	Príprava vnútorného podkladu stien cementový Prednástreok hr.2 mm, ručné nanášanie	m2	295,350	7,95	2 348,03
10	Vnútorná omietka stien vápennocementová, strojné miešanie, ručné nanášanie, hr. 10 mm	m2	295,350	8,15	2 407,10
11	Vnútorná omietka stien BAUMIT, vápennocementová, strojné miešanie, ručné nanášanie, Baumit MVR Uni (Baumit MVR Uni) hr. 10 mm	m2	4,158	7,48	31,10
12	Stierka vnútorných stien vyrovnávacia strojne miešaná, ručne nanášaná (ref. Kemaglet FX)	m2	298,474	5,40	1 611,76
13	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením min.145 g/m2	m2	107,820	5,50	593,01
14	Izolácia vodorovná z polyetylénových pásov (ref. Schluter Kerdi 200)	m2	24,456	37,80	924,44
15	Izolácia zvislá z polyetylénových pásov (ref. Schluter Kerdi 200)	m2	35,035	41,70	1 460,96
16	Spádový poter rýchlo tuhnúci, hr. 100 mm	m2	17,469	57,30	1 000,97

ZADANIE

Stavba: SZŠ Férová škola

Objekt: A3 Bezbariérovosť v budove školy

Podčas Aktivita č.3 - Miestnosť č.20 a 21

Objedná: Stredná zdravotnícka škola, Daxnerova 6, Trnava

Zhotovite Myproject SK, s.r.o., Orgovánova6, Trnava

Miesto:

Č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
17	Liaty samonivelačný poter (ref. KEMA Linea 820 SL) pevne spojený s podkladovou betónovou konštrukciou hr.10 mm, vrátane penetračného náteru	m2	290,736	14,10	4 099,38
18	Začistenie zárubne	m	47,200	13,00	613,60
19	Vyliatie ukotvenej zárubne čerstvým betónom	ks	10,000	55,00	550,00
20	Dodatočná montáž ocelevej dverovej zárubne, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	10,000	56,00	560,00
21	Zárubňa oceľová CgU 95 80x197	ks	9,000	19,50	175,50
22	Zárubňa oceľová CgU 95 60x197	ks	1,000	19,70	19,70

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

13 061,43

23	Očistenie povrchu konštrukcií prebrúsením	m2	308,205	2,05	631,82
24	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	308,205	3,35	1 032,49
25	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	308,205	3,40	1 047,90
26	Čistenie budov zametáním v miestnostiach, chodbách, na schodišti a na povalách	m2	308,205	0,15	46,23
27	Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	81,118	2,15	174,40
28	Vybúranie prekladov	ks	12,000	15,80	189,60
29	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr.do 100 mm, plochy do 4 m2 -2,20000t	m3	21,006	104,00	2 184,62
30	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keram. dĺžky , hr.nad 10 mm, -0,06500t	m2	171,024	3,10	530,17
31	Prikresanie plošné, muriva z akýchkoľvek tehál pálených na akúkoľvek maltu hr. do 150 mm, -0,27500t	m2	12,220	13,70	167,41
32	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	12,000	0,50	6,00
33	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	16,942	13,20	223,63
34	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných nad 2 m2, -0,06800t	m2	218,161	2,40	523,59
35	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	122,044	11,00	1 342,48
36	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1098,396	0,35	384,44
37	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	122,044	8,00	976,35
38	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	732,264	0,75	549,20
39	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	122,044	25,00	3 051,10

Presun hmôt HSV

452,06

ZADANIE

Stavba: SZŠ Férová škola

Objekt: A3 Bezbariérovosť v budove školy

Podčas Aktivita č.3 - Miestnosť č.20 a 21

Objedná: Stredná zdravotnícka škola, Daxnerova 6, Trnava

Zhotovite Myproject SK, s.r.o., Orgovánova6, Trnava

Miesto:

Č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
40	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	33,118	13,65	452,06

Práce a dodávky PSV

34 354,07

Zdravotech. vnútorná kanalizácia

2 529,12

41	Montáž podlahového vpustu, s vodorovným odtokom DN 50 z plastu so zápachovou uzávierkou	ks	5,000	17,20	86,00
42	Podlahový žľab dl. 900mm (ref. Schlüter KERDI-LINE-H 50)	ks	5,000	252,00	1 260,00
43	Podlahový žľab dl. 1000mm (ref. Schlüter KERDI-LINE-H 50)	ks	2,000	256,50	513,00
44	Bezrámový kryt žľabu dl. 890mm (ref. Schlüter KERDI-LINE-D)	ks	5,000	88,20	441,00
45	Bezrámový kryt žľabu dl. 990mm (ref. Schlüter KERDI-LINE-D)	ks	2,000	100,80	201,60
46	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	25,016	1,10	27,52

Konštrukcie - drevostavby

1 466,45

47	Kapotáž SDK š.150 mm, v. 150 mm (pod prekladom)	m	36,685	39,50	1 449,06
48	Presun hmôt pre sádkartónové konštrukcie v stavbách(objektoch)výšky od 7 do 24 m	%	14,491	1,20	17,39

Konštrukcie stolárske

4 740,62

49	D+M dvere int. laminátové CPL laminát standard DTD plné 600/1970 mm ľavé s poldrážkou, vrátane kovania, zámku, dreveného prahu	ks	1,000	198,00	198,00
50	D+M dvere int. laminátové CPL laminát standard DTD plné 800/1970 mm ľavé s poldrážkou, vrátane kovania, zámku, dreveného prahu	ks	7,000	198,00	1 386,00
51	D+M dvere int. laminátové CPL Standard DTD plné 800/1970 mm pravé s poldrážkou, vrátane kovania, zámku, dreveného prahu	ks	2,000	198,00	396,00
52	D+M dvere int. sprchové transparentné posuvné+pevná časť 600+600/2000mm	ks	3,000	451,00	1 353,00
53	D+M dvere int. sprchové transparentné posuvné 800/2000mm	ks	3,000	324,00	972,00
54	D+M dvere int. sprchové transparentné posuvné 900/2000mm	ks	1,000	398,00	398,00
55	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	47,030	0,80	37,62

Podlahy z dlaždíc

8 018,73

ZADANIE

Stavba: SZŠ Férová škola

Objekt: A3 Bezbariérovosť v budove školy

Podčas Aktivita č.3 - Miestnosť č.20 a 21

Objednáva: Stredná zdravotnícka škola, Daxnerova 6, Trnava

Zhotovite: Myproject SK, s.r.o., Orgovánova6, Trnava

Miesto:

Č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
56	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu v obmedzenom priestore veľ. 300 x 300 mm	m2	171,024	23,20	3 967,76
57	<i>Keramické dlaždice, protišmykové R10 300x300 mm</i>	m2	191,546	19,50	3 735,15
58	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	77,029	4,10	315,82

Podlahy povlakové

4 932,89

59	Demontáž soklíkov alebo líšt	m	107,333	0,90	96,60
60	Lepenie podlahových soklov z PVC vytiahnutím	m	107,333	8,10	869,40
61	<i>PVC homogénna podlaha trieda R34/43</i>	m2	10,948	16,50	180,64
62	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených bez podložky, -0,00100t	m2	137,181	1,80	246,93
63	Lepenie povlakových podláh z PVC homogénnych pásov	m2	137,181	7,15	980,84
64	<i>PVC homogénna podlaha trieda R34/43</i>	m2	144,040	16,50	2 376,66
65	Vysávanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	137,181	1,20	164,62
66	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	49,157	0,35	17,20

Dokončovacie práce a obklady

8 320,63

67	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu v obmedzenom priestore	m2	187,530	23,10	4 331,94
68	<i>Obkladačky keramické matné hr. 6-8 mm, 200x400 mm</i>	m2	210,034	18,10	3 801,62
69	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	81,336	2,30	187,07

Dokončovacie práce - nátery

117,53

70	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov. - 105µm	m2	14,160	6,20	87,79
71	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	14,160	2,10	29,74

Dokončovacie práce - maľby

4 228,10

72	Odstránenie malieb oškrabaním, výšky do 3, 80 m	m2	469,498	0,69	323,95
73	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3, 80 m	m2	486,006	0,70	340,20
74	Prebrúsenie a oprášenie jemnozrnných povrchov výšky do 3, 80 m	m2	469,498	0,65	305,17
75	Vyrovnávanie trhlín a nerovností na jemnozrnných povrchoch výšky do 3, 80 m	m2	469,498	0,15	70,42

ZADANIE

Stavba: SZŠ Férová škola

Objekt: A3 Bezbariérovosť v budove školy

Podčas Aktivita č.3 - Miestnosť č.20 a 21

Objedná: Stredná zdravotnícka škola, Daxnerova 6, Trnava

Zhotovite Myproject SK, s.r.o., Orgovánova6, Trnava

Miesto:

Č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
76	Zakrývanie otvorov, fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	32,072	0,60	19,24
77	Zakrývanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku	m2	308,205	0,90	277,38
78	Maľby z maliarskych zmesí dvojnásobné umývateľné na jemnozrný podklad výšky do 3, 80 m	m2	486,006	5,95	2 891,74

Práce a dodávky M

110,00

Elektromontáže

110,00

79	D+M Axiálny ventilátor	ks	2,000	55,00	110,00
----	------------------------	----	-------	-------	--------

Celkom

70 163,00

ZADANIE

Stavba: SZŠ Férová škola

Objekt: A3 Bezbariérovosť v budove školy

Podčas Aktivita č.3- Vnútorne schodisko- vertikálna plošina

Objednáva: Stredná zdravotnícka škola, Daxnerova 6, Trnava

Zhotovite: Myproject SK, s.r.o., Orgovánova6, Trnava

Miesto:

Č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

Práce a dodávky HSV

404,31

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

57,87

1	Liaty samonivelačný poter (ref. KEMA Linea 820 SL) pevne spojený s podkladovou betónovou konštrukciou hr.10 mm, vrátane penetračného náteru	m2	4,104	14,10	57,87
---	---	----	-------	-------	-------

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

346,44

2	Očistenie povrchu konštrukcií prebrúsením	m2	4,356	2,05	8,93
3	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	51,840	3,40	176,26
4	Čistenie budov zametáním v miestnostiach, chodbách, na schodišti a na povalách	m2	51,840	0,15	7,78
5	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr.do 100 mm, plochy do 4 m2 -2,20000t	m3	0,653	104,00	67,91
6	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	1,454	7,20	10,47
7	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,454	11,00	15,99
8	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	13,086	0,35	4,58
9	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	1,454	8,00	11,63
10	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	8,724	0,75	6,54
11	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	1,454	25,00	36,35

Práce a dodávky PSV

2 021,63

Presun hmôt HSV

0,89

12	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,065	13,65	0,89
----	---	---	-------	-------	------

Konštrukcie doplnkové kovové

1 680,00

13	Demontáž jestv. zábradlia, úprava zábradlia, opätovná montáž	kpl	4,000	420,00	1 680,00
----	--	-----	-------	--------	----------

Podlahy povlakové

17,08

14	Demontáž soklíkov alebo líšt	m	8,580	0,90	7,72
15	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených bez podložky, -0,00100t	m2	4,356	1,80	7,84
16	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	4,356	0,35	1,52

ZADANIE

Stavba: SZŠ Férová škola

Objekt: A3 Bezbariérovosť v budove školy

Podčas Aktivita č.3- Vnútorné schodisko- vertikálna plošina

Objednáva: Stredná zdravotnícka škola, Daxnerova 6, Trnava

Zhotovite: Myproject SK, s.r.o., Orgovánova6, Trnava

Miesto:

Č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

Podlahy syntetické

323,66

17	Nátery ostatných podláh betónových jednonásobné	m2	51,840	6,20	321,41
18	Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	3,214	0,70	2,25

Práce a dodávky M

27 685,00

Montáže dopr.zariad.sklad.zar.a váh

27 685,00

19	Zvislá zdvíhacia plošina (ref. typ VELCON TYP E07) so štyrmi nástupnými stanicami komplet	kpl	1,000	27 685,00	27 685,00
----	---	-----	-------	-----------	-----------

Hodinové zúčtovacie sadzby

1 120,00

20	Prívodný kábel, úpravy v rozvážači, vytvorenie trasy	kpl	1,000	850,00	850,00
21	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr.2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie	hod	20,000	13,50	270,00

Celkom

31 230,94

ZADANIE**Stavba:** SZŠ Férová škola**Objekt:** A3 Bezbariérovosť v budove školy**Podčas** Aktivita č.3- Vonkajšie schodisko- šikmá plošina

Objedná: Stredná zdravotnícka škola, Daxnerova 6, Trnava

Zhotovite: Myproject SK, s.r.o., Orgovánova6, Trnava

Miesto:

Č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

**Montáže dopr.zariad.sklad.zar.a
váh****7 540,00**

1	Šikmá schodisková plošina (ref.typ Velcon model V64)	kpl	1,000	7 540,00	7 540,00
---	--	-----	-------	----------	----------

Hodinové zúčtovacie sadzby**1 770,00**

2	Prívodný kábel, úpravy v rozvážači, vytvorenie trasy	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00
3	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr.2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie	hod	20,000	13,50	270,00

Celkom**9 310,00**

ZADANIE

Stavba: SZŠ Férová škola

Objekt: A3 Bezbariérovosť v budove školy

Časť: Elektroinštalácia -aktivita č.3

Objedná: Stredná zdravotnícka škola, Daxnerova 6, Trnava

Zhotovite: Myproject SK, s.r.o., Orgovánova6, Trnava

Miesto:

Č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

Práce a dodávky M

4 620,51

Elektromontáže

4 620,51

1	Krabica odbočná s viečkom kruhová , bez zapojenia	ks	15,000	3,32	49,80
2	<i>Elektroinštalčná krabica ko68</i>	ks	15,000	0,54	8,10
3	Krabica (1903, KR 68) odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia, kruhová	ks	5,000	3,32	16,60
4	<i>Elektroinštalčná krabica ku68</i>	ks	5,000	0,71	3,55
5	Osadenie svorky vrátane zapojenia do 3 x 4	ks	300,000	0,64	192,00
6	<i>Svorky (napr. VAGO)</i>	ks	300,000	0,24	72,00
7	Spínač polozapustený a zapustený vč.zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	4,000	3,14	12,56
8	<i>Spínač 250V/10A r.1 ,polzap, IP20</i>	ks	4,000	5,59	22,36
9	Spínač polozapustený a zapustený vč.zapojenia stried prep. - radenie 6	ks	8,000	3,20	25,60
10	<i>Spínač 250V/10A r.6 ,polzap, IP20</i>	ks	8,000	5,10	40,80
11	Otočný spínač v krabici vr. zapojenia	ks	1,000	4,12	4,12
12	<i>Otočný spínač v krabici, ovládanie na kľúčik 3P,IP54</i>	ks	1,000	24,89	24,89
13	<i>Jednorámik</i>	ks	12,000	1,08	12,96
14	Snímač pohybový vrátane zapojenia	ks	2,000	8,20	16,40
15	<i>Snímač pohybový 360°</i>	ks	2,000	54,00	108,00
16	Svietidlo stropné, prisadené, LED, vr. zapojenia	ks	19,000	12,25	232,75
17	<i>Svietidlo stropné, prisadené, LED, IP20 (A)</i>	ks	12,000	34,40	412,80
18	<i>Svietidlo stropné prisadené LED, IP44 (B)</i>	ks	7,000	38,22	267,54
19	Kábel uložený pevne medený 3 x 1,5	m	253,000	1,18	298,54
20	<i>Kábel CHKE-R-J 3x1,5mm2</i>	m	184,000	1,10	202,40
21	<i>Kábel CHKE-O-J 3x1,5mm2</i>	m	69,000	0,90	62,10
22	Kábel uložený pevne medený 3 x 2,5	m	92,000	1,27	116,84
23	<i>Kábel CHKE-R-J 3x2,5mm2</i>	m	92,000	1,60	147,20
24	Káblový žľab 50x150 mm	m	11,500	3,20	36,80
25	<i>Káblový žľab 50x150 mm vrátane kotiev</i>	m	11,500	11,00	126,50
26	Káblový žľab soklový 50x100 mm	m	11,500	3,10	35,65
27	<i>Káblový žľab soklový 50x100 mm vrátane kotiev</i>	m	11,500	24,00	276,00
28	Káblový žľab soklový 50x50 mm	m	46,000	3,41	156,86
29	<i>Káblový žľab soklový 50x50 mm vrátane kotiev</i>	m	23,000	19,00	437,00
30	Rúrka ohybná elektroinšt. uložená v stene typ 23-36 mm, vr. zatiahnutia dát. kábla	m	40,250	1,25	50,31
31	<i>Rúrka PVC d=32mm</i>	m	40,250	1,10	44,28
32	Zhotovenie káblovej drážky	m	115,000	1,42	163,30
33	Vyspravenie káblovej drážky	m	115,000	6,37	732,55

ZADANIE

Stavba: SZŠ Férová škola

Objekt: A3 Bezbariérovosť v budove školy

Časť: Elektroinštalácia -aktivita č.3

Objedná: Stredná zdravotnícka škola, Daxnerova 6, Trnava

Zhotovite: Myproject SK, s.r.o., Orgovánova6, Trnava

Miesto:

Č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
34	Sadra	kg	805,000	0,15	120,75
35	Drobný montážny materiál	%	45,299	2,00	90,60

Rozvádzače

142,62

36	Montáž elektrokomponentov do rozvádzača vr. úprav	ks	6,000	7,90	47,40
37	Istič-B10/1	ks	4,000	4,80	19,20
38	Istič-B16/1	ks	1,000	5,25	5,25
39	Prúdový chránič 16A/1N/B/003-kombinovaný s ističom	ks	1,000	60,20	60,20
40	Drobný montážny materiál	%	1,321	8,00	10,57

Hodinové zúčtovacie sadzby

1 297,50

41	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr.2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie	hod	35,000	13,50	472,50
42	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr 4) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	55,000	15,00	825,00

Ostatné

663,59

43	Lešenie	ks	1,000	150,00	150,00
44	Mimostavenisková doprava	%	64,755	1,50	97,13
45	Inžinierske činnosti, koordinácia	%	50,459	1,00	50,46
46	Vrty príklepovým vrtákom do D 12 mm do stien alebo smerom dole do betónu -0.00001t	cm	1900,000	0,04	76,00
47	Demontáže	kpl	1,000	290,00	290,00

Celkom

6 724,22

ZADANIE

Stavba: SZŠ Férová škola

Objekt: A3 Bezbariérovosť v budove školy

Časť: Zdravotechnika-aktivita č.3

Objedná: Stredná zdravotnícka škola, Daxnerova 6, Trnava

Zhotovite Myproject SK, s.r.o., Orgovánova6, Trnava

Miesto:

Č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

Práce a dodávky PSV

19 470,07

Zdravotech. vnútorná kanalizácia

2 372,99

1	Opr. PVC potrubia, prepojenie stávajúceho potrubia D 110	kus	6,000	45,20	271,20
2	Demontáž potrubia z liatinových rúr DN do 100	m	25,000	5,80	145,00
3	Potrubie kanalizačné z PP odpadové DN 100	m	25,000	15,80	395,00
4	40	m	45,000	10,85	488,25
5	50	m	38,000	11,40	433,20
6	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 40x1.8	kus	14,000	2,91	40,74
7	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 50x1.8	kus	7,000	3,98	27,86
8	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 110x2.3	kus	5,000	4,80	24,00
9	Skúška tesnosti kanalizácie vodou do DN 125	m	98,000	1,04	101,92
10	Vnútorná kanalizácia HZS T4	hod	35,000	12,00	420,00
11	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	23,472	1,10	25,82

Zdravotechnika - vnútorný vodovod

7 413,28

12	Demontáž potrubia z ocel. rúrok závitových DN do 40	m	180,000	3,39	610,20
13	Potrubie vodovodné plastové PE-Xa spoj násuvnou objímkou kovovou D 20x2,8 mm Rehau	m	104,000	10,17	1 057,68
14	Potrubie vodovodné plastové PE-Xa spoj násuvnou objímkou kovovou D 25x3,5 mm Rehau	m	35,000	14,50	507,50
15	Potrubie vodovodné plastové PE-Xa spoj násuvnou objímkou kovovou D 32x4,4 mm Rehau	m	26,000	21,34	554,84
16	Potrubie vodovodné plastové PE-Xa spoj násuvnou objímkou kovovou D 40x5,4 mm Rehau	m	82,000	27,60	2 263,20
17	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 16	m	104,000	1,16	120,64
18	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 20	m	35,000	1,18	41,30
19	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 25	m	26,000	1,58	41,08
20	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 32	m	82,000	1,97	161,54
21	Arm. vod. s 1 závitom, nástenka K 247 pre výt. ventil G 1/2	kus	33,000	8,40	277,20
22	Arm. vod. s 1 závitom, nástenka K 247 pre batériu G 1/2x150mm	pár	15,000	11,95	179,25
23	Armat. vodov. s 2 závitmi, ventil priamy KE 83 T G 3/4	kus	15,000	15,89	238,35

ZADANIE

Stavba: SZŠ Férová škola

Objekt: A3 Bezbariérovosť v budove školy

Časť: Zdravotechnika-aktivita č.3

Objedná: Stredná zdravotnícka škola, Daxnerova 6, Trnava

Zhotovite: Myproject SK, s.r.o., Orgovánova6, Trnava

Miesto:

Č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
24	Armat. vodov. s 2 závitmi, ventil priamy KE 83 T G 5/4	kus	15,000	25,74	386,10
25	Armat. vodov. s 2 závitmi, ventil regulačný Alwacombi G 1/2	kus	2,000	122,40	244,80
26	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 1/2	kus	1,000	3,61	3,61
27	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 3/4	kus	15,000	4,67	70,05
28	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 5/4	kus	5,000	6,15	30,75
29	Vnútorný vodovod HZS T4	hod	35,000	12,00	420,00
30	Háky na potr. kov. 5/4 G	ks	2,000	75,00	150,00
31	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	73,581	0,75	55,19

Zdravotechnika - zariad. predmety

9 482,25

32	Hadica spr.kovová CERAWELL Metalflex dl.150 cm, chróm - A 2400 AA	kus	7,000	19,52	136,64
33	Sifón umývadlový chróm	s	14,000	41,60	582,40
34	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, madlá	súb	10,000	4,15	41,50
35	Madlo k WC pre invalidov	ks	8,000	123,00	984,00
36	Madlo k sprche pre invalidov	ks	2,000	109,40	218,80
37	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, sedačka do sprchy alebo vane	súb	2,000	4,24	8,48
38	Sedačka do sprchy sklápacia	ks	2,000	199,50	399,00
39	Demontáž výlevky bez výtok. armatúry, bez nádrže a splachovacieho potrubia, diturvitovej, -0,03470t	súb	2,000	10,30	20,60
40	Demontáž výtokového ventilu nástenných, - 0,00049t	ks	2,000	1,74	3,48
41	Demontáž zápachových uzávierok jednoduchých pre zar. predm.	kus	44,000	0,90	39,60
42	Montáž zápach. uzávierok umývadlových D 40	kus	14,000	3,81	53,34
43	Montáž zápachových uzávierok sprchových DN 40/50	kus	7,000	10,40	72,80
44	Zariaďovacie predmety HZS T4	hod	35,000	12,00	420,00
45	Demontáž záchodov odsávacích alebo kombinovaných	súb	4,000	15,25	61,00
46	Sedátko záchodové T3542 biele	s	1,000	17,96	17,96
47	Záchodová misa z diturvitu kompletná, štandardná kvalita	súb	1,000	158,40	158,40
48	Záchodová misa pre zdravotne postihnutých	kus	4,000	168,40	673,60
49	Záchodové sedátko pre zdravotne postihnutých	kus	4,000	63,80	255,20
50	Montáž záchodovým mís kombinovaných	súb	5,000	39,50	197,50

ZADANIE

Stavba: SZŠ Férová škola

Objekt: A3 Bezbariérovosť v budove školy

Časť: Zdravotechnika-aktivita č.3

Objedná: Stredná zdravotnícka škola, Daxnerova 6, Trnava

Zhotovite: Myproject SK, s.r.o., Orgovánova6, Trnava

Miesto:

Č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
51	Príplatok za použitie silikónového tmelu 0,30 kg/kus	kus	14,000	3,35	46,90
52	Demontáž umývadiel bez výtokových armatúr	súb or	21,000	7,81	164,01
53	Montáž umývadiel keramických so záp. uzáv. na skrutky	súb or	14,000	23,26	325,64
54	Montáž ventilov rohových G 1/2	súb or	33,000	8,06	265,98
55	Ventil rohový T66 1/2 vršok T13	s	33,000	7,12	234,96
56	Hadica k WC	s	5,000	4,25	21,25
57	Demontáž batérií nástenných do G 3/4	súb or	32,000	3,82	122,24
58	Batéria umývadlová jednopáková do 1 otvoru štandardná kvalita	kus	8,000	83,00	664,00
59	Batéria umývadlová jednopáková pre telesne postihnutých	ku s	6,000	128,50	771,00
60	Montáž batérií umýv. a drez. ostatných typov stojank. G 1/2	kus	14,000	9,40	131,60
61	Umývadlo z diturvitu so zápach. uzáv. štandardná kvalita	ku s	8,000	75,60	604,80
62	Umývadlo pre telesne postihnutých	s	6,000	101,00	606,00
63	Batéria sprchová nástenná G 1/2 štandardná kvalita	súb or	5,000	121,50	607,50
64	Batéria sprchová termostatická pre telesne postihnutých	ku s	2,000	157,00	314,00
65	Demontáž batérií sprchových T1954 diferenc. do G 3/4 x 1	kus	8,000	8,70	69,60
66	Montáž batérií sprch. násten. s nastav. výškou	kus	7,000	10,70	74,90
67	Ramienko k sprche	s	7,000	11,50	80,50
68	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	94,492	0,35	33,07

Ústredné kúrenie, armatúry.

201,55

69	Demontáž armatúr s dvoma závitmi do G 6/4	kus	29,000	6,95	201,55
----	---	-----	--------	------	--------

Ostatné

1 356,30

70	Murárske výpomoci	%	197,260	2,00	394,52
71	Likvidácia a uskladnenie demontovaného potrubia, zariadení, zariadených predmetov	kpl	1,000	370,00	370,00
72	Podiel pridruženej výroby	%	197,260	3,00	591,78

Celkom

20 826,37